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بناهای تاریخی اصفهان 
زیر نظر کارشناسان

بناهای تاریخی هر کشور، نمادی از 
پیشینه‌ی مردمان و بخشی جداناشدنی 
رو،  این  از  است.  آن  ملی  هویت  از 
تاریخی  بناهای  از سلامت  اطمینان 
از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است. 
هرساله مناطق باستانی و مناطق شهری بر اثر عوامل 
مختلفی دستخوش تغییرات و آسیب های زیادی می 
شوند. این تغییرات ممکن است در اثر عوارض طبیعی 
باشد که موجب می شود مناطق باستانی و حریم های 
اطراف و پوشش گیاهی روند فرسایشی داشته باشد و این 
سرمایه های ملی و میراث فرهنگی کشورمان که نشان 
از تمدن و قدمت دارد روبه نابودی و فرسایش برود. این 
تغییرات همچنین در بناها و ساختمان های دارای ارزش 
تاریخی اهمیت ویژه ای دارد؛ پایش آثار تاریخی تا حد 
زیادی می تواند از بروز شدت خسارات پیشگیری کند. 
سال گذشته بود که چشم اصفهان پس از سال ها به 
بارش برف نسبتا مطلوبی روشن شد. اما این بارش چندان 
هم بی خسارت نبود و میراث تاریخی و بناهای قدیمی 
اصفهان که چندان عادتی به بارش نداشت دستخوش 

آسیب های زیادی شد. 

روز
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صف
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عک

 امروز شرایط اقتصادی و وضعیت نقدینگی تأثیر زیادی در صنایع مختلف دارد و در نهایت صادرات نیز دستخوش تغییر می‌شود، کشورهای مختلف نگاه 
ویژه‌ای به صنعت غذایی خود دارند و در حال برنامه‌ریزی برای خودکفایی در این بخش هستند

اگر بهشتیان زنده بود از وضع بد 
میراث فرهنگی اصفهان دق می‌کرد

مقابله شهرداری اصفهان با قطع 
بی‌دلیل درختان شهر

   صفحه 5

   صفحه 3

2 روز 
تا انتخابات

فاطمه کاویانی

رئیس کانون وکلای دادگستری استان اصفهان:

عدم وابستگی به حاکمیت شرط دادرسی عادلانه است
اسـتقلال کانـون وکلای دادگسـتری بـه هفتـاد و یکمیـن سـالروز خـود 
رسـید. اسـتقلالی کـه نه‌تنهـا بـرای کانـون وکلا می‌توانـد حایـز اهمیت 
باشـد، بلکـه بـرای جامعـه اصلی اساسـی محسـوب می‌شـود. درحالی‌که 
میـزان اسـتقلال وکیـل از حاکمیـت و نهادهـای حاکمیتـی هر کشـور را 
معیـار پیشـرفت و توسـعه آن کشـور قلمـداد می‌کننـد؛ امـا برخـی مواقع 
ایـن اسـتقلال با برخـی از تصمیمات غیرکارشناسـانه دچار خلل می‌شـود 
و نتیجـه مسـتقیم آن بـه شـهروندانی بازمی‌گـردد که در شـرایط مختلف 
نیـاز بـه راهنمایی و هدایت یک وکیل را برای تسـهیلگری بهتر و بیشـتر 
در امـور خـود دارنـد. امـا به مناسـبت هفتـاد و یکمین سـالروز اسـتقلال 
وکلای  کانـون  هیئت‌مدیـره  رئیـس  کشـور  مدنـی  نهـاد  کهن‌تریـن 
دادگسـتری اسـتان اصفهـان در جمـع اصحـاب رسـانه به تشـریح برنامه 
و چالش‌هـای پیـش روی ایـن نهـاد پرداخـت. حسـین ادیـب بـا بیـان 
اینکـه نبایـد بـرای یـک دادرسـی عادلانـه و حفظ حقـوق مـردم، وکیل 
دادگسـتری بـه حاکمیـت وابسـتگی داشـته باشـد توضیـح داد: آزادی 
در انتخـاب مـوکل و نـوع پرونـده انتخابـی بسـیار ضـروری اسـت و این 
رونـد بـرای افـراد جامعه که بتواننـد در انتخـاب وکیل آزادانـه عمل کنند 
نیـز صـدق می‌کنـد. ادیـب بـا انتقـاد از اینکـه در سـال‌های اخیر شـاهد 
خدشـه‌دار شـدن اسـتقلال کانـون وکلا بوده‌ایم عنـوان کرد: در جلسـات 
متعـدد کانون‌هـای وکلا و اتحادیه سراسـری کانون‌های وکلا بر مسـئله 
اسـتقلال کانـون وکلا تأکید شـده اسـت و انتظـار می‌رود بـرای تصویب 
قانونـی بـرای یـک نهادی؛ ماننـد کانـون وکلا، از افراد متخصـص در آن 
نهـاد بـرای بهره‌گیـری از نظر کارشناسـانه و رسـیدن بـه بهترین تصمیم 
بهـره بـرد ایـن در حالـی اسـت که گاهی شـاهد مصوبـات آنی، فـوری و 
غیرکارشناسـانه هسـتیم کـه صدمـات جبران‌ناپذیـری را از خـود به‌جای 
می‌گـذارد. او تصریـح کـرد: اسـتقلال وکیـل و کانـون وکلا از بدیهیـات 
اسـت؛ امـا در سـال‌های اخیر بـا چالش‌هایی به‌خصوص از سـوی مجلس 
شـورای اسالمی و فشـارهای اعمـال شـده و قانون‌گذاری‌هـای سسـت 
روبـرو بوده‌ایـم. بـه گفتـه او وکالـت شـغلی نیسـت کـه بـدون تعاملات، 
آزمون‌هـا و بررسـی‌های مشـخص بتـوان فـردی را وکیـل خطـاب کـرد 
چـرا کـه یک وکیـل، از جـان، مال، نامـوس و حیثیـت افراد جامعـه دفاع 
می‌کنـد. او ادامـه داد: تـا پیش‌ازایـن گفته می‌شـد میان کانـون وکلا قوه 
قضاییـه و دادگسـتری تعـارض منافـع وجـود دارد؛ امـا قوانینی کـه امروز 
بعضاً شـاهد آن هسـتیم باعث شـده اسـت که کانـون وکلا قـوه قضاییه 
نیـز در کنـار مـا باشـند چـرا کـه می‌داننـد آسـیب‌های تهدیـد اسـتقلال 
وکلا مسـتقیماً بـه مـردم بازمی‌گـردد. ادیـب بـه قانـون تسـهیل صـدور 
مجوزهـای کسـب‌وکار و عواقبـی کـه در پی داشـته اشـاره و خاطرنشـان 
کـرد: امـروز با بحـران بیکاری وکلا روبرو هسـتیم از سـوی دیگر کیفیت 
کار در دادگسـتری‌ها بـه دلیل تعـداد بالای کارآموزان کاهش‌یافته اسـت. 
در ادامـه رئیـس هیئت‌مدیـره کانون وکلای دادگسـتری اسـتان اصفهان 
گفت: وکیل هراسـی دیگر آسـیبی اسـت که امروز شـاهد آن هستیم این 
موضـوع باعـث شـده اسـت کـه تنهـا ۳۰ درصـد پرونده‌هـا دارای وکیل 
هسـتند و ایـن رونـد اطاله دادرسـی را بـه همـراه دارد. ادیب به آمـاری از 
وکلای اسـتان اصفهـان نیـز ارائه داد و عنـوان کرد: ۳ هـزار و ۱۱۹ وکیل 
در اسـتان اصفهـان داریـم که از این تعـداد ۱۲۶ نفر پروانـه وکالت خود را 

تمدیـد نکرده‌انـد و ۲۴۴ نفـر نیز تودیـع کرده‌اند که در مجمـوع حدود ۱۲ 
درصـد علی‌رغـم داشـتن پروانـه وکالت عماًل از این حوزه خارج شـده‌اند. 
ادیـب در ادامـه بـه تشـریح برنامه‌های پیش‌بینی‌شـده بـرای هفته وکیل 
نیز پرداخت و گفت: تعدادی از وکلای ما به مدارس سـطح شـهر مراجعه 
کردنـد و یـک روز را بـه روشـنگری در خصوص اطالع دانش‌آمـوزان از 
رشـته‌هایی کـه از علوم‌انسـانی منشـعب می‌شـود اختصـاص دادیـم تـا 
درصورتی‌کـه در رشـته حقـوق تحصیـل کردنـد، ذهن‌آگاهـی نسـبت به 
آینـده خـود داشـته باشـند. او اضافـه کـرد: دعـوت از کاندیداهای مجلس 
حقـوق‌دان و وکیـل به‌منظـور هم‌فکـری نیـز رویکـردی بـوده اسـت که 

امسـال در دسـتور کار برنامه‌هـای ویـژه هفتـه وکیـل قـرار داده شـده از 
سـوی دیگر برگزاری نمایشـگاه آثار هنری وکلا، اطلاع‌رسـانی عمومی و 
برگـزاری همایش‌هـای خانوادگـی، افتتاح مرکز مطالعـه و کتابخانه وکلا، 
حضور در دانشـگاه‌ها، برگزاری مراسـم بزرگداشـت هفتـه وکالت و نصب 

تابلـو و بنـر در سـطح شـهر از جمله اقدامات انجام شـده اسـت.
ÁÁتضعیف کانون وکلا تضعیف حقوق مردم است 

 نایب‌رئیـس هیئت‌مدیـره کانون وکلای دادگسـتری اسـتان اصفهان نیز 
در جمـع اصحاب رسـانه ترویـج فرهنگ وکالت اصلی ضروری دانسـت و 
گفـت: تضعیـف کانون وکلا تضعیف حقوق تک‌تک مردم اسـت. شـهرام 

محقـق اظهـار کـرد: هنگامی که یـک حکومت بـا وضع قوانینـی کانون 
وکلای مسـتقل را بـه رسـمیت می‌شناسـد، به مـردم آن کشـور و جامعه 
تضمیـن دادرسـی عادلانـه را می‌دهد. به گفتـه محقق کانـون وکلا خود 
را جـدا از ملـت نمی‌دانـد و پشـتیبان حقـوق مـردم و ملـت اسـت. او بـا 
انتقـاد از اینکـه کانـون وکلا بیشـترین آسـیب را از قانون تسـهیل صدور 
مجوزهـای کسـب‌وکار دید توضیح داد: تصویب چنیـن قوانینی افرادی که 
حداقل‌هـای علمـی را ندارنـد، بـه این حرفـه وارد می‌کند ایـن روند بدون 
شـک امنیـت شـغلی دیگر افـراد را نیـز دچار چالـش خواهد کـرد. محقق 
گفـت: قوانیـن بایـد بـر اسـاس ضرورت‌های اجتمـاع در نظر گرفته شـود 

و ایـن ضـرورت در تصویـب این قوانیـن دیده نمی‌شـود؛ با ادامـه این راه 
طی‌کـردن مسـیر افزایش وکیل بیکار بـرای جامعه را در برخواهد داشـت. 
او در ادامـه بـا بیـان اینکه نمی‌خواهیم مانـع ورود جوانان بـه کانون وکلا 
باشـیم عنـوان کـرد: از نظر کانـون وکلا، افرادی صلاحیت داشـتن پروانه 
وکالـت دارنـد کـه از فیلترهـای مختلـف عبـور کـرده و دارای صلاحیت 
علمـی و عملـی باشـند. محقـق ادامـه داد: درحالی‌کـه وکلا سـوگند یـاد 
می‌کننـد کـه در مسـیر حق و عدالـت گام بردارند؛ اما شـاهد هسـتیم که 
نـگاه درآمدزایـی بـه وکلا می‌شـود ایـن در حالی اسـت کـه وکلا به این 
حرفـه صرفـا دیـد درآمدزایـی ندارنـد و درآمد کسـب شـده تنها بخشـی 
ازاهـداف وکلا اسـت. نایب‌رئیـس هیئت‌مدیره کانون وکلای دادگسـتری 
اسـتان اصفهـان بـه ارائـه آمـاری از سـرانه وکیـل در کشـورهای دیگر و 
مقایسـه بـا کشـور ایـران پرداخت و گفـت: مطابق آمـار اتحادیه شـورای 
کانـون وکلا و انجمن‌هـای حقوقـی اروپـا، در کشـور اتریـش بـه‌ازای هر 
۱۳۳۰ شـهروند یک وکیل، در کشـور سـوئیس به‌ازای هر ۱۱۸۰ شهروند 
یـک وکیـل، در کشـور فرانسـه بـه‌ازای هـر ۹۶۰ شـهروند یـک وکیل و 
در کشـور فنلانـد بـه‌ازای هـر ۲۵۰۰ شـهروند یـک وکیل و در کشـور ما 
بـه‌ازای هـر ۹۱۵ نفـر شـهروند، یک وکیـل وجـود دارد. محقق بـا اعلام 
ایـن آمـار گفـت: باتوجه‌به تعداد بالای سـرانه وکیل در کشـور ما فرهنگ 
مراجعـه بـه وکیل در کشـورهای یاد شـده بیش از کشـور ما اسـت و این 
موضوع یعنی اینکه نتوانسـته‌ایم از پتانسـیل موجود در کشـور به‌درسـتی 
بهره‌منـد شـویم و ایـن بـه جهت آن اسـت که به درسـتی خدمـات وکلا 
و فرهنـگ مراجعـه بـه وکیـل در امور حقوقی توسـط مراجـع مربوطه که 

متولـی امـور فرهنگی هسـتند معرفی نگردیده اسـت.
ÁÁاستقلال برای نهاد وکالت به معنای حیات است 

عضـو هیئت‌رئیسـه و بـازرس کانـون وکلای اسـتان اصفهـان نیز گفت: 
حـق حیـات و حـق شنیده‌شـدن از بالاتریـن حقـوق افـراد یـک جامعـه 
اسـت بـه همیـن منظور کانـون وکلای دادگسـتری نیـز به دنبـال احقاق 
حـق شنیده‌شـدن صـدای وکلا بـه قانونگـذاران  و در پـی آن بازگرداندن 

اسـتقلال است 
روح‌الـه محمـدی اظهـار کـرد: پیـش از اینکـه قانونـی علیـه کهن‌تریـن 
نهـاد مدنی کشـور یعنی کانـون وکلا تصویب شـود، انتظار مـی‌رود که از 
مدیـران ایـن نهاد در کمترین حالت ممکن، تحت عنوان کارشـناس برای 
تصمیم‌گیـری دعـوت بـه عمـل می‌آمـد. محمـدی با بیـان اینکـه برای 
نهـاد وکالت اسـتقلال بـه معنای حیات اسـت تصریح کـرد: درصورتی‌که 
اسـتقلال وکیـل دادگسـتری گرفتـه شـود، وکیل حیـات خود را از دسـت 
خواهـد داد ، وکالـت بـدون اسـتقلال تفاوتی بـا زندگی نباتی نـدارد چون 

وکیلـی که اسـتقلال نداشـته باشـد، توان دفـاع و وکالت نیـز ندارد 
او عنـوان کـرد: وکلا ذی‌نفـع اسـتقلال کانـون وکلا نیسـتند و ثمره این 
حـق نصیـب مـردم می‌شـود. محمـدی افـزود: متأسـفانه صدا و سـیما و 
شـبکه های نمایش خانگی ، با فیلمها و سـریالهای غیرکارشناسـانه باعث 
خدشـه واردکـردن بـه جایـگاه وکیـل در جامعـه می‌شـوند ایـن در حالی 
اسـت کـه وکالـت و وکیـل بـه دلیـل نفـس عملی کـه صـورت می‌گیرد 
دارای قداسـت اسـت و تخریـب وکیـل ، ثمـره ای بـه جـز تخریـب حق 

دفـاع مـردم نخواهد داشـت.

در انتخابات امسال در مجموع 
۷۳۹ داوطلب شامل ۶۶۳ مرد 
و ۷۶ نفر زن در اصفهان برای کسب ۲۰ کُرسی 
نمایندگی مجلس)۱۹ کُرســی مربوط به استان 
اصفهان و یک کُرسی برای ارمنیان جنوب ایران( 

به رقابت می‌پردازند.

انتخابات دوازدهمین دوره  
 مجلس شورای اسلامی

در استان اصفهان
روز

ن ام
ها
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ی ر

هد
د م

سی
ک: 

افی
گر

فو
این

739
تعداد داوطلبان نمایندگی 

مجلس در استان

%60
میزان تایید صلاحیت 
شدگان در این دوره

 تعدادشعب اخذ رای ۹۷۲
در اصفهان

284
تعداد داوطلبان در 
حوزه‌های انتخابیه 
اصفهان، جرقویه، 

کوهپایه، ورزنه و هرند

663
تعداد مردان

76

20

16

تعداد زنان

تعداد کرسی‌های 
مجلس برای اصفهان

تعداد حوزه های 
انتخابیه در اصفهان

 حوزه انتخابیه اصفهان، جرقویه،
کوهپایه، ورزنه و هرند
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رویداد

بناهای تاریخی اصفهان زیر 
نظر کارشناسان

ادامه از صفحه یک:  اما امسال اداره‌کل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان بالافاصله پس 
از بارش های یکی دو روزه اخیر دست به پایش سریع آثار 
تاریخی زد تا از روند هر گونه تغییراتی در آنها مطلع شود. 
میراث‌فرهنگی،  اداره‌کل  سرپرست  محققیان،  حمیدرضا 
مورد  این  در  اصفهان  استان  و صنایع‌دستی  گردشگری 
عنوان کرد: با توجه به‌ پیش‌بینی‌های هواشناسی مبنی بر 
نفوذ توده‌ هوای سرد و بارشی در استان اصفهان به مدت 
بیش از ۷۲ ساعت، تمامی پرسنل بناهای تاریخی و کارکنان 
یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان از روز جمعه گذشته 
در تمامی استان به حالت آماده‌باش درآمدند. با توجه به 
بارش سنگین برف در محور غرب استان اصفهان که در 
برخی مناطق همچون فریدن به بیش از ۵۰ سانتی‌متر 
شهرستان‌های  تمامی  در  اداره‌کل  این  پرسنل  رسیده، 
غرب استان ازجمله گلپایگان، خوانسار، بوئین و میاندشت، 
در حال  و کرون  تیران  و  چادگان  فریدن،  فریدون‌شهر، 
پایش بناهای تاریخی و جاذبه‌های گردشگری این محور 
هستند. همچنین با توجه به بارش برق از نیمه‌شب گذشته 
پرسنل  اصفهان،  تاریخی  شهر  به‌ویژه  استان،  مرکز  در 
یگان حفاظت میراث‌فرهنگی و بناهای تاریخی مشغول به 
پایش بناهای تاریخی و محوطه‌های گردشگری هستند. 
اهمیت دادن به میراث فرهنگی و بناهای تاریخی با توجه 
به وضعیت های مختلف جوی در استان اصفهان یکی از 
مهمترین رویکردهای مثبتی است که در سال جاری شاهد 
آن بوده ایم نه تنها در فصل سرما و پایش نم زدگی بلکه به 
پایش مستمر بناهای تاریخی اصفهان از لحاظ فرونشست 
نیز بسیار حایز اهمیت بوده است که شاید پیش از این نیم 

نگاهی به آن می شده است. 

   سرمقاله 

  انتخاب نابجا
 تیشه به روی خود                                         

درست بیست سال پیش بود که یکی از مدیران پایین‌دستی با 
تهدید به برکناری دو نفر از کارکنان زیردستش که هرکدام دو 
فرزند خردسال بیشتر نداشتند از آن‌ها خواست که فورا به یکی از 
مراکز بهداشتی شهر بروند و با انجام عمل وازکتومی و توبکتومی و 
آوردن گواهی مربوطه به سرکارشان برگردند. این اصرار مدیریتی از 
بیست‌وپنج سال پیش شروع و تا همین ده‌پانزده سال قبل هم ادامه داشت و درنهایت 
به تلاش برای افزایش زایمان‌های سزارینی درحالی‌که این عمل دارای مخاطرات و 
مضرات بسیاری برای مادر و فرزند بود و در صدر آن، ناتوانی زن در حاملگی‌های سوم 
به بعد بود و همچنین فرزندان حاصل از سزارین عموما مستعد ابتلا به بیماری‌هایی 
نظیر دیابت و آسم بوده و هستند ادامه یافت. با تمام این‌ها طی سال‌هایی که برنامه‌های 
تنظیم خانواده به طریق سخت و محکم در کشور اجرایی می‌شد، برخی پزشکان بعد 
از دومین سزارین، زنان را به توبکتومی یا همان بستن لوله‌ها تشویق می‌کردند و هدف 
از این امر کاهش جمعیت در کشور بود که 13 روش برای پیشگیری از بارداری ارائه 
می‌شد درحالی‌که در دیگر کشورهای جهان تنها دو یا سه مدل از آن اجرایی می‌گردید. 
حامی این روش در دنیا با برگزاری همایش‌ها و تألیف کتب مختلف تحت عنوان 
بهداشت باروری با هدف ترویج پیشگیری از باروری و حمایت بین‌المللی جمعیت و 
برخی شرکت‌های داروسازی، شرکتی آلمانی به نام بایر شرینگ فارما بود که عمده 
تولیدات این کارخانه، قرص‌های ضدبارداری است و از بزرگترین شرکت‌های پخش 
دارو در دنیا می‌باشد. ازجمله تألیفاتی که به‌منظور جلوگیری از بارداری و تشویق اولیاء و 
با حمایت مالی صندوق جمعیت بین‌المللی و معدودی جامانده از خانه‌تکانی‌ها در وزارت 
بهداشت انجام شده کتاب »احکام تنظیم خانواده« است که به‌طور رایگان توزیع شد! و 
انتشار کتاب دیگری پیرامون وازکتومی که در آن بحث را بسیار ساده و عادی عرضه 
نموده و موجب انحراف ذهنی خواننده از بحث اصلی یعنی عقیم شدن فرد می‌شود! 
البته به‌جز فشار و کمک‌های بی‌دریغ سازمان‌های جهانی برای کاهش جمعیت ایران، 
در مواردی داخل کشور هم بی‌تقصیر نبوده زیرا طی یک دوره بیست‌ساله در دهه‌های 
70 و 80 حدود 300 میلیارد تومان به نرخ دلار آن زمان برای اجرای برنامه دیکته 
شده تنظیم خانواده در ایران هزینه شد که استراتژی آن کاهش سریع جمعیت و 
شاخص‌های باروری بود و میزان مصرف روش‌های پیشگیری از بارداری از 49 درصد 
در سال 1367 به 8/7 درصد در سال ۱۳۶۸ رسید و نرخ باروری از شش فرزند در 
اواخر دهه ۶۰ به حدود دو فرزند در اواخر دهه ۸۰ سقوط کرد که این سرعت کاهش 
رشد جمعیت در سطح جهان امری بی‌سابقه به‌حساب می‌آید و حاصل آن هم وضعیت 
کنونی سیمای جمعیت کشور است که همچنان مسیر سراشیبی را طی می‌کند و 
به نظر می‌رسد پس از سپری شدن دو سال از ابلاغ قانون جوانی جمعیت، نه‌تنها 
کاهش نیافت بلکه کمرنگ‌تر هم نشده تا همه تبلیغاتی که توسط اعضای به‌ظاهر 
فعال کمیسیون مربوطه در مجلس طی این مدت شده، رنگ ببازد! اسناد منتشرشده از 
 »UN« سوی پنتاگون مبتنی بر این است که تمامی آژانس‌های سازمان ملل متحد
در سطح جهان که در کشورها اجرایی می‌شوند به‌نوعی عملیات دفاعی و نظامی ارتش 
آمریکا به‌حساب می‌آید زیرا زیرمجموعه سازمان ملل چشم‌بسته از دکترین امنیت ملی 
ایالات‌متحده حمایت و تبعیت می‌کند و اجراها مستقیما زیر نظر »مرکز عملیات نظامی 
و غیرنظامی cmoc« آمریکاست. بودجه اختصاص‌یافته سازمان بهداشت جهانی 
who به برنامه تنظیم خانواده در ایران رقمی معادل 31 هزار دلار اعتبار به برنامه‌های 

بهداشت مادران و کودکان و تنظیم خانواده در سال‌های ۱۳۷۱ و ۱۳۷۲ بوده است که 
رقم مشترک آن حدود 92 هزار و پانصد دلار برای سال‌های ۱۳۷۳ و ۱۳۷۴ هزینه 
شده. برژینسکی، استراتژیست آمریکا، معتقد است »لازم نیست به تأسیسات هسته‌ای 
ایران حمله کنید، چراکه تغییرات جمعیتی ایران علیه حکومت است و با کمی صبر 
خود مشکلات را حل می‌کند، این یعنی اینکه اگر جمعیت پیر شد خود محافظه‌کار 
می‌شود.« البته انفعال و بازی کردن بخشی از تصمیم گیران و نهادهای داخلی در این 
ماجرا سبب شده تا امروز چالش‌های جمعیتی به‌گونه‌ای گریبانگیر ما شود که به‌سادگی 
نتوان از این گرداب بیرون آمد و نیازمند است اندکی به توان بعضی تصمیم گیران در 
قالب قانون‌گذاری مجلس و کمیسیون جوانی جمعیت و اعضای آن در مجلس یازدهم 
بیندیشیم که آیا با تمام توان تلاش کرده‌اند یا بیشتر به شعارپراکنی پرداخته شد و 
امروز فرصتی است که می‌توان به بازنگری‌ها پرداخت و برای ادامه این سربالایی از 

چهره‌های تازه و مصمم در انتخاب مردمی حمایت کرد.
حالا پس از دو سالی که از ابلاغ و اجرای قانونی جوانی جمعیت گذشته بازهم سیمای 
جمعیتی کشور امیدبخش نشده که البته این امر زمان‌بر و پرهزینه است و مدیران 
صبور و کارآمد را می‌طلبد تا کشور ناچار به قبول چالشی تازه به نام مهاجرپذیری نشود.
ادامه دارد

حسن روانشید

   بی‌توجهی تاکی؟! قسمت 2524

مدیران دستگاه‌های اجرایی از توان خود برای انتخابات استفاده کنند

تنور گرم انتخابات در مناظرات دانشجویی

تمدید اعتبار کارت‌های ملی‌ 
قدیمی تا سال ۱۴۰۵

مدیرکل ثبت‌احوال استان اصفهان گفت: افرادی که تاکنون 
اقدام به تعویض و الکترونیکی شدن کارت ملی‌ قدیمی خود 
نکرده‌اند، اعتبار کارت آنها تا سال ۱۴۰۵ تمدید شد و فرصت 
تعویض دارند  مجتبی یکتامنش به ایرنا گفت: تمام شهروندان 
دارای کارت ملــی قدیمی می‌توانند بــدون محدودیت در 
انتخابات شرکت کنند و اعتبار کارت‌های آنها تا ۲ سال آینده 

تمدید شد.
او افزود: تا پایان انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان 
رهبری، تمام دفاتر ادارات و مراکز ثبت‌احوال اســتان فعال و 
آماده رفع مشکلات شناسنامه‌ای شهروندان هستند. مدیرکل 
ســازمان ثبت‌احوال اصفهان تصریح کرد: افرادی که کارت 
ملی یا شناسنامه مفقودی دارند نیز می‌توانند هرچه سریع‌تر به 
دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و درخواست کارت یا شناسنامه 
جدیــد کنند. او ادامــه داد: برخی از افراد دارای شناســنامه 
مخدوش )دچار آب‌خوردگی و مشخص نبودن عکس، پارگی 
و دستکاری شده( هستند که این افراد نیز با مراجعه به ادارات 
ثبت‌احوال می‌توانند برای صدور شناســنامه جدید و دریافت 

کارت ملی اقدام کنند.
یکتامنش درباره تعداد رأی اولی‌ها بیان داشــت: این آمار را 
وزارت کشور اعلام می‌کند اما طبق اعلام دبیر ستاد انتخابات 
اصفهان ۱۹۰ هزار نفر رأی اولی در استان واجد شرایط رأی 
دادن در انتخابات هستند. او همچنین تأکید کرد: اخیرا شایعه‌ 
شده است که یارانه افراد دارای شناسنامه قدیمی قطع می‌شود 

که این مطلب صحت ندارد و آن را تکذیب می‌کنیم.

   خبر کوتاه

چند روز از آغاز تبلیغات انتخاباتی در استان اصفهان 
هم‌زمان با سراسر کشور می‌گذرد و دانشگاهیان بیش از 
دیگر اقشار جامعه نامزدهای انتخاباتی را به چالش کشیده و 

پای میز مطالبه‌گری نشاندند.
به گزارش مهر، چند روز از آغاز تبلیغات انتخاباتی و 
فراهم شدن بستری برای ارائه کارنامه عملکرد نامزدهای 
انتخاباتی پیشین و برنامه‌های نامزدهای تازه به میدان آمده 
فراهم شده است تا مردم و اقشار مختلف جامعه امکان 
سنجش و ارزیابی را داشته باشند. تبلیغات بصری و نصب 
پلاکارد در سطح شهر و بحث و گفتمان در تاکسی و 
اتوبوس و گعده‌های مغازه‌داران در سطح عمومی شکل 
و  دانشجویی  بسیج  و  انجمن‌ها  آن  کنار  در  که  گرفته 
برخی از نهادهای مردمی اقدام به برپایی تریبون و کرسی 
آزاداندیشی در سطح شهر اصفهان و برخی از شهرستان‌ها 

کردند.
همچنین امسال شبکه‌های انتخاباتی استان اصفهان 
در صدا و سیما ایجاد شد و تاکنون برنامه‌های مختلف 
تصویری از نامزدها با محوریت مناظره و گفت‌وگو پخش 
شده است. جدول پخش برنامه‌ها نیز مدون شده و هر 
شب قبل از پخش به مردم اطلاع‌رسانی می‌شود. از طرفی 
هم شبکه استانی سیمای اصفهان برنامه‌ای با موضوعات 
مشارکت سیاسی، احیای زاینده‌رود، چالش‌های اصفهان و 
… به صورت مناظره محور و با حضور نخبگان پخش 
زنده داشت. در این میان دانشگاه اصفهان و صنعتی نیز 
سلسله جلساتی با عنوان »کارنامه عملکرد شما تا چه 
حد قابل دفاع است؟« و »روز حساب« برگزار کردند که 
نمایندگان دوره پیشین مجلس اصفهان هریک پاسخگوی 
سؤالات دانشجویان بودند و به گفته کارشناسان رسانه نیز 
آنچه بیشتر به صورت مجازی تبلیغ و به صورت کرسی 
آزاداندیشی و مطالبه‌گری در دانشگاه‌ها به صورت گفتمان 
شکل گرفته در بین جوانان با استقبال بیشتری روبرو بوده 
و مشتری ثابت برنامه‌های تلویزیونی اغلب افراد میان‌سال 

و بازاریان هستند.
ÁÁ گل به خودی نمایندگان استان اصفهان

در مبحث زاینده‌رود
در یکی از نشست‌های دانشگاهی عملکرد پنج نماینده 
شهر اصفهان مورد واکاوی توسط دانشجویان قرار گرفت. 

برای نمونه یکی از مطالبات ارائه راه‌حل برای فرونشست 
زمین است که آنها این مطالبات را این‌گونه بیان کردند: 
»مسئله آب استان خیلی برای ما مهم است، قبلا استان 
ما در بعضی موارد قطب کشاورزی کشور بود و اکنون 
خیلی از این‌ها از بین رفته و مردم بیکار شده‌اند. هر جا 
آب لازم شد از زاینده‌رود تأمین کردند و یک استانی که 
کلا ۵ نماینده بیشتر ندارند با هم همدل شدند و آب استان 
خود را از زاینده‌رود تأمین کردند، اما استان ما که فقط ۵ 
نماینده شهر اصفهان دارد نتوانست کاری برای استان خود 
بکند! تشکل دانشجویی و جنبش دانشجویی از نظر شما چه 
کمکی می‌تواند بکند؟ مهدی طغیانی، سخنگوی کمیسیون 
اقتصادی مجلس پاسخ داد: زمانی که ما از عدم پیشرفت 
و  آینده‌نگری  که  است  این  منظور  می‌کنیم  صحبت 
هماهنگی اجزا با هم را در نظر نمی‌گیریم؛ ما در استان کلی 
صنایع و کارخانه تأسیس کرده‌ایم اما توجه نکرده‌ایم که این 
منطقه تحمل اینها را ندارد. در مناطق صنعتی کمبود نیروی 
کار داریم. چون بارگذاری در این منطقه بیشتر از حد تحمل 
آن بوده است. ۱۰ تا ذوب‌آهن ریزودرشت داریم در استان؛ 
در دستگاه‌های مختلف مثل وزارت جهاد و نیرو ناهماهنگی 
پیش می‌آید و نتیجه‌اش می‌شود وضعیت اکنون و تقریبا ۹ 
سال دیگر آبخوان منطقه ما ذخیره‌اش به پایان می‌رسد. 
نمایندگان استان خودمان هم همه پای‌کار زاینده‌رود نیستند 
و به خودمان گل می‌زنند. اکنون تقریبا روی ۴۰ درصد 

چاه‌ها کنترل هوشمند نصب شده، روی سامانه شفافیت 
۴۰ درصد میزان برداشت‌های رسمی از زاینده‌رود مشخص 
است. او در پاسخ به اینکه چرا ارز ترجیحی حذف شد، گفت: 
متخصصان گفتند ارز ترجیحی باید حذف شود، از طرفی ما 
محاسبه کرده بودیم حذف آن چقدر تورم دارد، می‌دانستیم؛ 
اما آن باید حذف می‌شد چون ضرر آن بیشتر بود و همچنین 

رهبر هم گفتند حذف آن امر لازمی بود.
ÁÁطرح دیپلماسی اقتصاد راهگشاست

حجت‌الاسلام حسین میرزایی، نماینده مردم اصفهان 
و  این چهار سال  در خصوص عملکرد  نیز  در مجلس 
طرح‌هایی پیشنهاددهنده گفت: حدود ۲ سال پیش دکتر 
تمنایی دفتر ما تشریف آوردند و پرونده دیپلماسی اقتصاد 
رو ارائه دادند که گمشده ما بود. اگر محقق شود برای ۵۰-
۱۰۰ سال کشور ما آورده دارد. این طرح در حل مسائل 
سوخت و آلودگی آب‌وهوا می‌تواند نقش مؤثری داشته 
باشد. انتقال حمل‌ونقل به ریل و قطار با کاهش میزان 
مصرف سوخت، افزایش صادرات کشور و افزایش درآمد 
ملی رابطه دارد. این طرح علاوه بر رونق داخلی، واسطه و 
ترانزیت سازمان‌دهی می‌کند. او در خصوص طرح صیانت 
و فضای مجازی تصریح کرد: آن مربوط به مجلس دهم 
بود که منطق و محوریت آن فیلترینگ بود و ربطی به 
مجلس یازدهم نداشت. طرح ما یک طرح ۳۷ ماده‌ای بود. 
اگر آن هجمه رسانه‌ای صورت نگرفته بود فیلترینگ بدین 

شکل وجود نداشت.
ÁÁدر مورد آب نظر تخصصی ندارم

امیرحسین بانکی پور، نماینده دیگر مردم اصفهان در 
مجلس در پاسخگویی به برخی از مطالبات دانشجویان 
گفت: همه مسائل به ما مربوط است؛ ما به‌عنوان یک 
مسلمان باید خواب شب نداشته باشیم و مسائل را رفع کنیم. 
بنده در حوزه‌ای که می‌بینم پیچیدگی‌های خودش را دارد و 
تخصص دارم کار می‌کنم. مثلًا در مسئله آب من نمی‌توانم 
نظر تخصصی بدهم. من به‌عنوان یک فرد دانشگاهی یاد 
گرفتم بایستم و روی نظر تخصصی خود کوتاه نیایم. او در 
خصوص قانون جوانی جمعیت اظهار کرد: ما در اجرایی 
کردن قوانین ضعیف هستیم، قانون خانه‌های خالی ۴ سال 
پیش تصویب شد اما دستگاه‌های اجرایی اجرا نکردند؛ اما 
وام ازدواج اجرایی شد؛ ۱۰۰ هزار وام ازدواج در شهرستان 
اصفهان داده شد. دانشجو می‌پرسد: اقتصاددان‌ها میگویند 
وام ازدواج نقدینگی زیادی ایجاد می‌کند و اقتصاد را نابود 
می‌کند. مسئولین بانک‌ها هم اعتراض کردند. میگویند بازار 
خودرو را خراب کرده‌اید و بانکی این‌گونه جواب داد: بنده 
گفتم وام ازدواجی که دادیم از وام‌هایی که شما به کارمندان 
خود داده‌اید کمتر است. ما وامی که به جوان داده‌ایم در 
اقتصاد کشور رونق ایجاد می‌کند و با این پول کار می‌کند 
و کل معوقات وام ازدواج نیم درصد بوده است و اما خودرو، 
کل خودروهایی که به مادران داده‌اید ۵ درصد کل خودروها 
بوده است. او در مورد ناباروری خاطرنشان کرد: ما به بیمه‌ها 
گفتیم ۹۰ درصد هزینه درمان ناباروری را تأمین کنند و در 
قضیه زمین دادن، ما وزارت راه و شهرسازی را قانع کردیم 
که این کار برای کشور لازم است و زمین دادن نیاز است.

ÁÁبا سروصدا کار نمی‌کنند
زهرا شیخی، عضو کمیسیون بهداشت مجلس نیز 
در این نشست‌ها بیان کرد: دوستان به بنده می‌گفتند که 
صدای بلند شما در دوره کرونا کوتاه شد، البته که ما در 
حوزه کرونا و سلامت اقداماتی داشته‌ایم. در زمان شروع 
نمایندگی ما رادیوتراپی در اصفهان خصوصی بوده و اصلا 
پت اسکن که در اصفهان نداشتیم. در اصفهان ما که سابقه 
دیرینه دارد، به جایی رسیده بودیم که مریض سرطانی ما 
برای رادیوتراپی )نه در بیمارستان‌های خصوصی( باید به 

شهرستان‌های دیگر می‌رفت.

آگهی فقدان سند مالکیت
3863- 1- شماره نامه: 140285602015004011 نظر به اینکه آقای سعید رمضانی چمگردانی فرزند 
محمدعلی به وکالت از طرف خانم پروین دخت زرگرزادگان فرزند رضا به استناد ۲ برگ استشهادیه 
محلی که هویت و امضاء شهود رسماً گواهی شده مدعی گردیده که سند مالکیت ششدانگ یکدرب 
باغ پلاک ۲۰۶۲ فرعی از ۱۰۳- اصلی واقع در چمگردان لنجان بخش ۹ ثبت اصفهان که در صفحه 
۲۸۱ دفتر ۲۶ املاک ذیل شماره ۳۹۳۹ به نام وی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۸۷۹۵۷۷ صادر 
و تسلیم گردیده و معامله دیگری انجام نشده و به علت جابجایی مفقود شده است. لذا چون نامبرده 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده، طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت، مراتب 
آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند مالكيت نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز پس از آن به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا با 
مدارک مثبت تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل 
سند یا سند معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 
خواهد کرد. مصطفی شمسی–  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین شهر )لنجان( 1676739/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3861- 1- برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان تصرفانه مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ودر صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این منطقه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند.بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رای شماره  140260302210004672 مورخ 1402/11/17 مالكيت آقای غلامحسین ملائی 
ازیرانی به شماره شناسنامه 1 كدملي 1291844031 فرزند محمد  دو دانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری کشاوزی که ششدانگ آن به مساحت 33498مترمربع پلاك 96اصلي بخش 20می باشد.  
) انتقال عادی از طرف محمد مولایی ازیرانی بموجب سند 31853-44/4/31 دفترخانه 20 در اجرای 
قانون اصلاحات اراضی ثمامت 2و1/2سهم از 58و1/4سهم از شش حبه از پلاک 96 اصلی ( واقع در 

اصفهان بخش 20 حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
2- رای شماره 140260302210004673 مورخ 1402/11/17 مالکیت آقای اسماعیل ملائی ازیرانی 
به شماره شناسنامه 2  به كدملي 1291846611  فرزند محمد در دو دانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری کشاوزی که ششدانگ آن به مساحت 33498مترمربع پلاك 96اصلي بخش 20می باشد.  
) انتقال عادی از طرف محمد مولایی ازیرانی بموجب سند 31853-44/4/31 دفترخانه 20 در اجرای 
قانون اصلاحات اراضی ثمامت 2و1/2سهم از 58و1/4سهم از شش حبه از پلاک 96 اصلی ( واقع در 

اصفهان بخش 20 حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
3-  رای شماره 140260302210004671 مورخ 1402/11/17 مالكيت آقای حسن ملائی ازیرانی  

به شماره  شناسنامه 7كدملي 1291856455 فرزند محمد در دو دانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری کشاوزی که ششدانگ آن به مساحت 33498مترمربع پلاك 96اصلي بخش 20می باشد.  ) 
انتقال عادی از طرف محمد مولایی ازیرانی بموجب سند 31853-44/4/31 دفترخانه 20 در اجرای 
قانون اصلاحات اراضی ثمامت 2و1/2سهم از 58و1/4سهم از شش حبه از پلاک 96 اصلی ( واقع در 

اصفهان بخش 20 حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
4- رای شماره 140260302210004695 مورخ 1402/12/21 مالكيت آقای مسلم سیوندیان  به 
شماره شناسنامه 953كدملي 1289367817 فرزند علی شش دانگ یک باب قطعه زمین کشاورزی 
واقع  از2251اصلي   غرعی  پلاك  112  مترمربع  مساحت 1274/32  به  کشاورزی  کاربری  با 
دربخش6می باشد)مطابق سیستم جامع املاک میزان 1262سهم از 17918/64 سهم ششدانگ 
پلاک 2251/112واقع در بخش 6که به پلاک 2251/288 تبدیل شده سابقه ثبت و صدور سند دارد( 

واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
5- رای شماره 140260302210004670 مورخ1402/11/17 مالكيت آقای محمد علی بکتاش  به 
شماره شناسنامه 32789 كدملي 1282257188 فرزند غلامرضا ششدانگ یک باب خانه مسکونی  به 
مساحت 276/264 مترمربع پلاك شماره 113اصلي  واقع دربخش6می باشد)انتقال عادی از طرف 
عباسعلی زارعی فیزادانی فرزند رحیم بموجب سند شماره 85294-45/12/25 دفترخانه 14 تمامت 
یکربع و نیم مشاع از سه ربع از یک حبه مشاع ( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق 

اصفهان
6- رای شماره 140260302210004666 مورخ 1402/11/17 مالكيت آقای مصطفی ردانی پور 
ردانی به شماره شناسنامه 5 كدملي 1291786007 فرزندعباس شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری کشاورزی  به مساحت 1548/31 مترمربع پلاک 99اصلي  واقع دربخش6می باشد)بموجب 
سند شماره 49579 -86/2/3دفترخانه 78 اصفهان تمامی یک ربع مشاع از یک لنگ گاواز هفت لنگ 

گاو ششدانگ پلاک 99( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
7- رای شماره 140260302210004675 مورخ 1402/11/17مالكيت آقای غلامحسین ملائی  به 
شماره شناسنامه 1 كدملي 1291844031 فرزندمحمد در دودانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری 
کشاورزی که ششدانگ آن به مساحت 5154/23 مترمربع قسمتی از پلاك  شماره 96اصلي  واقع 
دربخش20می باشد)انتقال عادی از طرف محمد مولایی بموجب سند 31853-44/3/31 دفترخانه 29 
تمامت دوویک دوم سهم مشاع از 58ویک چهارم سهم اراضی از شش حبه از پلاک 96اصلی( واقع 

در اصفهان بخش 20حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
8- رای شماره 140260302210004674 مورخ 1402/11/17 مالكيت آقای اسماعیل ملائی  به 
شماره شناسنامه 2كدملي 1291846611 فرزندمحمد در دودانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری 
کشاورزی که ششدانگ آن به مساحت 5154/23 مترمربع قسمتی از پلاك  شماره 96اصلي  واقع 
دربخش20می باشد)انتقال عادی از طرف محمد مولایی بموجب سند 31853-44/3/31 دفترخانه 29 
تمامت دوویک دوم سهم مشاع از 58ویک چهارم سهم اراضی از شش حبه از پلاک 96اصلی( واقع 

در اصفهان بخش 20حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
9- رای شماره 140260302210004676 مورخ 1402/11/17 مالكيت آقای حسن ملائی ازیرانی  به 
شماره شناسنامه 7كدملي 1291856455 فرزندمحمد در دودانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری 

کشاورزی که ششدانگ آن به مساحت 5154/23 مترمربع قسمتی از پلاك  شماره 96اصلي  واقع 
دربخش20می باشد)انتقال عادی از طرف محمد مولایی بموجب سند 31853-44/3/31 دفترخانه 29 
تمامت دوویک دوم سهم مشاع از 58ویک چهارم سهم اراضی از شش حبه از پلاک 96اصلی( واقع 

در اصفهان بخش 20حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
تاریخ انتشار اول :1402/12/09 تاریخ انتشار دوم : 1402/12/24 حمید رضا خسروی-  رئیس اداره ثبت 

اسناد واملاک جنوب شرق اصفهان  1675166/م الف      
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3859- 1- برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان تصرفانه مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ودر صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این منطقه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند.بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رای شماره  140260302210004532 مورخ 1402/11/09 مالكيت آقای حسن اعتباری پزوه 
به شماره شناسنامه 84 كدملي 1291197206 فرزند محمد  ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 8591/48مترمربع پلاك 1184 فرعی از 2188اصلي بخش 6می باشد.  ) انتقال عادی مع 
الواسطه از طرف آقای کاظم مشیر فاطمی فرزند سردار خان ( واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت 

جنوب شرق اصفهان
2- رای شماره 140260302210004550 مورخ 1402/11/10 مالکیت آقای افضل فزوه شماره 
شناسنامه 636  به كدملي 1284322637  فرزند عبدالوهاب ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری کشاورزی به مساحت 5179/36 مترمربع پلاك 105 اصلي بخش 20می باشد.  ) به موجب 
سند3576-1382/07/10 موضوع سند مالکیت به شماره چاپی 006147( واقع در اصفهان بخش 

20حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
3- رای شماره 140260302210004556 مورخ 1402/11/10 مالكيت آقای جهانگیررحیمی جونقانی 
به شماره  شناسنامه 132كدملي 4679586486 فرزند امید علی ششدانگ  یک باب ساختمان به 
مساحت 239/20 مترمربع پلاك 1166فرعی از 2248 اصلي بخش 6می باشد.  ) انتقال عادی 
مع الواسطه از طرف آقای محمد باقر مارنانی  بموجب سیستم املاک مقدار1/10سهم از 72 سهم 

ششدانگ( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
4- رای شماره 140260302210004533 مورخ 1402/11/09 مالكيت آقای روح اله اعتباری به 
شماره شناسنامه 699 كدملي 1291534891  فرزندحسن ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری کشاورزی به مساحت 2020/73متر مربع  پلاك  1184فرعی از2188 اصلي بخش 6 می 
باشد.  ) انتقال عادی مع الواسطه ازطرف آقای کاظم مشیرفاطمی فرزند سردارخان سابقه سند وصدور 

سند دارد( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان

5- رای شماره 140260302210004760 مورخ 1402/11/26 مالكيت آقای علیرضا فصیحی زاده  
به شماره شناسنامه 299كدملي 1286445329 فرزند محمد شش دانگ یک باب خانه مسکونی 
به مساحت 194/01 مترمربع پلاك  99اصلي  واقع دربخش6می باشد)انتقال عادی از طرف آقای 
محمد فصیحی بموجب سند شماره 4054-31/1/25 دفترخانه 40اصفهان تمامت نیم دانگ گاو مشاع 
از دولنگ گاو پلاک 99بخش 6 به نسبت چهار پنجم( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب 

شرق اصفهان
6- رای شماره 140260302210004761 مورخ1402/11/26 مالكيت آقای علیرضا فصیحی زاده  
به شماره شناسنامه 299 كدملي 1286445329 فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه مسکونی  به 
مساحت 1099/50مترمربع پلاك شماره 66اصلي  واقع دربخش6می باشد)انتقال عادی از طرف 
محمد فصیحی بموجب سند شماره 4054-31/1/25 دفترخانه 40اصفهان تمامت نیم لنگ گاو مشاع 
از دو لنگ گاو پلاک 99 بخش 6به نسبت چهار پنجم ( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب 

شرق اصفهان
7- رای شماره 140260302210004711 مورخ 1402/11/25 مالكيت خانم منصوره شریف زارع  به 
شماره شناسنامه 40867 كدملي 1282336215 فرزند حسن شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری کشاورزی  به مساحت 389/19 مترمربع پلاك  19فرعی از 389اصلي  واقع دربخش6می 
باشد)انتقال عادی مع الواسطه از طرف آقای حسین اباذری شهرضایی بموجب سند شماره 3851-

28/11/35 دفتر 56 اصفهان( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
8- رای شماره 140260302210004710 مورخ 1402/11/25مالكيت خانم محبوبه پنجه پور  به 
شماره شناسنامه 62258 كدملي 1281719552 فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری کشاورزی به مساحت 8235 مترمربع قسمتی از پلاك  شماره 8فرعی از 117اصلي  واقع 
دربخش20می باشد)انتقال عادی مع الواسطه از طرف آقای حاج مرتضی طاهر پناه طبق خلاصه معامله 
شماره 46516-1348/11/11 دفترخانه 29 اصفهان یک دانگ مشاع از ششدانگ( واقع در اصفهان 

بخش 20حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
9- رای شماره 140260302210004694 مورخ 1402/11/21 مالكيت آقای رضا ابوالحسنی  به 
شماره شناسنامه 649كدملي 1283913488 فرزند یداله در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با 
کاربری کشاورزی  به مساحت 29399/70 مترمربع پلاك  3 فرعی از2186اصلي  واقع دربخش6می 
باشد)انتقال عادی از طرف مرتضی انصاری فرزند احمد به استناد سیستم جامع املاک 18/89 حبه از 
72 حبه ششدانگ پلاک 2186/3 سابقه ثیت وصدور سند می باشد( واقع در اصفهان بخش 6حوزه 

ثبت جنوب شرق اصفهان
10- رای شماره 140260302210002517 مورخ 1402/07/10 مالكيت آقای عباسعلی شاطری  به 
شماره شناسنامه 97كدملي 1284296520 فرزند رضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
41/44 مترمربع قسمتی از پلاك  610اصلي  واقع دربخش6می باشد)انتقال عادی مع الواسطه از 
طرف رضا طحانی بموجب سند 48866-14/4/50دفترخانه 29مقدار 10055متراز 321774متر اراضی 

روران دو قطعه 610و517 انتقال گردیده( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
تاریخ انتشار اول :1402/12/09 تاریخ انتشار دوم : 1402/12/24  حمید رضا خسروی- رئیس اداره ثبت 

اسناد واملاک جنوب شرق اصفهان 1674617/ م الف        

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان 
گفت: دشــمن برای مخدوش کــردن انتخابات پیش رو 

تلاش می‌کند.
به گزارش  مهر، محمدرضا جانثاری در جلسه شورای 
اداری در جمــع مدیران دســتگاه‌های اجرایی اســتان با 
بیان اینکه در انتخابات ۱۱ اســفند چهار راهبرد محوری 
رهبر معظم انقلاب »مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت 
انتخاباتی« را دنبال می‌کنیم، اظهار داشت: هیچ موضوع 
دیگری در انتخابات پیش رو مهم نیست مگر اینکه این 
راهبردها را دقیق اجرا کنیم. او ادامه داد: مفتخر هســتیم 
که در استان اصفهان تاکنون مشکلی در رابطه با انتخابات 
نداشتیم و با کوچک‌ترین تخلفات برخورد شده است ضمن 
اینکه فرمانداران و هیأت‌های اجرایی همه وظایف خود را 
انجام دادند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
با بیان اینکه در زمینه امنیت اصفهان اســتان امنی است 

کما اینکه کشور امن است، خاطرنشان کرد: مشکلی خاصی 
در رابطه با انتخابات نداریم هرچند بروز برخی مشکلات 
مانند اینکه برخی گروه‌ها و احزاب با یکدیگر تند شــوند 
خاصیت انتخابات اســت؛ با وجود این سعی شده که بروز 
تنش جلوگیری و چنین مسائلی امنیتی نشود. جانثاری با 
بیان اینکه دشمن تلاش می‌کند که انتخابات را مخدوش 
کند، گفت: ما در تمام انتخابات‌های گذشته تمام فرآیندهای 
دشمن را داشتیم اما در این انتخابات همت دشمن بسیار زیاد 
است. او ادامه داد: دشمن تخریب، تحریک‌های قومیتی، 
نــزاع و..‌. را در پیش گرفــت و هر کاری انجام داد و اخیرا 
پنــاه آوردند به تخریب و کارهای زشــتی که در این ایام 
سرد زمستان لوله گاز مصرفی مردم را قطع کردند. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان تصریح کرد: 
عناد دشمن با این مردم است زیرا مردم ما به دستورات ضد 
انقلاب و بیگانگان توجه ندارد و دشمنان از اینکه می‌بینند 

مردم در ۲۲ بهمن شرکت می‌کنند و در جشن‌های اعیاد 
شعبانیه با نشاط هستند، عصبانی می‌شوند. جانثاری با تأکید 
بر اینکه عناد و انتقام دشمن از مردم است، افزود: در جشن 
سیاسی بزرگ ۱۱ اسفند دشمن درصدد است که انتقام را 
از مردم بگیرد و البته حوزه امنیتی و اطلاعاتی و سایبری ما 
نیز قطعا عمل می‌کنند.‌ او با بیان اینکه باید مراقب بود از 
دشمن ضربه‌ای وارد نشود، اظهار داشت: همه انتخابات‌های 
گذشته ســالم بوده است و انتخابات پیش رو نیز سلامت 
برگزار می‌شــود و این بار برای ســامت انتخابات تمام 
فرآیندهای اجرا شده به استحضار مردم گزارش شده است. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان گفت: در 
حوزه رقابتی مطالبی مطرح می‌شود که بیشتر جنجال است 
درحالی‌که آمار موجود کاملا گویای رقابت است؛ مجموع 
آمار نامزدهای این دوره انتخابات اســتان بی‌نظیر اســت 
به‌طوری‌کــه در انتخابات مجلس دوره یازدهم نزدیک به 

۲۹۱ نفر کاندید تأیید صلاحیت شده تا پایان مرحله حضور 
داشتند امسال بالای ۷۰۰ نفر در صحنه رقابت انتخاباتی 
استان حضور دارند. جانثاری از مدیران دستگاه‌های اجرایی 
استان خواست که در فرصت باقی‌مانده از حوزه نفوذ خود 
استفاده کرده و افراد را به مشارکت همگانی در ۲ انتخابات 
مجلــس و خبرگان دعــوت کنند. او ضمــن قدردانی از 
دستگاه‌های اجرایی برای کمک کردن آنان به امر انتخابات، 
افزود: همچنان از مدیران تقاضا می‌شــود چنانچه در روز 
برگزاری انتخابات از ایشان درخواست کمک برای تأمین 
نیرو و مکان و تجهیزات داشتیم مساعدت خود را مضاعف 
کنند که اجرای انتخابات با مشــکلی مواجه نشود. معاون 
سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان خطاب به 
مدیران استان تصریح کرد: در آرام نگه‌داشتن فضا بکوشید 
و از هر موضوعی که ممکن اســت که فضا را ناآرام کند 

جلوگیری کنید. 
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در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
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اصفهان

نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده  شرکت تولیدی لوله و اتصالات . پی . اف . پی  )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 2695 اصفهان و شناسه ملی 10260226616

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی لوله و اتصالات پی.اف.پی سهامی خاص ثبت شده به شماره 2695 دعوت می شود در جلسه مجمع 
 عمومـي عـادی بطور فوق العاده  که در ساعت08:00 صبح روز یکشنبه 1402/12/20 در محل شرکت واقع دراصفهان، خیابان آپادانا اول، جنب بانک پارسیان

پلاک 225 واحد یک دفتر مرکزی شرکت پی اف پي تشکيل مي گردد حضور بهم رسانید . 
دستور جلسه مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده:  1 - انتخاب بازرسین

دعوت کننده : رئیس هیئت مدیره شرکت 

در شرایطی که اصفهان با آلودگی شدید هوا مواجه است و تنها 
امید مردم این کلان‌شهر به درختان آن به‌عنوان ریه‌های شهر است، 
اخبار ناخوشی مبنی بر قطع میراث‌های سبز شهر در بعضی نقاط 
اصفهان به گوش می‌رسد؛ درختانی که دور از چشم صاحبان شهر 

قربانی تیشه برخی افراد برای سرقت چوب شده است.
به گزارش ایمنا، در حال حاضر باوجوداینکه شــهر اصفهان با 
خشک‌سالی و کم‌آبی دست‌وپنجه نرم می‌کند، در بعضی مناطق آن 
شاهد »قطع درختان« هستیم و این زخم هشداری جدی برای یک 

فاجعه زیست‌محیطی در شرایط حساس فعلی است.
مدیریت فضای سبز در مناطق پانزده‌گانه بر عهده شهرداری 
اصفهان اســت، با این تفــاوت که هزینه یک ســال مراقبت از 
فضای ســبز شهری شاید بیش از صدسال مراقبت از جنگل‌های 
طبیعی باشد، زیرا جنگل‌های طبیعی به انسان‌ها رایگان خدمات 
اکوسیستمی ارائه می‌دهند، اما در شهر باید از آن مراقبت ویژه شود.

نابودی درختان و وسوسه فریبنده سود مالی مرغوب آن برای 
قاچاقچیان زغال یکی از چالش‌های دوســتداران محیط‌زیست و 
حافظان منابع طبیعی اصفهان و نیز مسئولان بوده است به‌نحوی‌که 
دســتگاه‌های انتظامی و منابع طبیعی و مدیریت شهری تاکنون 
پرونده‌های زیادی را از سارقان و قاچاقچیان در این زمینه تشکیل 

داده‌اند.
مجید عرفان‌منش، مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز 
شهرداری اصفهان به‌تازگی اعلام کرده است که در بعضی نقاط این 
شهر با پدیده سرقت درخت مواجه هستیم، اما شهر یک موجود زنده 
و درختان هم در شــهر زنده هستند و در این خصوص قانون‌گذار، 
قانون حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها را تدوین کرده است 

که باید موردتوجه قرار گیرد.
او در پاســخ به اینکه آیا شــهروندان در ملک شخصی خود 
می‌توانند درختی را قطع کنند، تأکید داشته است که مالکیت معنوی 
درختان به شهر و شهرداری مربوط می‌شود، اما ممکن است مالکیت 
مِلکی از دیگری باشد که آن فرد حق تعرض ندارد و قانون‌گذار مسیر 
را مشخص کرده است؛ در واقع شهروندان حق قطع درخت در ملک 

شخصی را هم ندارند.
ÁÁ شــهرداری با قطع بی‌دلیل درختان برخورد

جدی دارد
مجیــد نادرالاصلی، رئیس کمیســیون ویــژه آب و مناطق 
کم‌برخوردار شــورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه یکی از 
وظایف اصلی مدیریت شهری، کاشت و داشت فضای سبز است، 
اظهار می‌کند: درختان عامل مهمی برای توسعه فضای سبز هستند 
و حفظ محیط‌زیست، سلامتی و هوای پاک شهر وظیفه شهرداری 

اصفهان است.
او با بیان اینکه قطع هرگونه درخت چه ســهوی چه عمدی 

بار حقوقی و جریمه قابل‌توجهی دارد، می‌افزاید: سازمان پارک‌ها 
و فضای سبز برای قطع درخت حتی در معابر و زمین‌های شخصی 
ملاحظات و کنترل لازم را دارد و به توسعه و نگهداری فضای سبز 

و کاشت درختان توجه زیادی می‌کند.
شــهرداری به علت کمبود آب، اجازه تغییــر کاربری باغ‌ها، 

زمین‌های کشاورزی و فضاهای سبز را نمی‌دهد
رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی 
شهر اصفهان با اشاره به اینکه به روز نگهداشت و درختکاری نزدیک 
می‌شویم، تصریح می‌کند: یکی از وظایف مهم شهرداری نگهداشت 
درختان شهر است، زیرا زمانی اصفهان باغ‌شهر محسوب می‌شده 
و ریه این شهر درختانی بوده‌اند که در نقاط مختلف اصفهان وجود 

دارند.
نادرالاصلی با بیان اینکه پروژه‌های عمرانی نباید در تعارض با 
وجود درختان باشد، ادامه می‌دهد: شهرداری به علت کمبود آب اجازه 
تغییر کاربری باغ‌ها، زمین‌های کشاورزی، فضاهای سبز را نمی‌دهد.
او با اشاره به اینکه یکی از وظایف واحد کنترل نظارت شهرداری 
این اســت که اجازه ندهد مالکان در ملک شخصی خود به قطع 
بی‌دلیل درختان بپردازند، اضافه می‌کند: شهرداری نقشه خوبی از 
وضعیت درختان شــهر در دسترس دارد و با قطع بی‌دلیل درختان 
برخورد جدی و سختی دارد، امید است اگر شخصی قصد نوسازی 
منزل خود دارد توجه ویژه‌ای به درختان آن ملک داشته باشد و اگر 
ناچار به قطع آن شد، برای دریافت مجوز آن از کمیسیون فضای 
سبز اقدام کند تا پس از پرداخت عوارض آن، درخت جایگزینی در 

قسمت دیگری از شهر بکارد.
ÁÁ افراد برای قطع درخت، باید از کمیســیون

حفظ و گسترش فضای سبز مجوز بگیرند
مهدی بقایی، معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهردار 
اصفهان  می‌گوید: بر اساس قانون، اگر قرار باشد درختی قطع شود، 

باید در کمیسیون حفظ و گسترش فضای سبز مجوز بگیرد.
او با اشــاره به ماده ۷ کمیسیون حفظ و گسترش فضای سبز 
می‌افزاید: این کمیســیون از معاون خدمات شــهری، مدیرعامل 
سازمان پارک‌ها، یک قاضی دادگستری و دو نفر از اعضای شورای 
اسلامی شهر تشکیل شده است؛ هر شخص یا نهادی که بخواهد 
درختی را قطع یا جابه‌جا کند، حتی درختی که بیمار اســت، باید با 
این کمیسیون هماهنگ کند و کمیسیون حفظ و گسترش فضای 
سبز نیز پس از بررسی آن را تأیید یا رد می‌کند که در صورت تأیید 

کمیسیون امکان قطع درخت وجود دارد.
معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با بیان 
اینکه در این کمیسیون قوانین مشخصی برای قطع درخت وجود 
دارد، تصریح می‌کند: بر اساس قوانین این کمیسیون، هنگامی‌که 
درختی در پروژه‌های شهری قرار بگیرد یا بیماری و آفتی داشته باشد 
که برای شهروندان خطرآفرین است، این کمیسیون بر اساس قانون 

و آئین‌نامه‌ای که دارد، قطع آن را تأیید یا رد می‌کند.
اگر فردی بدون اطلاع کمیسیون حفظ و گسترش فضای سبز 
به قطع درخت اقدام کند، شکایت‌های کیفری از او صورت می‌گیرد
بقایی با بیان اینکه جلسات این کمیسیون هر هفته برگزار و نتایج 
آن اعلام می‌شود، بیان می‌کند: اگر فردی بدون اطلاع کمیسیون 
حفظ و گسترش فضای سبز به قطع درخت اقدام کند، طبق ماده ۶، 

شکایت‌های کیفری از او صورت می‌گیرد.
او ادامــه می‌دهد: اگر شــهرداری با شــکایت‌های مردمی و 
عکس‌های هوایی، از قطع درختی حتی در ملک‌های شخصی افراد 

مطلع شود، می‌تواند از آن‌ها شکایت کیفری کند.
معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان اضافه 
می‌کند: اگر شخصی در شهر مجبور به قطع درخت شود، باید دو 
برابر محیط بُن آن درخت، درخت بکارد و مبلغی به‌عنوان عوارض 
قطع درخت بر طبق اینکه چه نوع درختی و در کدام قسمت شهر 

است، بپردازد.
ÁÁ برخورد جدی مدیریت نــاژوان در صورت

مشاهده قطع درختان با کمک فراجا
مهدی قائلی، مدیر ناژوان شهرداری اصفهان دراین‌باره می‌گوید: 
قطع درختان یک واقعیت انکارناپذیر اســت، اما شیوه و علت‌های 

آن متفاوت است.
او می‌افزاید: شیوه درست این است که برخی درختان زنده که 
بیماری دارند، باید توسط مدیریت شهری و مدیریت ناژوان رفع خطر 

شوند که این مسئله بر اساس نظر کارشناسان کمیسیون قانون حفظ 
و گسترش فضای سبز و جلوگیری از قطع بی‌رویه درخت سازمان 
پارک‌ها انجام می‌شود. مدیر ناژوان شهرداری اصفهان در پاسخ به 
این پرسش که تشخیص قطع درخت با کدام مرجع است، تصریح 
می‌کند: سازمان پارک‌ها و فضای سبز و کارشناسان این سازمان 
مرجع تشخیص و مجوز هستند، البته شیوه درخواست مالکان در 
باغ‌های خصوصی نیز به همین طریق است و اگر شهروندی در باغ 
خصوصی خواست درختی را قطع کند، با طی کردن همین روش از 

سازمان پارک‌ها و فضای سبز باید مجوز دریافت کند.
قائلی ادامه می‌دهد: البته در مواردی با شیوه ناهنجار قطع درخت 
نیز مواجه هستیم که مدیریت ناژوان با کمک فرماندهی انتظامی و 

پایگاه‌های بسیج از طریق دستگاه قضائی برخورد جدی می‌کنیم.
ÁÁدر چه شرایطی می‌توان درخت را قطع کرد؟

نعمت‌ا... اعتمادی، استاد دانشکده کشاورزی دانشگاه صنعتی 
اصفهان می‌گوید: با توجه به شرایط آب و هوایی کشور تا حد امکان 
باید از قطع درختان جلوگیری شود، زیرا با وجود کمبود آب جایگزین 

کردن این درختان بسیار زمان‌بر است.
او با اشاره به زمان قطع درخت می‌افزاید: زمانی که درختی دچار 
بیماری می‌شود و به‌قدری آسیب‌دیده است که دیگر آفت‌های آن 
قابل‌کنترل نیست و درخت را به کانونی برای انتقال بیماری تبدیل 
می‌کند، در این حالت با بررسی کارشناسان درخت قطع می‌شود، زیرا 

که امکان دارد درختان دیگر نیز آسیب ببینند.
استاد دانشکده کشاورزی دانشگاه صنعتی اصفهان با اشاره به 
اینکه عمر برخی درختان ۲۰۰ تا ۵۰۰ سال است، اما درخت صنوبر 
از جمله درختان کوتاه عمر است، تصریح می‌کند: صورت دیگری 
که به قطع درخت منجر می‌شــود، این است که درخت عمر مفید 
خود را کرده باشــد؛ یعنی به سنی برسد که وجود آن خطر ایجاد 
کند، همچون درختان صنوبر که در ۵۰ ســالگی به‌طور حتم باید 
قطع شــوند، زیرا این درخت به‌مرورزمان از داخل پوسیده می‌شود 
به همین علت ممکن اســت در برابر وزش باد توانایی ایستادگی 
نداشته باشد و به افرادی که در مجاور آن هستند آسیب وارد کند، 
همچنین چوب درخت صنوبر تنها تا ۵۰ سالگی قابل‌استفاده است. 
اعتمادی با بیان اینکه درختان نباید در ســن کم قطع شوند، ادامه 
می‌دهد: هیچ درختی را نباید در ۲۰ سالگی به علت زیبایی شهر، 
پروژه‌های شــهری و ساختمان‌سازی قطع کرد و در صورت انجام 
این اقدام باید جریمه‌های سنگینی برای خاطیان در نظر گرفت. در 
کلان‌شهر اصفهان به علت کمبود منابع آبی و بارش‌ها امکان رشد 
درختان محدود است، ازاین‌رو می‌طلبد مسئولان و شهروندان در 
حفظ و نگهداری درختان موجود دغدغه‌مندانه اهتمام داشته باشند و 
تا حد امکان از قطع درختان در ملک‌های شخصی یا معابر شهری 

دلسوزانه جلوگیری شود.

رقابت ۵۴ داوطلب در حوزه 
انتخابیه کاشان و آران و بیدگل

گروه استان: فرماندار ویژه و رئیس کارگروه انتخابات 
کاشــان گفت: ۵۴ داوطلب پس از پایان مهلت انصراف 
برای راه یافتن به مجلس دوازدهم در حوزه انتخابیه کاشان 

و آران و بیدگل باهم رقابت می‌کنند.
محمدشریف زارعی اظهار کرد: شب گذشته همکاران 
مشغول اخذ انصراف‌ها بودند که در نهایت شش نفر دیگر 
از داوطلبان با انصــراف دادن از دور رقابت‌های تبلیغات 
انتخاباتی خارج شدند و شمار نهایی آن‌ها به ۵۴ داوطلب 

رسید.
او با توصیه به قانون‌مندی، پرهیز از تخریب، تهمت 
و افترا به نامزدهــای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی در حوزه انتخابیه کاشان و آران و بیدگل 
افزود: تبلیغات انتخاباتی که از بامداد پنجشنبه هفته گذشته 
آغاز شده است تا ۲۴ ساعت پیش از آغاز اخذ رأی )ساعت 

۸:۰۰ صبح روز دهم اسفند ۱۴۰۲( به پایان می‌رسد.
فرماندار ویژه و رئیس کارگروه انتخابات کاشــان با 
تأکید بر حضور حداکثری افراد واجد شرایط رأی دادن در 
پای صندوق‌های رأی، عنوان کرد: تمام عوامل اجرایی، 
بازرسی و نظارت از آمادگی کامل برخوردار هستند تا مردم 
حوزه انتخابیه کاشان و آران و بیدگل نماینده خود را برای 

مجلس دوازدهم انتخاب کنند.

نجات شهروند ۴۰ ساله کاشانی 
از زیر آوار

سخنگوی ســازمان آتش‌نشــانی و خدمات ایمنی 
شهرداری کاشان گفت: مأموران انضباط شهری شهرداری 
کاشان در حال گشت‌زنی گزارش ریزش یک ساختمان 
متروکه در بلوار امام رضا قبل از پل مصلی را به ســامانه 

۱۲۵ اطلاع دادند.
روح‌ا... فدایی به ایسنا گفت: مأموران آتش‌نشانی که 
از دو  ایستگاه عملیاتی به محل حادثه اعزام شدند متوجه 
ریزش بخشی از ساختمان قدیمی، شدند که یک فرد ۴۰ 

ساله تا گردن، زیر آوار آن مانده بود.
او افزود: ساختمان به علت بارش‌های اخیر سست شده 
و ریزش کرده بود که مأموران آتش‌نشانی ایستگاه‌های 
پنج و شش اقدامات نجات بخشی فرد از زیر آوار را انجام 
داده و بــرای اقدامات درمانی، او را تحویل تیم عملیاتی 

اورژانس دادند.
رئیس اداره هواشناسی کاشان نیز به ایسنا، گفت: بنا 
به تفسیر نقشــه‌های هواشناسی، هشدار سطح نارنجی 
هواشناســی برای ابتدای هفته جاری اعلام شــد که با 
فعال شــدن سامانه بارشی، برف و باران دشت کاشان را 

فرا گرفت.
عباس ارغوانی اظهار کرد: میزان بارش‌های حاصل از 
ذوب برف طی ۴۸ ساعت گذشته به ۴۵.۳ میلی‌متر رسید 
که پیش‌بینی می‌شود از روز چهارشنبه، ۹ اسفند سامانه 
بارشی جدید به شکل باران و برف سراسر منطقه کاشان 

را تحت تأثیر قرار دهد.

رقابت 25 داوطلب از نجف‌آباد 
در انتخابات مجلس

معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف‌آباد گفت: سلامت 
و امنیت مهم‌ترین مأموریت مســئولان اجرایی فرآیند 

انتخابات است.
موســی مباشری در جلسه شــورای اداری مشترک 
شهرســتان‌های نجف‌آباد و تیــران و کرون به موضوع 
انتخابات و اقدامات صورت گرفته برای این موضوع اشاره 
و به ایسنا گفت: حوزه انتخابیه نجف‌آباد و تیران و کرون با 

۲۵ نامزد برای یک کرسی رقابت می‌کنند.
او با بیان اینکه مســئولان اداری و انتخابات، از هیچ 
شخص و گروهی جانب‌داری ندارند، تصریح کرد: سلامت 
و امنیت انتخابات و کمک به افزایش مشــارکت مردمی 

توسط متولیان امر انجام می‌شود.
معاون استاندار و فرماندار ویژه نجف‌آباد با بیان اینکه 
تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات در دو شهرستان 
صورت گرفته اســت، افزود: ۲۷۰ شعبه اخذ رأی در این 
حوزه انتخابیه پیش‌بینی‌شده که ۷۲ شعبه آن در تیران و 
کرون و مابقی در نجف‌آباد اســت.او با اشاره به مشارکت 
نیروی انسانی مردمی برای برگزاری انتخابات، خاطرنشان 
کرد: ۶ هزار نفر به‌عنوان عوامل اجرایی با ستاد انتخابات 
همکاری می‌کنند.مباشری اضافه کرد: توان و نیروهای 
امنیتی برای امنیت و سلامت انتخابات به کار گرفته‌شده تا 
این فرآیند به‌خوبی برگزار شود و لازم است تا دستگاه‌های 
اداری بــرای آرامش و ایجاد انگیزه حضور تلاش کنند و 
از ظرفیت افراد صاحب نفوذ برای مشــارکت حداکثری 
اســتفاده کنند.فرماندار تیران و کرون نیز در این جلسه 
به اهمیت نقش انتخابات اشــاره کرد و گفت: علاوه بر 
مشــارکت حداکثری که مایه امنیت، اقتدار و برون‌رفت 
مشکلات است انتخاب اصلح هم برای داشتن ایران قوی 
لازم است.به گفته علی محمدی کیا، امنیت، سلامت و 
مشارکت حداکثری مهم‌ترین محورهای انتخابات است 
که همه در این موضوع سهم دارند تا ایران قوی و با اقتدار 

در جهان تجلی پیدا کند. 

  شهر   استان

تدابیر ویژه شهرداری اصفهان 
برای کارتن‌خواب‌ها در فصل 

سرما
گروه اصفهان: مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری اصفهان با اشاره به آماده‌باش تمام اکیپ‌های گشت 
این اداره کل گفت: طرح هدایت و ساماندهی کارتن‌خواب‌های 
سطح شهر اصفهان اجرا و ساماندهی ۵۲ نفر از آن‌ها انجام شد.
روح‌ا... ابوطالبی با اعلام این خبر گفت: با توجه به برودت 
شدید هوا و بارش برف، اکیپ‌های گشت اداره کل پیشگیری و 
رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان در راستای حفظ جان 
انسان‌های بی‌سرپناه )کارتن‌خواب‌ها( و طرح ویژه ساماندهی 
کارتن‌خواب‌ها با هماهنگی و همراهی دستگاه قضائی، ۵۲ نفر 
کارتن‌خواب را از سطح شهر به مراکز تعیین‌شده هدایت کردند و 

این افراد در مراکز مربوطه ساماندهی و غربالگری شدند.
او با بیان اینکه گشت‌های شبانه‌روزی این اداره کل اقدام 
به هدایت آسیب‌دیدگان اجتماعی به مراکز غربالگری معین 
می‌کنند، افزود: از این تعداد دو نفر زن در کمپ قلعه‌شور، ۴۶ نفر 
مرد معتاد در کمپ کرامت فدک و چهار نفر مرد غیر معتاد در 
کمپ استقلال ساماندهی و اسکان داده شدند. او ادامه داد: پس 
از شناسایی این افراد، آن‌ها را به محل‌های غربالگری هدایت 
کرده و پس از انجام آزمایش‌های لازم در زمینه بیماری‌های 
واگیردار همچون ایدز، هپاتیت و کرونا، از آن‌ها تســت اعتیاد 
گرفته می‌شود. این مددجویان پس از واکسینه شدن در برابر 
ویروس کرونا، استحمام و دریافت لباس، در مرکز اسکان داده 

می‌شوند و تحت درمان قرار می‌گیرند.
مدیرکل پیشــگیری و رفع تخلفات شــهری شهرداری 
اصفهان تأکید کرد: شــهروندان برای مشــارکت با مدیریت 
شهری و کمک به کارتن‌خواب‌ها می‌توانند در صورت مشاهده 
این افراد، نشــانی آن‌ها را از طریق سامانه ۱۳۷ به شهرداری 

اعلام کنند.

استمرار خدمت‌رسانی ۱۰۷ 
نیروی خدمات موتوری 

شهرداری اصفهان
مدیرعامل سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان با 
اشــاره به فعالیت ۱۰۷ نیروی انسانی طی ۲۴ ساعت اخیر در 
زمینه جلوگیری از آب‌گرفتگی و یخ‌زدگی معابر طی بارش‌های 
اخیر گفت: فعالیت ۴۵ دستگاه کمپرسی برای حمل و پخش 
شن و نمک به‌صورت دستی و هفت‌دستگاه لودر برای بارگیری 

شن و نمک، از دیگر اقدامات است. 

مقابله شهرداری اصفهان با قطع بی‌دلیل درختان شهر

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: فارغ از اینکه مردم 
به چه افرادی رأی می‌دهند، پشتوانه قوی مردمی مجلس، بسیار 

حائز اهمیت است، زیرا مجلس قوی، کارایی بالاتری دارد.
به گزارش ایمنا، محمد نورصالحی  در نطق پیش از دستور 
صدوبیست‌وسومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان 
اظهار کرد: ســه لایحه مهم در دستور کار قرار داشت که نتیجه 
آن باید پیش از پایان سال مشخص می‌شد به همین علت امروز 

جلسه علنی فوق‌العاده برگزار شد.
او با تبریک سالروز ولادت حضرت ولی‌عصر )عج( افزود: از 
همه افرادی که مخلصانه و مردمی جشــن بزرگ نیمه شعبان 
را برگزار کردند تشکر می‌کنیم، امیدواریم عنایات امام زمان)عج( 
شــامل حال همه ما شود. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
گفت: به برکت ماه شــعبان شاهد نزولات آسمانی هستیم که 
امیدواریم این خیر و برکت تا پایان سال و سال آینده ادامه داشته 
باشد تا برطرف‌کننده مشــکل کم‌آبی برای همه مردم به‌ویژه 
کشاورزان باشد. و با اشاره به انتخابات مجلس شورای اسلامی 
بیان کرد: حضور در انتخابات یک تکلیف ملی، میهنی و شرعی 
است؛ البته جو انتخابات پرشور است و از همه‌کسانی که خود را در 

معرض انتخاب مردم قرار دادند نیز تشکر می‌کنیم.
نورصالحی اظهار کرد: از همه‌کســانی کــه برای برگزاری 
انتخابات پرشور تلاش می‌کنند، تشکر می‌کنیم، فارغ از اینکه 

مردم به چه افرادی رأی می‌دهند، پشتوانه قوی مردمی مجلس 
مهم است، زیرا مجلس قوی کارایی بالاتری دارد.

او افزود: در اولویت بعد این نکته مهم است که مردم با بررسی 
دقیق نمایندگان اصلح و مخلص را انتخاب کنند؛ نمایندگانی که 
اولویت آن‌ها منافع ملی باشد و قدرت شناخت و رفع مشکلات 
در حوزه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی کشــور را 

داشته باشند.
رئیس شــورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: امیدواریم با 
مشارکت حداکثری مردم، مجلسی قوی، انقلابی، کارآمد و مؤثر 
شــکل گیرد تا برکات آن شــامل حال مردم و نظام جمهوری 

اسلامی شود.

 کارایی بالای مجلس 
در گرو پشتوانه قوی مردمی
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جامعه

 کوتاه از اصفهان   کوتاه از کشور

امدادرسانی به ۴۲۰ خودرو در جاده‌ها
به  اشاره  با  اصفهان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
امدادرسانی به ۴۲۰ خودرو در جاده‌ها گفت: اعمال محدودیت‌ها 
در حدود ۱۶ شهرستان انجام شد و در این شهرستان‌ها مدارس 
غیرحضوری یا با تأخیر آغاز می‌شود و ادارات و مدارس بعضی 

مناطق نیز به دلیل شدت برف و یخ‌زدگی غیرحضوری شد.
منصور شیشه‌فروش به ایمنا گفت: ماهیت سامانه بارشی اخیر، 
سرد قطبی است که از شمال استان وارد شد و بیشتر مناطق 
شمال را در برگرفت و شاهد کاهش ۱۰ تا ۱۵ درجه‌ای دما در 
مناطق مختلف هستیم. او با بیان اینکه دیروز به‌وضوح شاهد کاش 
دما در مناطق مختلف بودیم، افزود: این سامانه موجب شد طی 
48 ساعت گذشته در کاشان ۳۴ سانتی‌متر برف گزارش شود، 
همچنین اردستان در ۲۴ ساعت گذشته ۲۸ سانتی‌متر، اصفهان ۱۱ 
سانتی‌متر و پیش از آن ۱۳ سانتی‌متر، نائین ۸.۶ و ۱۴ سانتی‌متر 

بارش برف داشته است.
داد:  ادامه  اصفهان  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
درمجموع ۴۸ ساعت گذشته در نطنز ۳۶ سانتی‌متر، نائین ۲۳ 
سانتی‌متر، اصفهان ۲۴ سانتی‌متر، اردستان ۳۸ سانتی‌متر، کاشان 
۴۲ سانتی‌متر و آران و بیدگل ۳۹ سانتی‌متر بارش برف رخ داده و 
به‌طورکلی بیشتر بارش‌ها مربوط به مناطق شمالی از جمله کاشان، 
نطنز و آران‌وبیدگل خوانسار بوده است و به‌تدریج مناطق غرب 
استان، فریدون‌شهر و گلپایگان را در برگرفت. شیشه‌فروش با 
بیان اینکه ستاد مدیریت بحران در تمام شهرستان‌ها فعال شد، 
گفت: اعمال محدودیت‌ها در حدود ۱۶ شهرستان انجام و در این 
شهرستان‌ها مدارس غیرحضوری یا با تأخیر آغاز شد، همچنین 
ادارات و مدارس بعضی مناطق به دلیل شدت برف و یخ‌زدگی 

تعطیل شد. او با بیان اینکه در محور اردستان-اصفهان یک تریلی 
دچار حادثه شده بود که متعاقب آن محدودیت تردد به وجود آمد، 
تصریح کرد: در گردنه نیه نطنز از دو شب گذشته شاهد یخ‌زدگی 
جاده هستیم و تردد خودروها تا حدودی دچار مشکل شده و این 
موضوع در حالی است که پیش‌تر ابلاغ شده بود خودروها بدون 
استانداری  امکانات وارد جاده نشوند. مدیرکل مدیریت بحران 
اصفهان با تأکید بر اینکه خودروهای شخصی وارد محورهای 
برف‌گیر به‌ویژه اتوبان شرق، نطنز-کاشان و گردنه نیه نشوند و 
از سفرهای غیرضروری خودداری کنند، ادامه داد: همراه داشتن 

امکانات و زنجیر چرخ برای ورود به جاده‌ها الزامی است و رانندگان 
باید به هشدارهای پلیس دقت کنند. شیشه‌فروش با اشاره به 
حوادث دو روز گذشته تصریح کرد: با وجود تأکید مدیریت بحران 
بر استفاده نکردن از مواد محترقه، انفجار این مواد روزهای گذشته 
چهار مصدوم برجای گذاشت، همچنین در اثر حوادث گازگرفتگی 
دو نفر در نجف‌آباد و تودشک مصدوم شدند؛ افراد باید نسبت به 
استفاده از لوازم گرمایشی در حالت استاندارد اقدام کنند؛ از ابتدای 
سال جاری تاکنون ۱۵ نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونواکسید 
کربن جان خود را از دست داده‌اند. او با بیان اینکه طی چند روز 

گذشته به ۴۲۰ خودرو در جاده‌ها امدادرسانی شده است، خاطرنشان 
کرد: امدادرسانی به ۷۸۰ نفر انجام و شرایط اسکان اضطراری 
۵۲۰ نفر در جاده‌ها فراهم شده است. مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر تمام جاده‌ها باز 
است و تنها در محور آزادراه‌های اردستان به اصفهان، گردنه نیه 
و گردنه زنجیرگاه-پلیس محدودیت تردد وجود دارد، گفت: مسیر 
روستای کلوسه در فریدون‌شهر مسدود و عملیات بازگشایی آن 
در حال انجام است. شیشه‌فروش با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود 
این سامانه تا پایان امشب با شدت و ضعف در مناطق مختلف 
فعال باشد، افزود: سیستم جنوبی و شمالی مجدد روز سه‌شنبه وارد 
می‌شود و تا پایان هفته استقرار دارد، مدیریت بحران استان تا پایان 
هفته آماده‌باش است و ۱۰۰ تیم شهرداری‌ها برای بازگشایی معابر 
در شهر اصفهان تلاش می‌کنند، عملیات نمک‌پاشی و شن‌پاشی 
انجام شده است. او با اشاره به اینکه شاهد چند مورد آب‌گرفتگی 
بودیم، اظهار کرد: پس‌زدگی فاضلاب نیز از جمله مشکلاتی بود 
که وجود داشت که عوامل شرکت آب و فاضلاب به آن رسیدگی 
کردند، چند فرونشست نیز به دلیل جمع شدن آب رخ داد که 
شهرداری‌ها به کمک آمدند و تاکنون خسارت جدی وارد نشده 
است، اما تأکید بر این است که افراد نزدیک ساختمان‌های فرسوده 

و ناایمن ساکن نشوند.
 مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با تأکید بر لزوم 
مصرف بهینه گاز گفت: اکنون در بعضی مناطق مصرف گاز 
افزایش پیدا کرده است و به همین دلیل اعمال محدودیت‌ها برای 
صنایع فولادی و سیمانی در نظر گرفته شد و استان کمک کرد تا 

گاز خانگی تأمین شود.

حضور در انتخابات نشانه بلوغ 
فکری است 

مسـئول بسـیج جامعـه زنان اسـتان اصفهان بـا تأکید بر 
تأثیـر حضـور زنـان در انتخابـات ۱۴۰۲ و تعییـن سرنوشـت 
کشـور از فعالیت‌های بسـیج برای بصیرت‌افزایی، آگاه‌سـازی 

و تالش بـرای حضـور پررنگ‌تـر مردم خبـر داد.
فاطمه باباسـالاری در خصوص اهمیت مشـارکت زنان و 
دختـران در انتخابـات ۱۴۰۲ به ایمنا گفـت: حضور گروه‌های 
مختلـف مـردم به‌خصـوص زنـان و دختـران در انتخابـات و 
دعـوت دیگران نقش بسـیار مؤثـری در آینده کشـور خواهد 
داشـت و نشـانه بلـوغ فکـری جامعـه و مـردم اسـت؛ از این 
نظـر کـه خودشـان بـرای آینـده کشـور تصمیـم می‌گیرند. 
او بـا اشـاره بـه تأکیـد مقام معظـم رهبـری بر حضـور زنان 
در انتخابـات افـزود: اعضـای بسـیج دانش‌آمـوزی و بسـیج 
خواهـران در بحث جهاد تبیین و آگاه‌سـازی زنـان و دختران، 
برنامه‌هایـی در سـطح شـهر برگـزار کرده‌انـد و تلاش شـده 
اسـت کـه بصیرت‌افزایی بـرای رأی اولی‌ها صـورت گیرد تا 
بتواننـد تصمیم‌گیری بهتر و حضور پررنگ‌تـری در انتخابات 
داشـته باشـند. مسـئول بسـیج جامعه زنـان اسـتان اصفهان 
بـا بیـان اینکـه سـعی داریـم در انتخابـات محیط شـادی را 
بـرای خانواده‌هـا رقـم بزنیم، ادامـه داد: برپایی ایسـتگاه‌های 
فرهنگـی و کافـه گفت‌وگـو بـرای رفـع شـبهات، برگـزاری 
پاتوق‌هـای دخترانـه، پویش‌هـا و مسـابقات مختلـف بـرای 
کـودکان از جملـه فعالیت‌هایی اسـت کـه برنامه‌ریزی‌شـده 

و در سـطح اسـتان در حـال برگزاری اسـت.

۱۱ متخلف شکار و صید در 
اصفهان دستگیر شدند

گـروه جامعـه: فرمانـده یـگان حفاظـت محیط‌زیسـت 
اسـتان اصفهـان از دسـتگیری ۱۱ متخلف شـکار و صید در 
یک ماه گذشـته خبر داد. علیرضا غلامی اظهار داشـت: طی 
بهمن‌ماه سـال جـاری در مناطـق چهارگانه تحـت مدیریت 
محیط‌زیسـت هشـت تخلف شناسـایی شـد که پنج مورد به 
درگیـری نیروهـای یـگان با متخلفـان و عملیـات تعقیب و 
گریـز انجامیـد. او ادامه داد: ماه گذشـته ۱۱ متخلف شـکار و 
صیـد در مناطق دسـتگیر و بـه مراجع قضائی معرفی شـدند 
کـه از آنـان پنـج سالح مجـاز و غیرمجاز بـه همـراه ادوات 

شـکار کشـف و ضبط شـده است.
فرمانـده یـگان حفاظـت محیط‌زیسـت اسـتان اصفهان 
خاطرنشـان کـرد: تخلفات صـورت گرفته در مناطق شـامل 
شـکار غیرمجاز پرندگان و پسـتانداران، اقدام به شـکار و زنده 
گیـری پسـتانداران بـوده اسـت که بـا تالش محیط‌بانان و 
سـایر عوامل همکار، پرونده تخلفات در حال پیگیری اسـت.

پیگیری طرح آرامش در شهر 
پلیس در ایام نوروز

گروه جامعه: رئیس پلیس مبارزه بــا مواد مخدر فراجا از 
اســتمرار اجرای طرح‌های آرامش در شهر و تثبیت وضعیت 

مناطق پاکسازی شده در روزهای پایانی سال خبر داد.
ســردار ایرج کاکاوند در بیست و سومین جلسه قرارگاه 
تشــدید برخورد با خرده‌فروشــان موادمخــدر و جمع‌آوری 
معتادان متجاهر که با حضور نهادهای درون و برون‌سازمانی 
مسئولیت‌دار در این حوزه در محل ستاد پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فراجا برگزار شد، از تمام دستگاه‌هایی که از زمان تشکیل 
قرارگاه برخورد با خرده‌فروشان موادمخدر و جمع‌آوری معتادان 
متجاهر همگام با پلیس به ایفای نقش و مســئولیت خود 
پرداختند، قدردانی کرد. او در ادامه به بیان ضرورت راه‌اندازی 
قرارگاه تشدید برخورد با خرده‌فروشان موادمخدر و جمع‌آوری 
معتادان متجاهر پرداخت و افــزود: برابر تدابیر فرمانده کل 
انتظامی کشــور مبنی بر راه‌اندازی این قرارگاه از اسفند سال 
گذشته، شاهد وضعیت مطلوبی نسبت به ساماندهی معتادان 
متجاهر و برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر هستیم. کاکاوند 
ادامه داد: با اشراف اطلاعاتی، نقاط آلوده به مواد مخدر تحت 
رصد و پوشش انتظامی پلیس قرار گرفته است و با قاطعیت 
با خرده‌فروشان موادمخدر در این نقاط برخورد می‌شود. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا با تأکید بر اینکه محیطی به 
دور از آلودگی حق همه مردم اســت، گفت:‌ آنچه دغدغه و 
مطالبه عمومی مردم بوده و به‌حق هم هست، برخورداری از 
محیط زندگی به دور از آلودگی و آسیب‌های اجتماعی است. 
کاکاوند تصریح کرد: در حوزه مبارزه با موادمخدر آنچه امروز 
برای مردم مزاحمت ایجاد کرده است، حضور معتادان متجاهر 
و خرده‌فروشان موادمخدر در سطح معابر است؛ بدون تردید 
پلیس با هرگونه اقدامی که منجر به برهم زدن امنیت روانی 
جامعه باشــد با قاطعیت مبارزه خواهد کرد. او اضافه کرد: در 
موضــوع مبارزه با موادمخدر باید به نحوی عمل شــود که 
خرده‌فروشان به‌هیچ‌عنوان احســاس امنیت نکنند. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا تأکید کرد: باید ارتباط ســه 
حلقه عمده‌فــروش، خرده‌فروش و مصرف‌کننده را با تمرکز 
بر خرده‌فروشان قطع کنیم. کاکاوند مبارزه با اعتیاد را نیازمند 
مشارکت همگانی دانست و افزود: ازآنجایی‌که پاکسازی چهره 
شهرها از مظاهر اعتیاد برای کاهش نگرانی جامعه و خانواده 
مسئولیتی ملی و همگانی است، بی‌شک هم‌افزایی، تعامل و 
ارتباط دوسویه با دستگاه‌های مسئولیت‌دار در این حوزه بسیار 
حائز اهمیت اســت. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا 
همچنین بر استمرار اجرای طرح‌های آرامش در شهر به‌ویژه 
در روزهای پایانی ســال تأکید کرد و اظهار داشــت: اجرای 
طرح‌های آرامش در شهر با هدف رفاه حال شهروندان در ایام 
تعطیلات نوروز با جدیت بیشتری نسبت به سایر ایام پیگیری 

می‌شود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3837- 1- برابــر بــا آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است 
لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین 

به محاکم قانونی نخواهد بود  
1. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰2247 مورخ 1402/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین نیکوکار فرزند علی اکبر نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشجر بمساحت 2308.31 متر مربع در محدوده پلاک شماره 
408 فرعی و 409 فرعی متصلات بهم، مجزی از 122 اصلی واقع در روستای کله بخش 5 حوزه 

ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/24 احسان زارع – رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر 1676429 /م/الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3839- 1- برابر رای شماره 140260302034014270 مورخ 1402/10/21 هیات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین حاتمی نسب فرزند 
حبیب بشماره شناسنامه 4187 صادره از کاشان ششدانگ یکباب خانه به مساحت 211.75 متر 
مربع مفروزی از پلاک 356/1189 فرعی از 33 اصلی واقع در فین کوچک بخش دو کاشــان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/9   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/24 حسن فتاح راوندی- 

رئیس ثبت اسناد و املاک 1676439  م/الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3841- 1- برابــر بــا آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است 
لذا مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین 

به محاکم قانونی نخواهد بود  
1. رای شماره 140260302248002042  مورخ 1402/10/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی غفوری فرزند سید ابوالفضل نسبت به 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 1055.75 متر مربع در قسمتی از پلاک 565 فرعی از 

122 اصلی واقع در روستای کله بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر. موروثی از مالک رسمی
2. رای شماره 140260302248002041  مورخ 1402/10/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی غفوری فرزند سید ابوالفضل نسبت به 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 616.85 متر مربع در قسمتی از پلاک 571 فرعی از 122 

اصلی واقع در روستای کله بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر. موروثی از مالک رسمی
3.رای شماره 140260302248002040  مورخ 1402/10/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فائزه محمدی مقدم فرزند غلامعلی نسبت به 
ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 1218.41 متر مربع در قسمتی از پلاک 127 فرعی از 176 اصلی 

واقع در روستای ازناوه بخش 5 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/24 احسان زارع – رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر 1676479 /م/الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3852- 1- برابر رای شماره 140260302034016910  مورخ 1402/11/10 هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل شمسائی مطلق فرزند 
ابراهیم بشــماره شناسنامه 42753 صادره از کاشان در یکباب مغازه بمساحت 27/63 متر مربع 
مفروز از پلاک 42 فرعی از 13 اصلی واقع در دشت حکیم بخش 2 ثبت کاشان خریداری از مالک 
رسمی خانم آغا فقیهی نراقی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/9   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/24 محمد علی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 1676595  م/الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3854- 1- برابر رای شــماره 140260302034016899 و 140260302034020163 مورخ 
1402/12/07 هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رضا پارسازاده فرزند حسن بشماره شناسنامه 21936 صادره از تهران و حسن پارسازاده فرزند 
علی بشماره شناسنامه 2 صادره از اردستان بالمناصفه در یکباب گاراژ با کاربری کشاورزی 
به مساحت 5763/08 متر مربع مفروز از پلاک 63 اصلی واقع در اسدآباد بخش 2 ثبت 
کاشان خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا احمدی باقری محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/9   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/24 محمد علی 
ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 1676664 م/الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3843- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز 
گردیده اســت لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم 

قانونی نخواهد بود. 
1. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰2246 مورخ 1402/11/15 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هما احمدی فرزند احمد 
نسبت به ششدانگ یکباب خانه بمساحت 169.82 متر مربع در محدوده پلاک شماره 

1846 فرعی از 35 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. ورثه ای مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/24  احسان 

زارع – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر 1676492 /م/الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3845 – 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز 
گردیده اســت لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم 

قانونی نخواهد بود. 
1. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰2241 مورخ 1402/11/15 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی درب 
اصفهانی فرزند علی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 3213.77 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 101 اصلی واقع در مزرعه ده زیرین بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/24  احسان 

زارع – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر 1676571 /م/الف 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3847- 1- برابر رای شماره 14026030203416793 مورخ 1402/11/10 هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره 
کیوانی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 415 صادره از در یکباب خانه به مساحت 83 متر 
مربع مفروز از پلاک 1250 فرعی از 4 اصلی واقع در خزاق بخش 4 ثبت کاشان خریداری 
از مالک رســمی آقای کرمعلی بهره دار  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/9   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/24 محمد علی 

ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 1676543  م/الف              
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3835- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز 
گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم 

قانونی نخواهد بود. 
1.  رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1389 مورخ 1402/07/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه دشتی فرزند 
اسمعیل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه بمساحت 165.68 متر مربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک های شماره 653 فرعی و 647 فرعی و 648 فرعی از 35 

اصلی واقع در نیاسر بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
2. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰1390 مورخ 1402/07/10 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا خاکباز نیاسر 
فرزند حسین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه بمساحت 165.68 متر 
مربع مفروز و مجزی شده از پلاک های شماره 653 فرعی و 647 فرعی و 648 فرعی از 

35 اصلی واقع در نیاسر بخش 6 حوزه ثبتی نیاسر. موروثی از مالک رسمی.
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/12/09   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/24 احسان 
زارع – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر 1676422 /م/الف                           

شرایط اسکان اضطراری ۵۲۰ نفر در راه‌های اصفهان فراهم شده است

تولد ۲۵ نوزاد در آمبولانس
رئیس مرکز اورژانس اســتان اصفهان گفت: اورژانس 
استان اصفهان طی ۱۱ ماه امســال به ۶۳۰ مصدوم دچار 

گازگرفتگی با مونوکسید کربن امدادرسانی کرده است.
به گزارش مهر، محسن زمانی اظهار کرد: گفت: از ابتدای 
سال تا پایان بهمن‌ماه، کارشناسان اورژانس پیش‌بیمارستانی 
اســتان اصفهان به ۲۸۵ هزار و ۲۵۵ مأموریت امدادرسانی 
اعزام شدند که از مجموع آنها ۲۰۴ هزار و ۹۳۱ مورد مربوط 
به حــوادث غیر تصادفی و ۸۰ هــزار و ۳۲۴ مورد حوادث 

رانندگی بوده است.
او افزود: در این مدت از مجموع حوادث رانندگی منجر به 
جرح در سطح استان ۵۳ هزار و ۸۴۴ مورد در مناطق شهری 

و ۲۶ هزار و ۴۸۰ مورد در نقاط جاده‌ای استان رخ داده است.
رئیس مرکز اورژانس اســتان اصفهان با اشاره به ارائه 
خدمات اورژانس هوایی در سطح استان اصفهان، خاطرنشان 
کــرد: در ۱۱ ماهه ۱۴۰۲ بالگرد امدادی اورژانس ۵۲ بار به 
مأموریــت اعزام و ۷۲ بیمار و مصــدوم را به مراکز درمانی 

استان اصفهان منتقل کرد.
او با اشاره به اینکه کارشناسان پرستاری حاضر در ۱۱۵ 
به تمامی تماس‌های امداد خواهان از تمامی شهرستان‌های 
تابعه دانشگاه علوم پزشکی اصفهان پاسخ می‌دهند، اظهار 
کرد: در ۱۱ ماه گذشته ۷۹۴ هزار و ۳۱۸ تماس امداد خواهی 
به ۱۱۵ اســتان متصل شده اســت و کارشناسان اورژانس 

ضمن گرفتن شرح حال لازم، خدمات اورژانس را به صورت 
تلفنی به امداد خواهان ارائه دادند.

-۴ هزار و ۴۰۰ مأموریت اورژانس موتوری در اصفهان
زمانی به آمار مأموریت‌های اورژانس موتوری اشاره کرد 
و گفــت: واحد اورژانس موتوری اســتان در این مدت به ۴ 
هزار و ۴۰۶ مأموریت اعزام شدند و به مددجویان امدادرسانی 

کردند.
او زمانی ضمن هشــدار در مورد مسمومیت با گاز کربن 
مونوکســید با افزایش ســرمای هوا، اذعان کرد: اورژانس 
پیش بیمارستانی استان در این مدت به ۶۳۰ مصدوم دچار 

گازگرفتگی با مونوکسید کربن امدادرسانی کرده است.

رئیس مرکز اورژانس اســتان اصفهان ضمن قدردانی 
از زحمات پرســنل اورژانس به عنوان افراد زندگی بخش 
در شــرایط ســخت بیماران اذعان کرد: در ۱۱ ماه گذشته 
کارشناسان اورژانس پیش بیمارستانی با انجام عملیات احیای 
قلبی و تنفسی ۹۴ بیمار دچار ایست قلبی و تنفسی را از مرگ 
حتمی نجات دادند. همچنین در تولد ۲۵ نوزاد در شــرایط 
زایمان اورژانسی قبل از رسیدن به مرکز درمانی موفق بودند.
زمانی افزود: فوریت‌های پزشکی استان اصفهان از ۱۶۱ 
پایگاه امدادی شامل ۸۱ پایگاه شهری، ۸۰ پایگاه جاده‌ای 
و یک پایگاه امداد هوایی، ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۴ 

دستگاه موتورلانس و ۱ اتاق فرمان برخوردار است.
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در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
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فرهنگ و هنر

در آیین بزرگداشت زنده‌یاد سیدعباس بهشتیان  مطرح شد:

اگر بهشتیان زنده بود از وضع بد میراث فرهنگی اصفهان دق می‌کرد
همه در حال پیدا کردن پناهگاهی برای حفظ 
جان خود بودند، اما او گریه‌کنان به سمت 
مسجد جامع عباسی می‌دوید، انگار بیش از 
اینکه نگران جان خود در برابر بمباران باشد 
به فکر  سالم ماندن مسجد جامع عباسی در 
برابر بمباران بود، همه در حال فریاد زدن و 
جیغ زدن برای پیدا کردن پناهگاهی برای حفظ جان خود بودند، 
اما او فقط در میان هق‌هق گریه‌های خود نام مسجد جامع 
عباسی را صدا می‌زد و به سمت این مکان می‌دوید، در میان 

هق‌هق گریه‌اش در مسیرش میخی در چشمش فرو می‌رود اما 
بی‌توجه به زخم میخ به راه خود ادامه می‌دهد که مطمئن شود 
در بمباران اصفهان، مسجد جامع تخریب نشده باشد، آن موقع 
متوجه نشد اما در اثر فرورفتن میخ در چشمش، بینایی یکی از 
چشمانش را از دست داد و کمتر از یک سال در اثر زخم چشمش 
از دنیا رفت، این داستان و افسانه نبود بلکه بخشی از زندگی‌نامه 
بزرگ‌مردی به نام »سید عباس بهشتیان« بود که او را اژدهای 
خفته می‌نامیدند و از این نظر به او این لقب را دادند که یک‌تنه در 
برابر تخریب و نابودی بسیاری از بناهای تاریخی اصفهان کوشید 

و نگذاشت این بناها تخریب شوند و ما مردم اصفهان امروز به 
وجود این بناها افتخار کنیم و گردشگری این شهر را رونق دهیم.
هفتم اسفندماه 1366 سالروز فوت این بزرگ‌مرد است، سالروزی 
که باید برای تک‌تک ما شهروندان اصفهان به‌ویژه اصفهان 
دوستان که دغدغه‌مان حفاظت از بناها و آثار تاریخی اصفهان 
است، به یاد بماند و اندیشه و نگرش »سید عباس بهشتیان« 
در مقابل افراد فرصت‌طلب و سودجو که خود را به‌عنوان فعال 
میراث فرهنگی می‌نامند اما ذره‌ای دغدغه برای میراث قائل 
نیستند و فقط به دنبال منفعت‌های شخصی هستند، گسترش 
یابد ازاین‌رو مرکز اصفهان شناسی و خانه ملل شهرداری اصفهان 
با مشارکت سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان به مناسبت 
سالروز فوت این بزرگ‌مرد اقدام به برگزاری آیین نکوداشت 

»سید عباس بهشتیان« در موزه عصارخانه شاهی کرد. 
در این مراسم که سید مرتضی فرشته نژاد، پیشکسوت میراث 
فرهنگی و معماری که سخنران  اصلی بود با اشاره به اینکه این 
بزرگ‌مرد را از سال ۱۳۵۱  می‌شناخته است، گفت: »سید عباس 
بهشتیان« یکی از افراد خودجوش علاقه‌مند به آثار تاریخی و 
فرهنگ ایران در قبل و بعد از اسلام بود و اصفهان را بسیار 

دوست داشت.
او با تأکید بر اینکه بهشتیان، جان، مال وزندگی خود را وقف 
شناسایی و حفظ آثار تاریخی و فرهنگی اصفهان کرده بود، 
اظهار کرد:  اثر ارزشمند مکتوب او کتاب »بخشی از گنجینه‌ 
آثار ملی« است که شامل معرفی مسجدها، مدرسه‌ها، بازارها، 

و تخت فولاد است. ا

این پیشکسوت میراث فرهنگی ادامه داد: وی تحقیقات زیادی در 
زمینه خانقاه‌ها و آرامگاه‌های اصفهان، کبوترخانه‌ها، عصارخانه‌ها 
و مادی‌ها داشتند و مطالب مهمی دراین‌باره از او منتشر شد که 
مباحث مربوط به عصارخانه‌ها، کبوترخانه‌ها و تاریخ تخت فولاد 
را با همراهی  اداره رادیو و اطلاعات در اصفهان منتشر کردند و 
مبحث معرفی کاروانسراها را همراهی با انجمن آثار ملی ایران 

انتشار دادند. 
او با اشاره به خدمات »انجمن آثار ملی اصفهان« در حفظ و 
به دلیل کارنامه  تاریخی گفت: بهشتیان  بناهای  از  حراست 
ارزشمندشان که نتیجه تلاش وافر و پژوهش برای حفظ آثار 
فرهنگی و تاریخی بود به‌عنوان »عضو اصلی و ثابت انجمن آثار 
ملی اصفهان« انتخاب شد، که اعضای انجمن آثار ملی اصفهان 
از فرهنگیان و به‌ویژه دانشمندان آن زمان همچون عیسی خان 
بهادری، استاد سپنتا، هوشنگ سیحون، مهدی کیوان و... بودند.

فرشته نژاد بابیان اینکه  ازجمله خدمات مهم مرحوم بهشتیان، 
انتخاب بسیاری از اسامی از خیابان‌های اصفهان بود و درواقع 
پیشنهاد تشکیل کمیته نام‌گذاری برای خیابان‌ها توسط او داده 
شد.، اظهار کرد: خیابان‌های نشاط، هاتف، سروش، و صغیر 
اصفهانی، کمال اسماعیل، جمال اسماعیل، آذر، اردیبهشت، 
مرحوم  پیشنهاد  به  خیابان‌ها  اسامی  از  بسیاری  و  فردوسی، 

بهشتیان بود.
او ادامه داد: یکی دیگر از اقدامات تأثیرگذار زنده‌یاد بهشتیان 
جلوگیری از تردد وسایل نقلیه بر روی پل‌های تاریخی بود زیرا 
درگذشته، تانک و زره‌پوش و خودروهای جنگی از روی پل‌های 

تاریخی عبور کرده و به سمت نقش‌جهان می‌رفتند؛ اما مرحوم 
بهشتیان در بیست و یکم آذرماه سال ۱۳۳۳ با خوابیدن روی 
سی‌وسه‌پل، از عبور تانک‌هایی جلوگیری کرد که درحال انجام 

رژه ارتش بودند تا از روی این پل عبور نکنند.
این پیشکسوت میراث فرهنگی با اشاره به خدمات ارزنده»پرفسور 
آرتور اپهام پوپ« برای میراث فرهنگی اصفهان، تصریح کرد: 
سرگذشت، تلاش و علاقه مرحوم بهشتیان شباهت زیادی به 
مرحوم‌ پرفسور آرتور اپهام پوپ داشت. پوپ هم دانشمندی بود 
که به بررسی و معرفی معماری و آثار هنری و فرهنگی اصفهان 

توجه ویژه‌ای داشت و آنقدر به اصفهان و آثارش علاقه داشت 
که حتی بعد از فوت نیز بنا به وصیتش در کنار پل خواجو به 

خاک سپرده شد.
او در پاسخ به پرسش خبرنگار اصفهان امروز مبنی بر اینکه اگر 
مرحوم بهشتیان در حال حاضر زنده بود که مسئولین و متولیان 
امر هیچ توجه به صحبت‌ها و هشدارهای فعالین میراث فرهنگی 
نمی‌کند، می‌توانست اثرگذار باشد، گفت: هر فرد را باید در زمان 
خودارزیابی کرد اما بی‌شک اگر سید عباس بهشتیان زنده بود از 

وضع بد میراث فرهنگی استان اصفهان دق می‌کرد.

اتهام بزرگ علیه نویسنده »ملت عشق«
»الیف شافاک« نویسنده شناخته‌شده ترکیه‌ای به سرقت بخش‌هایی 
از کتابی در سال ۱۹۹۰ و استفاده از آنها در رمان پرفروش خود 

»شپش پالاس« شده است.
جایزه  برنده  رمان‌نویس  شافاک«  »الیف  ترکیه،  در  دادگاهی 
را به پرداخت غرامت به نویسنده دیگری پس از متهم شدن به 

کپی‌برداری از کتابش محکوم کرد.
دادگاه استانبول اعلام کرده که گزارش کارشناسی تهیه‌شده برای 
این پرونده نشان می‌دهد که حداقل پنج درصد از رمان نوشته 
کتاب »کاخ  از  در سال ۲۰۰۲  پالاس«  نام »شپش  به  شافاک 
مگس‌ها« اثر »مین کریکانات« روزنامه‌نگار و نویسنده ترک در 
سال ۱۹۹۰ سرقت شده که شامل کپی کردن برخی از ایده‌ها، 

شخصیت‌ها و فضاها بوده است.

این دادگاه همچنین اعلام کرده که شافاک باید حدود ۱۶۰ هزار 
بزرگترین  از  یکی  در  و  بپردازد  غرامت  دلار(   ۵۲۰۰( ترکیه  لیر 

روزنامه‌های کشور به سرقت ادبی اعتراف کند.
شافاک گفته است که به این رای اعتراض خواهد کرد و در بیانیه‌ای 
رسمی این اتهامات را »تهمتی دیوانه‌وار« خوانده و عنوان کرده 
پرونده دادگاه بر اساس حاکمیت قانون ایجاد نشده و او نیز از »مین 
کریکانات« به دلیل آسیب رساندن به شهرت خود شکایت خواهد 
کرد و مشکوک است که این نویسنده با سوءنیت یا از روی حسادت 

دست به این شکایت زده است.
لیبرال،  عقاید  به‌خاطر  شافاک  آی،  ایست  میدل  گزارش  به 
که  حالی  در  است،  شده  شناخته  خود  سیاسی  و  دموکراتیک 
»کریکانات« بخشی از چیزی است که مردم ترکیه آن را یک 

کمالیست با عقاید قوی در مورد دولت و جمهوری می‌شناسند.وکیل 
شافاک در دادگاه استدلال کرد که رمان »شپش پالاس« ۲۸۱ 
صفحه است در حالی که کتاب »قصر مگس‌ها« ۱۴۲ صفحه است 
و بنابراین ادعای شاکی مبنی بر سرقت ادبی در هر چهار فصل کتاب 
با توجه به طولانی بودن دو متن امکان‌پذیر نیست و چندین گزارش 
کارشناسی ثابت کرده که نویسنده در رمان »شپش پالاس« حتی از 
کتاب دیگری الهام نگرفته چه رسد به سرقت ادبی.»الیف شافاک« 
یکی از پرفروش‌ترین رمان‌نویسان ترکیه و یکی از شناخته‌شده‌ترین 
شخصیت‌های ادبی ترک در سراسر جهان است. با این حال نام 
او اغلب با جنجال در ترکیه همراه است. انتشار کتاب »ناپاک‌زاده 
استانبول« او در سال ۲۰۰۷ یک پرونده قضایی عجیب علیه او به راه 
انداخت و او به توهین کردن به »ملیت ترکیه‌« متهم شد.آثار »الیف 

شافاک« تاکنون به ۵۵ زبان ترجمه شده است. او نگارش ۱۹ کتاب 
را در کارنامه دارد که ۱۲ عنوان کتاب او رمان است و در بسیاری 
از کشورهای جهان به فروش چشمگیری دست یافته است.آخرین 
رمان این نویسنده با عنوان »جزیره درختان گمشده« یکی از ۱۰ 
کتاب پرفروش ساندی تایمز شد و در فهرست نهایی جایزه رمان 
کاستا و جایزه زنان قرار گرفت. همچنین رمان »۱۰ دقیقه و ۳۸ ثانیه 
در این دنیای عجیب« دیگر نوشته او نیز در فهرست نهایی جایزه 
بوکر قرار گرفت.کسب نامزدی جایزه بین‌المللی ادبی دوبلین برای 
کتاب »ملت عشق« و جایزه رومی برای رمان »پنهان« از دیگر 

جوایز کسب‌شده توسط این نویسنده ۵۲ ساله است.
در  عنوان »رودخانه‌هایی  با  »الیف شافاک«  نوشته  رمان جدید 

آسمان« در ماه آگوست امسال منتشر خواهد شد.
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آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سلامت پژوهان 
روزبه به شناسه ملی 14004082529 و به شماره ثبت 

52065
مـورخ  سـالیانه  عـادی  عمومـی  مجمـع  صورتجلسـه  اسـتناد  بـه 
1402/03/05 تصمیمـات ذیـل اتخاذ شـد: حسابرسـی آذرین حسـاب 
حسـابداران رسـمی به شناسـه ملی 10100602370 به سـمت بازرس 
اصلـی تـا پایـان سـال مالـی وآقای وحیـد اصفهانیـان به شـماره ملی 
1262315719 بـه سـمت بـازرس علـی البـدل تـا پایـان سـال مالی 
انتخـاب گردیدند.روزنامـه کثیرالانتشـار اصفهـان امـروز جهـت نشـر 
آگهـی هـای شـرکت تعییـن گردید.ترازنامـه و حسـاب سـود و زیـان 
شـرکت منتهی بـه 29 اسـفند 1401 مـورد تصویب قرار گرفـت. اداره 
کل ثبـت اسـناد و امالک اسـتان اصفهـان اداره ثبـت شـرکت هـا و 

موسسـات غیرتجـاری اصفهـان )1676229(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود راد ترابر اسپادانا به شناسه 
ملی 14005749584 و به شماره ثبت 55939

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/21 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر 
اصفهان، چرخاب، کوچه نسترن]4[، خیابان فردوسی، پلاک 0، ساختمان مجتمع تجاری 
زاینده رود، طبقه 3، واحد 124 به کد پستی: 8144655548 تغییر یافت. اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )1676236(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3831- 1- برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۸۳۸۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادعلی رشــیدی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 48 در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 
3586/87 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۶۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش 

۹ خریداری از مالک رسمی آقای حسین رشیدی فرزند علی داد محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۸۳۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادعلی رشیدی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۴۸ 
در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 3734/33 متر مربع 
قســمتی از پلاک شماره ۱۱۶۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ خریداری از 

مالک رسمی آقای حسین رشیدی فرزند علی داد محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/24 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1675354/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3833- 1- برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۸۳۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای فتح اله رشــیدی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 22 در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 
8891/88 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۷۷۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش 
۹ خریداری از مالک رسمی آقای حسین رشیدی باغوحوشی فرزند علی داد محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۸۳۹۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فتح اله رشیدی فرزند حسین بشماره شناسنامه 22 در 
ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 599/48 مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره ۷۷۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ خریداری از مالک رسمی 

آقای حسین رشیدی باغوحوشی فرزند علی داد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/24 مظاهر عباسی قلعه 

شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1675371/م الف

 آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

3829- 1-  در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نســبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- راي شــماره 140260302027017536 مورخ 1402/11/11 مسعود حيدري فرزند على 
بشماره شناســنامه 326 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291440461 در ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونی احداثي بر روي قسمتي از قطعه زمین پلاک 31 فرعي از اصلي 15305 

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 208 متر مربع. خريداري طي سند رسمي.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/24 رییس منطقه ثبت 

اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی 1675843/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

3849- 1- شــماره نامــه: 140285602009003905 نظر بــه اینکه آقای مرتضی زمانی 
جوهرســتانی به استناد دو برگ استشــهادیه که هویت و امضاء شهود رسماً به شناسه یکتا 
۱۴۰۲۰۲۱۵۵۹۳۸۰۰۰۸۹۱ و رمز تصدیق ۵۴۳۱۶۳ دفترخانه ۱۸۱ مبارکه گواهی شده مدعی 
است که سند مالکیت به شماره سریال ۲۲۹۰۰۶ مربوط به ششدانگ یکباب خانه پلاک ۳۱۵ 
فرعی )بمساحت ششدانگ ۳۳۹/92 متر مربع( واقع در مبارکه روستای جوهرستان پلاک ۵۰۵ 
- اصلی بخش ۹ ثبت اصفهان به شماره صفحه ۲۷۵ دفتر ۷۳- املاک بنام مرتضی زمانی 
جوهرستانی ثبت و صادر و تسلیم گردیده، بعلت مفقودی درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده. لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شــود که هر کس مدعی 
انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد 
خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل آن به ارائه 
کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 1676524/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

3856- 1- شــماره نامــه: 140285602009003907 نظر به اینکه آقای منوچهر قاراخانی 
دهسرخی به اســتناد دو برگ استشــهادیه که هویت و امضاء شهود رسماً به شناسه یکتا 
۱۴۰۲۰۲۱۵۷۱۵۷۰۰۱۸۲۱ و رمز تصدیق ۶۴۳۳۳۴ دفترخانه ۱۴۴ زیباشهر گواهی شده مدعی 
است که سند مالکیت به شماره سریال الف ۸۳۴۸۱۱/۷۷ مربوط به تمامت ۵۸۲۸/28 سهم 
مشــاع از ۱۷۴۸۴/28 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک )بمساحت ششدانگ 
۱۷۴۸۴/28 مترمربع( واقع در مبارکه -مجاورت قریه دهســرخ پلاک ۸۶۸ - اصلی بخش ۹ 
ثبت اصفهان به شماره صفحه ۳۲۸ دفتر ۲۷-املاک که ابتدائا تمامت ششدانگ به نام کیامرز 
قاراخانی دهسرخی سابقه ثبت دارد سپس طی خلاصه معامله ۷۶۰۲- ۱۳۸۸/۶/17 دفترخانه 
۱۴۴ زیباشهر تمامت سهم مذکور به منوچهر قاراخانی دهسرخی و غیره انتقال قطعی گردیده 
که سند دفترچه ایی با مشخصات ذکر شده در سهم منوچهر قاراخانی دهسرخی قرار گرفته 
تسلیم گردیده بعلت جابجائی منزل مفقود شده درخواست صدور سند مالكيت المثنى نموده. لذا 
برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله 
غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده مسترد 

گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنای 
سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 1676696/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
3622- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شــماره 18482 مورخ 1402/09/25 هیات دوم مالکیت آقای محمدرضا 
کاظمی اســفه به شناسنامه شماره 1774 کدملی 1815634677 فرزند حسین در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 200/45 متر مربع پلاک شماره 137 فرعی از 5 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هیات 

تأئید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09 شهریاری- رئيس 

منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1664303/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3625- 1-برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۶۹۰۶ مــورخ ۱۱/۱۱/۱۴۰۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمهدی سیدی 
مرقی فرزند سید جلال بشماره شناسنامه ۴۱ صادره از کاشان در یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 240/45 متر مربع مفروز از ۳ اصلی واقع در در غیاث آباد بخش ۲ ثبت کاشان 
خریداری از مالک رسمی آقای علی محمد کوچی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/١١/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۱۲/09 محمد علی ناظمی 

اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک 1664704/ م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
3632- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 

به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نماید.
ردیف 1 - برابر رأی شــماره 19040 مورخ 1402/10/04 هیات چهارم مالکیت آقای رسول 
احمدی کوجانی به شناسنامه شماره 6 کدملی 1290380521 فرزند رضا در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 306/06 مترمربع پلاک شماره 28 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از رمضانعلی احمدی کوجانی فرزند احمد ثبت در دفتر 

املاک به شرح استعلام هیات تأئید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09 شهریاری- رئيس 

منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1665118/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3850- 1- برابر رای شــماره  140260302018001931 مــورخ 1402/11/29 هیأت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مصطفی کرباسی زاده فرزند جعفر بشماره شناســنامه 1455 صادره از اصفهان در یک باب 
سوله به مساحت 250 متر مربع از قسمتی از پلاک 317 اصلی واقع در اصفهان جاده حبیب 
آباد –عطاخانی-کوچه زرندیدقهاب بموجب مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
حسینعلی صادقی فرزند مسیب به شماره سند 95321 مورخ 1353/08/07 دفترخانه 2 اصفهان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/12/09   تاریخ انتشــار نوبــت دوم : 1402/12/24 مهدی 

ذکاوتمندجزی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1676499 
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در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
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اقتصاد

رشد اقتصادی ۲ برابر شد
برابری  دو  رشد  گفت:  دولت  اقتصادی  سخنگوی 
اقتصادی در سال جاری نشان می‌دهد دولت توانسته با 
وجود تحریم‌ها در حوزه نفتی و صادرات محصولات آن 

رکوردشکنی کند.
به گزارش ایلنا، احسان خاندوزی با بیان اینکه یکی از 
معضلات اقتصاد کشور قبل از دولت سیزدهم، رشدهای 
اقتصادی منفی و ناپایدار بود، اظهار کرد: این شرایط در 
حالی بود که در کنارش وضعیت نگران‌کننده و بحرانی 
متغیرهای اسمی مانند رشد نقدینگی، رشد بدهی‌های 

دولت هم وجود داشت. 
اقتصاد ایران در یک چرخه فرسایش و کلنگی شدن 
قرار گرفته بود؛ رشد سرمایه‌گذاری‌ها منفی بود و ناترازی 
بودجه موجب شده بود دولت وقت از هر ابزاری مانند 

نظام بانکی و بورس، بودجه خود را تأمین کند.
او یادآور شد: از طرفی بانک‌های خصوصی به محلی 
برای تأمین مالی سهامداران خود تبدیل شده بودند و 
با خلق نقدینگی، از جیب مردم برمی‌داشتند و به جیب 

سهامداران اصلی می‌ریختند. 
در چنان شرایطی دولت سیزدهم باید تدابیر مهمی در 
سه زمینه رفع ناترازی‌های بودجه و نظام بانکی و نجات 
اقتصاد از رشدهای اقتصادی منفی و ناپایدار و همچنین 
را  تورم  نقدینگی و  مانند رشد  مهار متغیرهای اسمی 
عملی می‌کرد و تازه‌ترین آمار مراجع رسمی بیانگر تداوم 

حرکت اقتصاد کشور در مسیر اصلاحی است.
تازه‌ترین  بازخوانی  با  دولت  اقتصادی  سخنگوی 
گزارش مرکز آمار درباره وضعیت بخش حقیقی اقتصاد 
در پاییز امسال، گفت: رشد اقتصادی در پاییز امسال با 
ثبت عدد ۵.۱ درصد با نفت و ۲.۵ درصد بدون احتساب 
نفت، ادامه‌دهنده روند مثبت رشد در فصول گذشته بوده 

است.
نشان  هم  اقتصادی  مختلف  گروه‌های  بررسی   
ثبت شده  درصدی  رشد ۲۱.۸  نفت  گروه  در  می‌دهد 
که این رشد در ادامه رشد ۱۰.۷ درصدی سال گذشته 
است. رشد دو برابری امسال نشان می‌دهد دولت با وجود 
تحریم‌ها توانسته در حوزه نفتی و صادرات محصولات 

آن رکوردشکنی کند.
خاندوزی ادامه داد: پاییز امسال بخش صنعت رشد 
۱.۳ درصدی داشته که استمرار رشد مثبت ۷.۲ درصدی 
سال گذشته است. در بخش ساختمان نیز با وجود دو 
فصل دارای رشد مثبت، در پاییز نیز این بخش رشد 
مثبت ۰.۴ درصدی داشته است که در پاییز سال گذشته 

منفی ۴.۶ درصد بود.
وزیر اقتصاد یادآور شد: متأسفانه در بخش کشاورزی 
منفی  رشد  شاهد  دلیل خشکسالی‌ها همچنان  به  اما 

هستیم.

کاهش ۵۷ درصد جرائم 
مشهود حوزه اراضی ملی در 

اصفهان 
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از کاهش 
۵۷ درصدی وقوع جرائم مشهود در حوزه اراضی ملی در 

سال جاری نسبت به سال ۱۳۹۹ خبرداد.
به گزارش اصفهان امروز، علیرضا قاری قرآن درباره 
اقدامات صورت گرفته در راستای صیانت از اراضی ملی، 
اظهار کرد: با اقدامات صورت گرفته از سال ۱۳۹۹ تا 
کنون بیش از ۵۳۰ مورد رفع تصرف فوری در سطح 
اراضی ملی و دولتی استان اصفهان انجام شده که در این 
راستا ۶۲۱ هکتار اراضی به ارزش برآوردی بیش از هفت 

هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به بیت‌المال بازگردانده شد.
او با قدردانی از عملکرد مثبت یگان حفاظت اراضی 
استان اصفهان خاطرنشان کرد: وقوع جرایم در حوزه 
اراضی استان اصفهان )جرایم مشهود( در این بازه زمانی، 
اقدامات  آن  علت  که  است  یافته  کاهش  درصد   ۵۷
پیشگیرانه همچون بازدیدها، بازرسی‌های متعدد، اعزام 
تیم‌های نظارتی و همچنین آموزش‌های نظری و عملی 
استان  اراضی  از  حفاظت  یگان  عوامل  برای  متداوم 

اصفهان بوده است.
اجرایی  اقدامات  راستای  در  داد:  ادامه  قرآن  قاری 
و عملیاتی، ۱۹۲ فقره حکم قطعی قضائی برای رفع 
تصرف از اراضی ملی استان اصفهان در بازه زمانی سال 

۱۳۹۹ تا کنون اجرا شده است.
بیان  با  اصفهان  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
اینکه با اجرای این احکام در مجموع ۲۱۲.۷ هکتار از 
زمین‌های ملی و دولتی استان اصفهان رفع تصرف و به 
بیت‌المال اعاده شد، گفت: ارزش این اراضی رفع تصرف 
شده در مجموع بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان 

برآورد شده است.
او با هشدار به کسانی که به‌صورت غیرمجاز اقدام 
به احداث بنا در اراضی ملی می‌کنند، گفت: اداره کل 
از  کامل  آمادگی  با  اصفهان،  استان  شهرسازی  و  راه 
اراضی ملی حفاظت و حراست می‌کند و با هرگونه دخل 
و تصرف در این اراضی و زمین‌خواری به‌صورت قاطع 

برخورد کرده و کوچک‌ترین اغماض نخواهد داشت.
یگان  پوشش  تحت  اراضی  قاری‌قرآن،  گفته  به 
حفاظت استان، در گستره ۲۸ شهرستان و ۱۱۵ شهر 
اقدامات  آن  از  حفاظت  راستای  در  که  شده‌اند  واقع 
پیشگیرانه در سه بخش؛ وضعی، اجتماعی، فرهنگی، 
بازدید و بازرسی از یگان‌های مستقر در شهرستان‌ها و 

ارائه آموزش انجام می‌شود.
او افزود: این یگان، حفاظت از افزون بر ۱۷۱ هزار 
هکتار از اراضی را برعهده دارد که از این میزان مساحت، 
بیش از ۱۵۱ هزار هکتار در ید و ۲۰ هزار هکتار تصرفی 
سنوات قبل است که مربوط به قبل از تشکیل یگان 
بوده و پرونده‌های حقوقی آنها در مراجع قضائی در حال 

رسیدگی است.

صرفه‌جویی  بر  اصفهان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
مصرف گاز، باتوجه به برودت و کاهش محسوس دما طی 
هفته جاری و افزایش چشمگیر مصرف گاز طبیعی به‌منظور 
جلوگیری از افت فشار و قطع جریان گاز طبیعی تاکید کرد:  به 
گزارش اصفهان امروز، ابوالقاسم عسکری از عموم هم استانی و 
همشهریان درخواست کرد با صرفه‌جویی در مصرف گاز طبیعی 
با رعایت دمای آسایش ۱۸ درجه، بستن رادیاتورها و وسایل 
گاز سوز اضافی، زمینه استفاده مردم استان و سایر هموطنان 
از این نعمت الهی را فراهم کنند. او بر رعایت نکات ایمنی در 
زمینه مصرف گاز طبیعی تاکید کرد تا شاهد حوادث ناگوار در 
این خصوص نباشیم. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، از 
برگزاری 64 جلسه ستاد مدیریت سوخت از شروع فصل سرد در 
این شرکت خبر داد و افزود: جلسات مدیریت سوخت به‌منظور 
مدیریت مصرف گاز طبیعی و تامین ایمن و مستمر انرژی مورد 
نیاز استان در روزهای سرد سال با حضور بسیاری از مدیران 
دستگاه‌های اجرایی استان و مدیرعامل شرکت و اعضای ستاد 

مدیریت سوخت بدون وقفه حتی در روزهای تعطیل رسمی 
برگزار شده و تاکنون 64 جلسه کمیته مدیریت سوخت زمستانه 
در این شرکت برگزار شده و تا پایان طرح نیز ادامه خواهد 
داشت. او گفت: دراین راستا بیش از 16 هزار مورد پایش مصرف 
گاز ادارات، فضاهای آموزشی، ورزشی، مذهبی، اماکن تجاری 
در سطح استان اصفهان مورد بازرسی و بازدید قرار گرفت. 
عسکری با اشاره به اینکه مطابق با جلسات هماهنگی انجام 
شده، پایش‌ها به‌صورت روزانه در سطح کلانشهر اصفهان 
و سایر شهرستان‌های استان انجام می‌شود و مراکز اداری، 
تجاری و عمومی در سطح استان باید نسبت به رعایت الگوهای 
مصرف بهینه گاز و رعایت دمای آسایش 21 – 18 درجه و 
بهینه‌سازی سیستم‌های گرمایشی اقدام کنند. او با بیان اینکه 
تاکنون 1479 مورد اخطار صادر و 119 مورد گرمایش فضای 
باز اعمال قانون صورت گرفته است، اظهار کرد: 47 جلسه در 
قالب جلسات شورای انرژی استان، اتحادیه‌ها، اتاق اصناف و... 

برگزار شده است.

تاکید بر صرفه‌جویی برای جلوگیری از قطعی گاز

تدوین نقشه راه صادرات اصفهان با مشارکت بخش خصوصی

تولید بیش از 2.8 میلیارد کیلووات ساعت برق
 در نیروگاه اصفهان

رئیس کمیسیون توسعه صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانی اصفهان از تدوین نقشه 
راه صادرات استان با مشارکت بخش خصوصی خبر داد.

به گزارش اصفهان امروز، فرشته امینی در جلسه مشترک کمیسیون توسعه صادرات و 
مدیریت واردات و کمیسیون صنایع غذایی اظهار کرد: با توجه به رسالت کمیسیون توسعه 
صادرات و مدیریت واردات، این کمیسیون در کنار تمام کمیسیون‌ها حضور دارد و جلسات 
مشترک برگزار و برای صادرات محور شدن آنها برنامه‌ریزی خواهد کرد. رویداد گلفود نقش 
بزرگی در تجارت صنعت مواد غذایی دارد و امیدواریم در بازدیدی که اعضای کمیسیون 
صنایع غذایی از این نمایشگاه دارند دستاوردهای خوبی کسب کند.  او ادامه داد: در بررسی 
مهم‌ترین اخبار بین‌الملل وزارت امور خارجه، این وزارتخانه پیگیری و فعال‌سازی تمام توافقاتی 
که مسکوت مانده بود را در دستور کار قرارداده و در حال رایزنی هستند. همچنین یکی دیگر 
از مواردی که نقش مهمی در تعمیق روابط بین‌الملل با سایر کشورها دارد لغو روادید با ۳۳ 

کشور است که تأثیر به سزایی در تجارت خواهد داشت.
رئیس کمیسیون توسعه صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانی اصفهان اضافه کرد: 
موضوعی که لازم است کمیسیون صنایع غذایی و سایر کمیسیون‌ها به آن توجه ویژه داشته 
باشند توافق‌نامه اوراسیا است، اکنون اظهارنظرهای مثبت زیادی در خصوص این توافق‌نامه 

صورت می‌پذیرد؛ اما باید جنبه‌های مختلف آن را بررسی و در نظر گرفت.
 سید یوسف قاضی عسگر، رئیس کمیسیون صنایع غذایی اتاق بازرگانی اصفهان گفت: 

همگرایی دو کمیسیون منجر به تعمیق ارتباطات در حوزه صادرات محور شدن خواهد شد. 
امروز شرایط اقتصادی و وضعیت نقدینگی تأثیر زیادی در صنایع مختلف دارد و در نهایت 
صادرات نیز دستخوش تغییر می‌شود، کشورهای مختلف نگاه ویژه‌ای به صنعت غذایی 
خود دارند و در حال برنامه‌ریزی برای خودکفایی در این بخش هستند.  او اضافه کرد: به 
بازارهای مختلف و دور دست توجه داریم، به عنوان نمونه ونزوئلا دارای ظرفیت‌های بسیار 
خوبی برای حضور کالاهای ایرانی است، اما برخی مسائل داخلی مسیر حضور در این بازارها 
را ناهموار می‌کند، قوانین و بخشنامه‌هایی وجود دارد که مخل تولید هستند و باید درباره آنها 
تدابیری شکل گیرد. از طرفی اهمیت زنجیره تامین در صنعت غذایی باید مورد توجه ویژه 
قرار گیرد. مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان نیز گفت: امروز یکی 
از ضروریات، توجه به صادرات است در همین راستا همواره تأکید استاندار اصفهان تعامل با 
بخش خصوصی است؛ بنابراین باید با برنامه‌ریزی و تلاش در جهت رفع مشکلات فعالان 
اقتصادی قدم برداشت.  امید شریفی افزود: امروز بخش خصوصی بسیار توانمندی در استان 
فعال هستند و باید از آنها حمایت کرد، اصفهان در تولید شیر و تخم‌مرغ جایگاه خوبی دارد، 

در سایر بخش‌های مرتبط با صنعت غذا نیز اصفهان همواره جز استان‌های پیشتاز است.
او ادامه داد: ضروری است در تولید محصولات نگاه صادرات محور وجود داشته باشد 
تا بتوان شرایط صادراتی مناسبی فراهم ساخت، در این خصوص تولید با برنامه و مستمر 
ضروری است تا بتوان به بازارهای منطقه ورود جدی‌تری داشت، امروز صادرات به صورت 

جزئی و موردی جوابگو نیست و مقرر شد نقشه راه منسجمی برای صادرات استان با همکاری 
بخش دولتی و خصوصی تدوین و اجرایی شود.

نيـروگاه حرارتـي اصفهان تـا پایـان بهمن ماه 
سـال 1402بیـش از دو میلیـارد و 852 میلیـون 
كيلـووات سـاعت، انـرژي الكتريكـي تولیـد و بـه 

شـبكه سراسـري بـرق كشـور انتقـال داد.
 بـه گزارش اصفهان امروز، مدیرعامل شـرکت 
مدیریـت تولیـد بـرق اصفهـان بـا بیـان اینکـه 
ظرفیـت نامـی تولید واحدهـای مولد بـرق نیروگاه 

اصفهـان 835 مـگاوات اسـت، گفـت: واحدهـای 
بخـاری مولـد بـرق این نيـروگاه تـا پایـان بهمن 
مـاه سـال 1402 مقـدار دو میلیـارد و  852 میلیون 
و 332هـزار کیلـووات برق خالـص تولید و تحویل 

شـبکه سراسـری برق کشـور داده اسـت.
حسـین امنیه افـزود: از این میزان انـرژی، 229 
میلیـون و 787 هـزار کیلـووات سـاعت انـرژی در 

بهمن ماه توسـط واحدهای بخـار نیروگاه اصفهان 
تولید شـده اسـت. او یادآور شـد: نیـروگاه اصفهان 
دارای ۵ واحـد بخـاری مولـد برق بـا ظرفیت های 
متنـوع  اسـت که در صـورت تامین آب و سـوخت 
مـورد نیـاز، قـادر به تولید مقـدار معادل بـرق مورد 
نیـاز کلانشـهر اصفهـان در اکثـر فصـول سـال 

خواهـد بود.

مظنه دوردور با خودرو لوکس
خریــد خودروهای لوکس برای بســیاری بــه رویایی 
دست‌نیافتنی تبدیل شده است. ولی اگر تمایل به رانندگی با 
یک خودرو لاکچری حتی برای چند روز کوتاه را دارید، باید 
سری به نمایشگاه‌های اجاره خودرو در اصفهان بزنید. البته 
شاید پس از شنیدن هزینه نجومی و شرایط کرایه این خودروها 

مات‌ومبهوت شوید.
به گزارش ایراســین، با یک حســاب سرانگشتی برای 
گشت‌وگذاری در نصف جهان با یک چهارچرخ وارداتی لوکس 
باید سه تا ۱۵ میلیون تومان برای هر روز هزینه کنید. صاحبان 
نمایشــگاه اتومبیل‌های خود را یک‌روزه اجاره نمی‌دهند و 
حداقل زمان کرایه آن‌ها سه تا پنج روز است. هرچند اکنون 
کمی برای اجاره خودرو در اصفهان دیر شــده است زیرا اکثر 
نمایشــگاه‌داران به گفتن یک جمله اکتفا می‌کنند»اکنون 
خودرویی برای کرایه نداریم و بعد از ماه شعبان در خدمتیم.« 
بررسی‌ها نشان می‌دهد عروس و دامادها مشتری پروپاقرص 
اجاره خودروهای لوکس هستند و باتوجه به شروع مراسم‌ها در 
ماه شعبان، بیشتر چهارچرخ‌های لاکچری برای کرایه رزرو 

شده‌اند.
تقاضا برای کرایه مرسدس بنز و بی ام‌و در اصفهان نسبت 
به دیگر خودروها بالاســت و اگر از صاحب نمایشگاه اجاره 
خودرو، قیمت کرایه هر خودرو لوکسی را بپرسید، ابتدا از آپشن 
و قابلیت‌های خاص آن اتومبیل تعریف می‌کند که لحظه‌ای با 

خود شک می‌کنید برای خرید آمده‌اید یا اجاره!؟
درحال حاضر اجاره یک خودرو لوکس باتوجه به مدل آن 
از چهار میلیون تومان به ازای هر روز شــروع می‌شود؛ برای 
نمونه اجاره روزانه مرســدس بنز مدل ای ۲۸۰ به مدت سه 
تا پنج روز چهار میلیون و ۷۰۰ هزار تومان اســت و این بها 
بــرای کرایه بیش از ۱۴ روز بــه روزانه چهار میلیون و ۵۰۰ 
تومان کاهش می‌یابد. کرایه هر روز یک بی‌ام‌و ایکس چهار 
در اصفهان نیز برای سه تا ۱۴ روز، هشت میلیون و ۵۰۰ هزار 

تومان و بیش از ۱۴ روز هفت میلیون تومان است.
البته بازار خودروهای اجاره‌ای تنها مختص اتومبیل‌های 
وارداتی نیســت و در این بازار اتومبیل‌های مونتاژی با کرایه 
روزانه یکی دو میلیون تومان نیز عرضه می‌شوند، مانند فیدلیتی 
که هزینه کرایه روزانه آن برای کمتر از پنج روز دو میلیون و 
بیش از پنج روز یک میلیون و ۷۵۰ هزار تومان است و یا اجاره 
روزانه جک جی پنج برای کمتر از شــش روز یک میلیون و 
۴۹۹ هــزار تومان و بیش از شــش روز یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار تومان هزینه دارد. در این میان شماری از نمایشگاه‌داران 
برای گذراندن چند روز لاکچری و رویایی، خودروهای خاص 
خود را به مشتریان پیشنهاد می‌دهند، خودروهایی که تعداد 
آن‌ها در شهر زیاد نیست و هزینه کرایه آن‌ها برای یک هفته 
معادل قیمت یک پراید کارکرده است. پورشه ماکان به عنوان 
یکی از این خودروهای خاص در اصفهان، بیشترین رقم کرایه 
روزانه را در این بــازار دارد، به طوری که قیمت اجاره روزانه 
این خودرو ۱۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است. اجاره روزانه 
شورلت کامارو نیز ۱۱ میلیون تومان هزینه دارد و این خودرو را 
می‌توان با پرداخت روزانه ۱۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برای 
دو هفته یا بیشتر اجاره کرد. بی‌ام‌و ۷۳۰ مدل ۲۰۱۸ نیز روزانه 
۱۳ میلیون و ۵۰۰ هــزار تومان و ماهانه ۱۳ میلیون تومان 

اجاره داده می‌شود.
پرداخــت مبالغی معادل قیمت یک خودرو کارکرده تنها 
شــرط اجاره خودروهای لوکس در اصفهان نیســت و اجاره 
کننده باید در ازای اجاره سفته به ارزش خودرو به همراه مبلغی 
توافقی به صورت نقــدی و چک ضمانت به مبلغ چند صد 
میلیون تومانی بسته به مدل خودرو و نظر نمایشگاه‌دار بپردازد. 
همچنین مبلغ یک تا دو میلیــون تومان بعد از اتمام قرارداد 
برای پرداخت جریمه‌های خودرو علی‌الحساب به مدت دو ماه 
نگه داشته می‌شود و افراد کمتر از ۲۰ سال و بدون گواهینامه 
بــه هیچ عنوان قادر به کرایه خودروهای لوکس در اصفهان 
نیستند. صاحبان نمایشگاه‌های اجاره خودرو در اصفهان در 
کنار این مبالغ نجومی، شروط دیگری نیز برای اجاره کننده 
می‌گذارد، برای مثال مشتری نباید با خودرو مسافتی بیش از 
۱۰۰ کیلومتر در روز طی کند؛ درغیر این صورت به ازای هر 
کیلومتر اضافه باید جریمه بپردازد و یا درصورت عدم تحویل 
خودرو رأس ساعت مشخصی جریمه برای هر ساعت دیرکرد 
محاسبه می‌شود. بر اساس مشاهدات میدانی ابتدا تمامی این 
هزینه‌ها به صورت توافقی تعیین می‌گردد و ســپس قرارداد 

اجاره خودرو به امضای طرفین خواهد رسید.

ضربه به تولیدکنندگان 
اصفهانی با واردات لوستر 

»چینی«
نائب رئیس اتحادیه چینی، بلور و لوستر اصفهان گفت: 
بــا وجود اینکه اصفهان یکی از قطب‌های تولید لوســتر به 
شــمار می‌رود اما واردات بی‌رویه چالش‌های زیادی را برای 

تولیدکنندگان ایجاد کرده است.
محمدرضا یراقی اصفهانی در گفت‌وگو با بازار درباره اینکه 
واردات لوسترهای چینی چه ضرباتی را به تولیدکنندگان داخلی 
وارد می‌کند، اظهار کرد: متأسفانه لوسترهای چینی با وجود 
اینکه کیفیت لازم را ندارد اما به دلیل ارزان بودن مشــتری 
زیادی دارند. او با بیان اینکه واردات لوسترهای چینی بزرگترین 
ضربــه را به تولیدکننــدگان داخل وارد کرده اســت، افزود: 
لوسترهای چینی از کیفیت پایین در به‌ کارگیری مواد اولیه 
در ساخت بهره‌مند هستند اما به‌دلیل قیمت پایین رقیب لوستر 

ایرانی شده است.
نایب رئیس اتحادیه چینی، بلور و لوستر اصفهان گفت: 
ورود اقلام چینی به بازارهای داخلی ســد راه تولیدکنندگان 
داخلی است و شرایط را برای تولیدکننده داخلی سخت کرده 
است. او درباره اینکه در آستانه شب عید بازار لوستر اصفهان 
به چه وضعیتی دارد، تاکید کرد: باتوجه به کاهش قدرت خرید 

مردم با رکود حاکم بر بازار روبرو هستیم.
یراقی اصفهانی افزود: اکنون ۱۱۰ واحد تولیدی و فروشگاه 
لوستر در اصفهان وجود دارد که بیش از ۳۰ درصد این واحدها 

تعطیل شده‌اند و تولیدکنندگان آن بیکار هستند.

  خبر   خبر

دولت با اجرای سامانه خودنویس و با کمک کارگروه نظارت 
توانسته است بازار مسکن را به‌خوبی مورد رصد و نظارت خود قرار 
دهد و از این طریق با واحدهای مختلف برخورد قانونی داشته باشد.

به گزارش ایمنا، در سال‌های اخیر نظارت بر بازار و عملکرد 
مسکن یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های دولت و مردم بوده است، در 
این زمینه دولت سیزدهم با ارائه سامانه خودنویس توانسته است 

نظارت خود را بر این بازار بیشتر کند.
سامانه خودنویس با هدف ثبت قراردادهای ملکی و در نتیجه 
جلوگیری از هرگونه فرار مالیاتی، کنترل قیمت و پیشگیری از هر 
نوع سوءاستفاده در قراردادهای اجاره و خرید و فروش راه‌اندازی 
شده است، که دو طرف قرارداد در اجاره‌نامه از جمله موجر و 
مختلفی  پنل‌های  دارای  املاک  مشاورین  همچنین  مستأجر، 
در سامانه خودنویس بوده است که با مراجعه به آن می‌توانند 
قرارداد خود را ایجاد و ثبت کنند و از صحت جزئیات آن مطمئن 
شوند، همچنین امکان دریافت کد رهگیری از سایت خودنویس 
سوءاستفاده‌ها  از  بسیاری  از  وسیله  این  به  و  است  امکان‌پذیر 
جلوگیری می‌شود. براساس ماده ۱۸ قانون جهش تولید مسکن 
تمام قراردادهای خرید و فروش، پیش‌فروش، رهن و اجاره املاک 
مسکونی و غیرمسکونی باید در سامانه ثبت شود که این سامانه 
کمک بسیاری به دولت برای رصد و نظرات بهتر بر بازار مسکن 
خواهد کرد. علیرضا مهلی، نماینده وزارت راه و شهرسازی در کار 
گروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستقلات کشور در گفت‌وگو 
با ایمنا اظهار می‌کند: مطابق با دومین مصوبه هفتمین جلسه 
شورایعالی مسکن و با دستور رئیس‌جمهور و وزیر راه و شهرسازی، 
کار گروه تنظیم بازار املاک کشور از اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ کار خود 
را در خصوص ساماندهی بنگاه معاملات املاک آغاز کرد. او اضافه 
می‌کند: ساماندهی بنگاه معاملات املاک کشور یکی از مؤلفه‌های 
مهم است، درج نشدن نرخ‌نامه، نداشتن پروانه کسب، صادر نشدن 
کد رهگیری و استفاده از مبایعه‌نامه یا اجاره‌نامه‌های دستی و صادر 
نشدن کد رهگیری عمده تخلفات بنگاه معاملات املاک کشور 
است که در بازرسی‌ها و گشت‌های مشترکی که در سراسر کشور و 
استان تهران صورت گرفت شناسایی شده است نماینده وزارت راه 
و شهرسازی در کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستقلات 
کشور ادامه می‌دهد: مردم هنگام مراجعه به بنگاه معاملات املاک 
باید به نکاتی از قبیل داشتن پروانه کسب و نرخ‌نامه واحد صنفی 
توجهی داشته باشند و تنها به بودن یک مغازه یا تابلوی بنگاه 
معاملات املاک بسنده نکنند، از دیگر نکاتی که مردم هنگام عقد 
قرارداد باید به آن توجه داشته باشند این است که حتما از مقدار مبلغ 
و حق کمسیون دریافتی آگاه باشند و خود نیز میزان مبلغ پرداختی 

را محاسبه کنند تا سوداگری و گران‌فروشی صورت نگیرد.
ÁÁ دریافت نکردن کد رهگیری برابر با مشمول

مالیات بر خانه‌های خالی
مهلی می‌گوید: کار گروه تنظیم بازار املاک و مستقلات کشور 
گشت‌های مشترکی با حضور بازرسان اتاق اصناف، صنعت و 
معدن، پلیس اماکن و تعزیرات حکومتی در زمینه بررسی مبایعه‌نامه 
با بررسی  بنگاه‌های معاملات املاک کشور انجام می‌دهند و 
مبایعه‌نامه و اجاره‌نامه‌ها که از مهمترین اقداماتی است مردم باید 
در زمان عقد قرارداد با دریافت کد رهگیری انجام دهند؛ چراکه 
برخلاف شایعه‌های رایج بین مردم در صورت دریافت نکردن کد 
رهگیری صاحب خانه مشمول پرداخت مالیات بر خانه‌های خالی 

خواهد شد.
او اظهار می‌کند: رایگان شدن سامانه خودنویس درباره عقد 
قرارداد، دریافت کد رهگیری و بدون پرداخت حق کمسیون برای 
موجر و مستأجر از نویدهای خوبی است که با همکاری دولت، 
وزارت راه و شهرسازی و پیگیری‌های مستمر وزیر مربوطه از ۲۲ 
بهمن سال جاری در دولت سیزدهم اتفاق افتاد است. در پایان 
نماینده وزارت راه و شهرسازی در کارگروه تنظیم و کنترل بازار 
املاک و مستقلات کشور متذکر می‌شود: مردم حتما این نکته 

را در نظر داشته باشند برای آنکه درگیر آسیب خانه‌های خالی 
نشوند، لازم است که هنگام عقد قرارداد کد رهگیری مبایعه‌نامه 

را دریافت کنند.
ÁÁپلمب ۹ هزار واحد صنفی ملکی

فرشید ایلاتی، کارشناس مسکن در گفت‌وگو با ایمنا اظهار 
می‌کند: دولت از سال گذشته در غالب بحث کارگروه تنظیم بازار 
برای  املاک و مستقلات طرح‌های تحت عنوان گشت ویژه 
مشاورین املاک با همکاری تعزیرات و اصناف راه‌اندازی کرد است 
که تاکنون نزدیک به ۹ هزار مشاور املاک به دلیل نداشتن مجوز 

کسب، تخلفات صنفی و دریافت کمسیون اضافی پلمب شده‌اند.
او اضافه می‌کند: اتحادیه‌ها در این حوزه نقش بسیار مهمی 
دارند که متأسفانه به‌دلیل تأمین مالی اتحادی‌ها از سوی اصناف 
با آنکه ممکن است درصد زیادی نباشد، اما همان مقدار برای 
اتحادیه‌ها منافع بسیاری ایجاد می‌کند و به همین خاطر با آن‌ها 
برخورد نمی‌کنند، از این جهت لازم است که وزارت مسکن به 
عنوان بخش متولی در کنار طرح‌های نهضت ملی و ساخت 

مسکن بازار را نیز کنترل کند.
ÁÁ بازار بر  تأثیرگذار  عامل  املاک  مشــاورین 

مسکن

این کارشناس مسکن می‌گوید: از عوامل مؤثر در بازار مسکن 
مشاورین املاک هستند که کارگروه تشکیل شده در حال حاضر 
پیگیر موارد عنوان شده است؛ در روزهای اخیر وزارت مسکن 
طرحی را در قالب سامانه خودنویس رو نمایی کرده است که 
مطابق آن مالک و مستأجر که یکدیگر را از روی برنامه‌ها شناسای 
و پیدا می‌کنند بدون مراجعه به مشاور املاک قرار خود را ثبت و کد 
رهگیری را نیز دریافت کنند این امکان در گذشته فراهم نبوده و با 
مراجعه حضوری به مشاورین املاک برای عقد قرار داد و دریافت 
کد رهگیری و پرداخت حق کمسیون که هزینه بسیاری هم داشت 
انجام می‌شد. ایلاتی ادامه می‌دهد: در حال حاضر دولت با راه‌اندازی 
برنامه خودنویس توانسته است علاوه بر رفع مشکلات پرداخت 
هزینه یا حق کمسیون مورد عقد قرارداد را رایگان کند، موجر و 
مستأجر با مراجعه به وبگاه و ثبت قرار خود به صورت رایگان کد 

رهگیری را نیز دریافت خواهند کرد.
ÁÁامکان رتبه‌بندی املاکی‌ها در آینده

او اضافه می‌کند: برنامه خودنویس در دو فاز ثبت قرار داد بین 
موجر و مستأجر و خرید و فروش طراحی شده است که در حال 
حاضر فاز اول در دسترس است و فاز دوم که ثبت قرارداد است 
در آینده راه‌اندازی خواهد شد، در ادامه برنامه خودنویس موضوع 
رتبه‌بندی مشاورین املاک است، چراکه مراجعین از رتبه، میزان 
رضایت و تخلفات مشاورین املاک بی‌خبر هستند. این کارشناس 
مسکن ادامه می‌دهد: معامله مسکن یکی از مهم‌ترین معاملات 
افراد است که با ثبت اطلاعات و رتبه‌بندی مشاورین املاک 
کنیم،  راهنمایی  ایمن‌تر  و  بهتر  انتخاب  در  را  مردم  می‌توانیم 
سامانه خودنویس با همکاری سامانه نوین اصناف علاوه بر آنکه 
وضعیت انتقال پروانه پروانه کسب مشاورین املاک را در اختیار 
مردم می‌گذارد، آن‌ها نیز می‌توانند نظرات و امتیازات خود را در 
سامانه ثبت کنند. ایلاتی می‌گوید: با نصب بارکد بر در مشاورین 
املاک مردم پیش از مراجعه به آن می‌توانند میزان رضایت، رتبه 
و عملکرد املاکی را مشاهده و تصمیم‌گیری کنند که این موضوع 
همکاری خود مردم را می‌طلب تا بتوانیم در آینده رتبه‌بندی را نیز 
اعمال کنیم. بازار مسکن یکی از پر چالش‌ترین و مهم‌ترین مسائل 
روز کشور است به همین دلیل دولت سعی بر عادلانه بودن آن با 
نظارت‌های دقیق‌تر مانند راه‌اندازی سامانه خودنویس بوده است، اما 
باید این را متذکر شد که هر طرحی نیازمند همکاری و مشارکت 
خود مردم است، امید داریم با برنامه‌ریزی‌های درست و کارشناسی 
شده هر روز شاهد بهبود این بازار و نویدبخش خبرهای خوب 

همچون رایگان شدن عقد قرارداد بین موجر و مستأجر باشیم.

سامانه خودنویس راهکار دولت برای نظارت دقیق
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دو گزینه آمریکای جنوبی روی 
میز مورایس

از اردوی سـپاهان خبـر می‌رسـد که مورایـس در حال 
بررسـی شـرایط دو بازیکن اسـت تا در صورت صلاحدید 
او در قلـب خـط دفاعـی به کمـک تیمش بیاینـد. پنجره 
نقـل و انتقالاتی زمسـتان دیگر بسـته و در میان تیم‌های 
بـالای جـدول، سـپاهان موفق به جذب عیسـی عباس و 
علی‌اصغـر اعرابی شـد. از طرفی پیوسـتن ایـن دو بازیکن 
بـه سـپاهان در شـرایطی رخ داد کـه اخبـاری پیرامـون 
پیوسـتن علـی جاسـم عراقـی و مذاکـره سـپاهان بـا دو 
گزینـه اروپایـی بـه شـدت قوت گرفتـه بود کـه درنهایت 
هیچ‌کـدام از آن‌هـا بـه سـرانجام نرسـید. بر اسـاس اخبار 
رسـیده یـک‌ مدافـع کلمبیایـی و یـک مدافـع برزیلی به 
مورایـس معرفی‌شـده‌اند و سـرمربی سـپاهان در حـال 
بررسـی شـرایط فنـی ایـن دو بازیکن اسـت. سـپاهان در 
قلـب خـط دفاعی با خـروج محمد قربانی سـه بازیکن در 
اختیـار دارد که محمد دانشـگر، سـیاوش یزدانـی و هادی 
محمدی هسـتند. با جدایی محمد قربانی که در بسـیاری 
از مسـابقات فصـل جـاری در قلـب خـط دفاعـی بـرای 
طلایی‌پوشـان اصفهانـی بـازی کرد، انتظـارات هـواداران 
سـپاهان از مورایـس و نیکفر مدیرعامل تیم بـرای جذب 
بازیکن باکیفیت بالاگرفته و بایـد دید این انتظار درنهایت 
چـه واکنشـی از سـوی کادر فنـی و مدیریتـی سـپاهان 
خواهـد داشـت و آیـا ایـن دو بازیکن آمریـکای جنوبی یا 
حداقـل یکـی از آن‌هـا بـرای تقویـت قلـب خـط دفاعی 
سـپاهان به اردوی طلایی‌پوشـان اضافه می‌شـوند یا خیر.

کاوه رضایی در اصفهان می‌ماند
باشـگاه سـپاهان اجـازه انتقـال مهاجـم خـود را بـه 
تیم‌های پرسـپولیس و گل‌گهر سیرجان نداد. کاوه رضایی 
پیش از شـروع فصل و در نقل و انتقالات زمسـتانی یکی 
از گزینه‌هـای تقویـت خـط حمله پرسـپولیس بـود اما در 
تابسـتان راهی سـپاهان شـد و طـی هفته‌هـای اخیر نیز 
باشـگاه اصفهانـی اجـازه انتقالش به جمع سـرخ پوشـان 
پایتخـت را نـداد امـا آن‌هـا یـک پیشـنهاد دیگـر را برای 
مهاجـم خـود رد کردنـد و شـرطی پیـش‌رو گذاشـتند که 
نسـبت بـه آن مخالفـت شـود. جـدا از اینکه سـپاهان به 
هیـچ وجـه رضایـت کاوه رضایـی را به پرسـپولیس نداد، 
پاسـخ ایـن باشـگاه اصفهانی بـه گل‌گهر هم طـوری بود 
که سـیرجانی‌ها موافق از دسـت دادن مهـره کلیدی خود 
در خـط دفاعی نباشـند. باشـگاه سـپاهان در جـواب نامه 
گل‌گهـر برای جذب کاوه رضایی، اعالم کرد که خواهان 
بـه خدمـت گرفتن سـامان فالح اسـت که طبیعـی بود 
خیلی سـریع با آن مخالفت شـود، چراکه خود سیرجانی‌ها 
در خط دفاعی با کمبود بازیکن مواجه هسـتند و از سـوی 
دیگـر پیش از شـروع فصل هزینه سـنگینی بـرای جذب 
ایـن بازیکـن از پیـکان داشـتند. کاوه رضایـی کـه پس از 
تجربـه حضـور در ذوب‌آهن، اسـتقلال، تراکتـور و... راهی 
سـپاهان شـد و در دور رفت لیگ برتر دو گل به ثمر رساند 
و در سـه بـازی لیـگ قهرمانان آسـیا هم به میـدان رفت 
کـه با توجه بـه مخالفت بـرای حضورش در پرسـپولیس 
و گل‌گهـر، باید دوبـاره در اصفهان بـه کارش ادامه بدهد.

رامین رضاییان در تیررس یک 
تیم اماراتی

تیـم سـپاهان بعـد از محمد قربانـی ممکن اسـت در 
روز‌هـای آینده یکی از سـتاره‌هایش را از دسـت دهد. چند 
روز پیـش محمـد قربانـی بـا نظر مثبـت مورایـس راهی 
یکی از تیم‌های روسـی شـد. تیم سـپاهان با فـروش این 
بازیکن به یک میلیون یورو سـود دسـت پیدا کـرد و حالا 
خبـر رسـیده یک تیـم اماراتـی خواهان بـه خدمت گیری 
رامین رضائیان شـده اسـت. باشـگاه سـپاهان در روز‌های 
اخیـر بـه دنبال جذب یـک مدافع راسـت به جـای رامین 
رضاییـان بـود. در صورتـی جدایـی رامیـن هم چنـان آریا 
یوسـفی بـه جای او در پسـت مدافع راسـت بـازی خواهد 
کـرد. رامیـن رضاییـان آمـاده می‌شـود کـه راهی امـارات 
شـود تا با تیـم جدید خود قـرارداد امضا کند. ایـن اتفاق با 

هماهنگی باشـگاه سـپاهان رخ خواهد داد.

پنجره زمستانی فوتبال ایران 
بسته شد

هفتـم اسـفندماه پیش موعـد قانونی نقـل و انتقالات 
زمسـتانی بـه پایان رسـید. یکـی از شـلوغ‌ترین دوره‌های 
نقـل و انتقـالات نیم فصل، در حالی به پایان رسـید که تا 
آخرین لحظات نیز جابجایی‌ها و فسـخ قراردادها از سـوی 
16 باشـگاه لیـگ برتری ادامه داشـت امـا آخرین امضا به 
نـام نبیـل باهویی ثبت شـد کـه راه خود را از پرسـپولیس 
جـدا کـرد. باوجوداینکه چند انتقال ناکام نیز وجود داشـت، 
سـرانجام با پایان روز هفتم اسـفند، موعد نقل و انتقالات 
زمسـتانی به پایان رسـید و پنجره نیم فصل فوتبال ایران 

شد.  بسته 
با بسـته شـدن پنجـره، بازیکنان تحـت قـرارداد اجازه 
انتقـال بـه تیمی دیگـر را نخواهنـد داشـت. در روز پایانی 
تیم‌هـای اسـتقلال، سـپاهان و تراکتـور بـه عنـوان سـه 
مدعـی قهرمانـی روز بی‌خبـری را پشـت سـر گذاشـتند 
امـا پرسـپولیس با فسـخ قـرارداد شـهاب زاهـدی و نبیل 
باهویـی، لیسـت خـود را بـرای نیـم فصل سـبک‌تر کرد. 
همچنین باشـگاه گل‌گهـر با اسالمی‌خواه و زائرکاظمین 
قرارداد بسـت و فولاد نیز در دو جابجایی دیرهنگام، حمید 
بوحمـدان و لوسـیانو پریـرا را به خدمت گرفـت. آلومینیوم 
اراک به دلیل پنجره بسـته نقـل وانتقالاتی تنها تیمی بود 

کـه هیـچ بازیکنی را در زمسـتان جـذب نکرد.

قهرمانی گیتی‌پسند با 
رکوردهای شگفت انگیز

سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند از رکوردهایی صحبت 
کرد که تیمش در تاریخ لیــگ برتر به نام خود ثبت کرد. 
محمد کشــاورز درباره قهرمانی مقتدرانه تیم گیتی‌پسند 
اصفهان در لیگ برتر فوتســال ۱۴۰۲ اظهار داشت: همه 
اعضای باشــگاه تلاش کردند و لطف خدا شــامل حال 
ما شــد. بازیکنان انگیزه بالایی داشــتند و مربیان به این 
قهرمانی کمک کردند. ذهن بازیکنان معطوف مسائل دیگر 
نبود و تلاش یک مجموعه جواب داد. گیتی‌پسند در کنار 
قهرمانی، اعداد و رکورد‌های شگفت‌انگیزی از خود بر جای 
گذاشت و شایستگی قهرمانی با این اقتدار را داشتیم. وی 
در مورد رکورد‌هایی که گیتی‌پســند موفق به ثبت آن شد، 
خاطرنشان کرد: الان بالاترین میانگین امتیاز تاریخ لیگ 
برتر در اختیارماست. گیتی‌پسند همچنین رکورد کمترین گل 
خورده، بیشترین پیروزی‌های متوالی و بیشترین بازی‌های 
بدون شکســت متوالی را زده است. ذکر همه این رکورد‌ها 
از حوصله مخاطب خارج می‌شــود اما بازیکنان ما بیشتر 
رکورد‌های تاریخ لیگ برتر را زدند و از این بابت خوشحال 
هستم. سرمربی تیم فوتسال گیتی‌پسند دراین‌باره که تیمش 
در ابتدای فصل نفرات باتجربه‌ای، چون علی‌اصغر حسن‌زاده 
و سپهر محمدی را از دســت داد، تصریح کرد: در ابتدای 
سال هفت ســتاره‌مان را از دست دادیم، آن‌هایی که طی 
سال‌های گذشته زحمات زیادی در گیتی‌پسند کشیده بودند. 
شش هفته به پایان فصل قبل، برنامه‌ای برای جوانگرایی 
به باشــگاه ارائه کردم که با موافقت مدیران همراه شــد. 
می‌دانستیم کار سختی داریم و در طول فصل با چالش‌های 
گوناگونی مواجه می‌شویم. کشاورز با یادآوری اینکه با تمام 
وجود پشتیبان بازیکنان جوان گیتی‌پسند بوده است، عنوان 
کرد: پاســخ خوبی از حمایت از جوانان گرفتیم. بازیکنان 
باتجربه هم به جوانان کمک کردند و هم پاسخ اعتماد ما 
را دادند و گیتی‌پسند را روسفید کردند. این نفرات باتجربه 
باعث شدند باوجود این تغییرات عمده، تیم گیتی‌پسند آسیب 
نبیند. ما زحمت کشیدیم و برنامه‌ریزی و تمرینات زیادی 
پشت سر گذاشتیم که قهرمانی حاصل این تلاش‌ها بود. 
وی در مورد برنامه خود برای سال آینده لیگ برتر فوتسال 
بیان کرد: حفظ تیم فعلی اولویت ماست و بازیکنان زیادی 
به جمع ما اضافه نمی‌شوند. ابتدای امسال بنای تیم فعلی را 
گذاشتیم و هدفمان این بود که کمترین تغییر را در سال‌های 
بعد داشته باشیم. سرمربی گیتی‌پسند درباره لغزش‌های مس 
سونگون که قهرمانی شاگردانش را راحت‌تر کرد، به تسنیم 
گفت: به‌جز گیتی‌پسند که از سایر تیم‌ها جداشده است، در 
سایر رتبه‌های جدول احتمال جابجایی وجود دارد. نمی‌توان 
کتمان کرد که لیگ ســختی را پشت سر گذاشتیم و تیم 
ششم ممکن است به رده چهارم هم برسند. تیم‌هایی مانند 
شهرداری ساوه یا پالایش نفت بندرعباس، جوانان باکیفیتی 
داشتند و فراتر از انتظار ظاهر شدند. می‌بینیم که تیم دوم تا 

هفته پایانی هم مشخص نیست. 

حضور ۲ بازیکن اصفهانی در 
تیم ملی واترپلو

اردوی تیم ملــی واترپلو با حضور دو بازیکن اصفهانی 
آغازشده و تا ۱۶ اسفندماه ادامه خواهد داشت. طبق اعلام 
کادر فنی تیم ملی واترپلو بزرگسالان ایران ۳۱ بازیکن به 
اولین اردوی انتخابی تیم ملی دعوت شدند. با نظر اعضای 
کادر فنی با این بازیکنان عملکرد قابل‌قبولی در این مدت 
و جریان لیگ برتر واترپلو بزرگسالان و جوانان داشتند که 
جهت انجام تست‌ها و بررسی‌های بیشتر به این اردو دعوت 
شدند. از استان اصفهان مرصاد ادهم و علی مختاریان در این 
اردو حضور دارند و طبق پیش‌بینی انجام‌شــده این اردو در 

تاریخ ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ به پایان خواهد رسید.

صعود چشمگير پينگ‌پنگ 
بازان در رنيكنگ جهانى

ملی پوشان تنیس روی میز ایران، پس از درخشش در 
رقابت‌های تیمی قهرمانی جهان در رنکینگ صعود كردند. 
نخستین رتبه‌بندی بازیکنان تنیس روی میز دنیا پس از پایان 
رقابت‌های فینال تیمی قهرمانی جهان در کره جنوبی منتشر 
شد و تمامی پینگ‌پنگ بازان کشورمان صعودی قابل توجه 
در رنکینگ داشتند. راکت به دستان مرد ایرانی پس از اولین 
صعود به جمع ۱۶ تیم برتر دنیا با ارتقا رنکینگ مواجه شدند 
و نوشــاد عالمیان نفر اول ورزشکاران ایرانی در رنکینگ با 
یک پله ارتقا در جایگاه ۵۰ دنیا قرار گرفت. امیرحسین هدایی 
دومین ورزشکار ایرانی در رنکینگ با سه پله صعود جایگاه 
۱۱۹ دنیا را به خود اختصاص داد و نیما عالمیان با کســب 
۷۸ امتیــاز با صعودی ۵۹ پلــه‌ای در جایگاه ۱۸۱ دنیا قرار 
گرفت. در بخش بانوان نیز، ندا شهسواری با ۳۲۱ پله صعود 
جایگاه ۳۷۴ دنیا را به خود اختصاص داد، مهشید اشتری با 
۲۶۳ پله صعود جایگاه ۴۴۸ دنیا را به خود اختصاص داد و 
شــیما صفایی با ۲۶۵ پله صعود جایگاه ۴۴۹ دنیا را به خود 

اختصاص داد.

زمان قطعی رونمایی از سرمربی 
تیم ملی والیبال

زمان اعلام نام سرمربی تیم ملی والیبال ایران مشخص 
شد. سرانجام پس از نزدیک به پنج ماه قرار است از سرمربی 
تیم ملی والیبال بزرگسالان ایران رونمایی شود تا مشخص 
شــود ســکان هدایت تیم ملی به دست چه کسی سپرده 
خواهد شد. طبق پیگیری‌ها حداکثر تا روز جمعه سرمربی 
تیم ملی توســط فدراسیون والیبال ایران مشخص خواهد 
شــد و البته این امکان نیز وجود دارد حتی زودتر از موعد 
مقرر و روز چهارشنبه این سرمربی خارجی رونمایی شود. از 
آلبرتو جولیانی ایتالیایی سرمربی فعلی والیبال مودنا به عنوان 
اصلی‌ترین گزینه هدایت تیم ملی والیبال ایران یاد می‌شود.

نیاز سپاهان به جذب یک دفاع وسط کاملا به 
چشم می‌آید. جایی که به پاشنه آشیل طلایی 
پوشان تبدیل‌شده و در لیگ قهرمانان بلای 
جان تیم مورایس شــد. بازی رفت با الهلال 
اخراج محمد دانشگر شیرازه تیم سپاهان را از 
هم پاشید و در بازی برگشت هم همین اتفاق 
تکرار شــد و این بار نوبت به سیاوش یزدانی رسید. در هر دوبازی 
هم مورایس مجبور شد تا از یک بازیکن غیرتخصصی در این پست 
اســتفاده کند. امید نورافکن در بازی رفت به جای رضا اسدی به 
بازی آمد تا در کنار سیاوش یزدانی زوج دو نفره تیمشان را تشکیل 
دهنــد. فعل و انفعالی که منجر به بر هم خوردن تمرکز بازیکنان 
سپاهان شــد و دو گل وقت‌های اضافی بازی هم حاصل همین 
ضعف بود. در بازی برگشــت هم این سیاوش یزدانی بود که در 
دقیقه 71 کارت قرمز را جلوی روی خود دید و همین اخراج برای 

تکرار اتفاقات بازی رفت یعنی دریافت دو گل دیگر کفایت می‌کرد. 
برای بررســی دقیق‌تر ضعف خط دفاعی این تیم باید به جزئیان 
این دوبازی با دقت بیشتری پرداخت. ابتدا به بازی رفت برگردیم. 
ورزشگاه نقش‌جهان برای نخستین مرتبه با ظرفیت کامل پرشده 
و آمــاده یک پیروزی بزرگ و رویایی بود. تا دقیقه 76 که محمد 
دانشگر اخراج شد، همه چیز خوب پیش می‌رفت اما اخراج دانشگر 
همه چیز را تغییر داد و سپاهان که با پرس و فشار بالای مهاجمین 
حریف در حال ایجاد شانس‌های متعدد گلزنی قرار داشت، مجبور 
به دفاع از نتیجه تساوی شد. در ادامه الهلال موقعیت‌های زیادی 
ایجاد کرد و سرانجام موفق شد دروازه نیازمند را دومرتبه در دقایق 
93 و 96 باز کند. شاید اگر در این مسابقه کمی هم شانس یار تیم 
مورایس بود، کسب مساوی دور از انتظار نمی‌شد. در بازی برگشت 
هم سپاهان باوجود جو بی‌نظیر ورزشگاه کینگ‌دام آرنا که با حضور 
نزدیک به 30 هزار هوادار آبی و ســفید شده بود و برای نخستین 

مرتبه این اتمســفر توسط یک تیم ایرانی درک می‌شد، عملکرد 
خیره‌کننده‌ای مقابل ســتاره‌های بین‌المللی و داخلی ژرژ ژسوس 
داشت. تا دقیقه 70 همه چیز به کام سپاهان بود. آن‌ها توانسته بودند 
با گل فرشاد احمدزاده در دقیقه 53 پیش بیفتند و با توجه به جریان 
بازی امیدواری زیادی برای ثبت گل دوم وجود داشت اما یک اتفاق 
مشابه با بازی رفت شرایط بازی را به‌طورکلی درست مانند بازی 
رفت در نقش‌جهان تغییر داد. آریا یوسفی درحالی‌که دو گزینه برای 
پاس دادن روی دست خود داشت، اقدام به حرکت در عرض کرد و 
بازیکن مقابل او موفق به زدن توپ او شد تا سپاهانی‌ها که در حال 
طراحی حمله بودند، به یک باره در موقعیت ضدحمله و دفاع قرار 
بگیرند. چند ثانیه بعد مالکوم برزیلی تکنیکی و سرعتی الهلال توپ 
را از سیاوش یزدانی عبور داده بود و مدافع سپاهان هم چاره‌ای جز 
تکل زدن پیدا نکرد تا حتی اخراج را به جان بخرد. پس از این اخراج 
روند بازی در فشــار بالای ورزشگاه جدید الهلالی‌ها به سود تیم 

میزبان تغییر کرد و آن‌ها به گل نخست مسابقه در دقیقه 76 دست 
پیدا کردند. چند دقیقه بعد اتفاق مهم دیگری در بازی رخ داد. یک 
توپ ارسالی از سمت چپ خط دفاع سپاهان سراسیمه به بیرون 
از محوطه جریمه برگشــت داده شد. نوس هافبک سرشناس و 
متبحر الهلالی‌ها در شوتزنی پشت محوطه جریمه انتظار می‌کشید 
تا با دوضرب این توپ برگشتی را به گل تبدیل کند. شاید در این 
صحنه اگر آریا یوسفی تصمیم بهتری می‌گرفت و توپ را به فرشاد 
احمدزاده می‌سپرد که در فضایی کاملا مناسب قرار داشت و یا آن 
را به کناره‌های محوطه جریمه می‌فرستاد، فرصت برای شوتزنی 
نوس فراهم نمی‌شد. این اتفاقی است که علاقمندان به فوتبال به 
خوبــی آن را در بازی ایران و قطر هم به یاد دارند؛ جایی که روی 
گل معز علی شجاع خلیل‌زاده برخلاف اصول ابتدایی فوتبال توپ را 
به جایی کناره‌های زمین به پشت محوطه جریمه فرستاد. به‌هرحال 
سپاهان با شکست 6 بر 2 دو مصاف رفت‌وبرگشت برابر الهلال را 
در اصفهان و ریاض از مسابقات کنار رفت اما پیام نیازمند 6 گل را در 
شرایطی دریافت کرد که هم‌تیمی‌هایش مجبور بودند با یک بازیکن 
کمتر به دنبال توپ مقابل ستاره‌های سریع و تکنیکی الهلال بدوند. 
سپاهان هم در بازی رفت و هم در بازی برگشت، برای دقایقی از 
الهلال پیش افتاد؛ تیمی که در طول پنج ماه اخیر، برابر هیچ رقیبی 
حتی یک دقیقه هم عقب نیفتاده بود و همین حقایق نشان می‌دهد 
که اگر تجربه، توجه و دقت بیشتری برای رعایت جزئیات در یک 
مسابقه بزرگ وجود داشت، شاید می‌شد حتی باوجود شکست در 
اصفهان، تیم مورایس یک نتیجه تاریخی و رویایی را در عربستان 
رقم بزند. شــاید اگر مورایس یک یا دو مدافع میانی آماده بروی 
نیمکت داشت در هیچ‌کدام از این دو مسابقات تا این اندازه عذاب 
نمی‌کشید. البته نباید از یاد برد که سپاهانی‌ها در ابتدای فصل نقل 
و انتقالات باید پیش‌بینی چنیــن روزهایی تعادل لازم را در تمام 

خطوط برقرار می‌کردند.

جذب مدافع میانی برای طلایی پوشان از نان شب هم واجب تر است

نیاز پاشنه آشیل سپاهان به ترمیم فوری

پرسـپولیس بـرای مسـابقه امـروز مقابـل ذوب‌آهـن 
اصفهـان، دروازه‌بان شـماره یک خـود را در اختیار نخواهد 
داشـت. در دقایق پایانی دیدار پرسـپولیس با تراکتور یک 
اتفاق مهم رخ داد که برد شـیرین شـاگردان اوسـمار ویرا 
تـا حدودی تحت‌الشـعاع آن قرار گرفـت. علیرضا بیرانوند، 
دروازه‌بـان شـماره یـک سـرخ‌ها در آخریـن دقایـق دیدار 
بـا تراکتـور از داور کارت زرد گرفـت و 4 اخطاره شـد تا از 
حضـور در بـازی این هفته مقابل ذوب‌آهن محروم شـود. 
پرسـپولیس ابتـدای فصل و پس از جدایـی احمد گوهری 
بـه دنبـال جذب یـک دروازه‌بان زیر 23 سـال بـود ولی با 
هیچ‌کـدام از گزینه‌هـای داخلـی و خارجی خـود به توافق 
نرسـید تـا امیررضـا رفیعـی جـوان بـه عنـوان دروازه‌بان 
ذخیـره بیرانونـد روی نیمکـت بنشـیند. پرسـپولیس در 
چنـد فصلـی کـه علیرضـا بیرانونـد را در اختیـار داشـته 
کمتـر با معضل تغییـر دروازه‌بـان روبرو شـده و دروازه‌بان 
سرخ‌پوشـان در 6 فصلـی که عضو پرسـپولیس بوده تنها 
24 بازی لیگ برتری را از دسـت داده اسـت. پرسـپولیس 
در ایـن 24 بـازی موفق به کسـب 18 برد شـده و 3 بازی 
با شکسـت و 3 بازی با تسـاوی این تیم به پایان رسـیده 

اسـت. آن‌هـا بـدون بیرانونـد 13 کلین‌شـیت داشـته‌اند و 
13 بار دروازه‌شـان بازشـده که نشـان می‌دهـد درمجموع 
شـرایط نسـبتا خوبـی بـدون دروازه‌بـان شـماره یک خود 
داشـته‌اند. بیرانوند در 2 دوره‌ای که دروازه‌بان پرسـپولیس 

بـوده فقـط در زمـان گابریـل کالـدرون بـه دلیل مسـائل 
نیمکـت نشسـته و غیبت‌هایـش در زمـان  فنـی روی 
یحیـی گل‌محمـدی و برانکو ایوانکوویچ بـه دلایلی چون 
محرومیـت، مصدومیـت یـا اسـتراحت دادن بـوده اسـت. 

سرخپوشـان در سـال‌های اخیر ثابت نسـبتا خوبـی درون 
دروازه خـود داشـته‌اند و بـه جـز گلـر شـماره یـک، حتی 
دربـاره دروازه‌بـان دوم هـم کمتریـن تغییـر را داشـته‌اند. 
بوژیـدار رادوشـوویچ و احمـد گوهـری در سـال‌های اخیر 
ذخیره‌هـای علیرضا بیرانونـد بودند که دروازه‌بـان کروات 
23 بـازی و گوهـری تنهـا یـک بـازی در لیـگ برتـر به 
جـای بیرانونـد داشـته‌اند. رادوشـویچ در 23 بـازی کـه 
انجـام داده 12 گل خـورده و گوهـری هـم فصـل قبـل 
پـس از اخـراج بیرانونـد مقابل آلومینیـوم اراک، در بازی با 
صنعت‌نفـت آبـادان به میدان رفـت که بازی بـا برتری 2 
بـر یـک سرخ‌پوشـان تمام شـد. بیرانوند قبلا هـم یک‌بار 
در لیـگ شـانزدهم بـازی بـا ذوب‌آهـن در اصفهـان را از 
دسـت داده بـود کـه پرسـپولیس در حضـور رادوشـوویچ 
بـا نتیجه یـک بر صفر شکسـت خـورد. امیررضـا رفیعی 
در  بیرانونـد  ذخیـره  دروازه‌بـان  سـومین  حـالا  جـوان 
پرسـپولیس محسـوب می‌شـود و در بـازی بـا ذوب‌آهـن 
قرار اسـت از دروازه سـرخ‌ها حراسـت کنـد. ماموریتی که 
موفقیـت یـا عـدم موفقیـت در آن می‌توانـد نقش مهمی 

در آینـده ایـن دروازه‌بـان جـوان ایفا کند.

آمار پرسپولیس بدون بیرانوند نگران‌کننده نیست

 

امیرحسین احتشامی

تراکتور در سودای جبران
 مافات در تبریز

محرم نویدکیا با حس انتقام
 در قزوین

تراکتور تبریز در یکی از دوئل‌های حســاس هفته هجدهم 
لیگ برتر فوتبال ایران باید امروز در خانه برابر استقلال خوزستان 
به میدان برود. هجدهمین هفته از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال 
ایران امروز با انجام پنج مســابقه پیگیری خواهد شــد که در 
نخســتین تقابل، 2 تیم تراکتور تبریز و استقلال خوزستان باید 
برابر هم صف‌آرایی کنند؛ آن‌هم در شرایطی که در هفته هفدهم، 
تراکتوری‌ها با باخت کار خود را به پایان بردند و آبی‌های اهوازی 
توانستند برنده شوند تا در شرایط روحی و روانی کاملا متفاوت، 
2 تیم که با انگیزه‌هایی متفاوت به دنبال کسب 3 امتیاز هستند، 
برای این رویارویی مهم آماده شــوند. شاگردان پاکو خمس که 
در هفته نخست نیم‌فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران به‌واسطه 
رویارویی با سپاهان و حضور این تیم در لیگ قهرمانان آسیا، به 
میدان نرفته بودند، هفته گذشته در ورزشگاه آزادی تهران و در 
نبرد با پرسپولیس، اولین بازی‌شــان در نیم‌فصل دوم را برگزار 
کردند که شکستی 2 گله را برابر سرخ‌پوشان پایتخت متحمل 
شــدند. باخت 2 گله شاگردان خمس در شرایطی به ثبت رسید 
که آن‌ها پنج دیدار قبلی خود را نباخته بودند اما شکســت برابر 

پرسپولیس زمینه‌ساز سقوط تراکتوری‌ها به رتبه پنجم جدول شد 
و حالا آن‌ها در نبرد خانگی برابر اســتقلال خوزستان به دنبال 
کسب دهمین برد فصلشان هستند تا خود را بار دیگر به جمع 4 
تیم برتر جدول برسانند. استقلال خوزستان هفته گذشته در یکی 
از جذاب‌ترین دیدارهای لیگ بیست‌وسوم، عملکردی خیره‌کننده 
را از خود به جای گذاشت و توانست برابر آلومینیوم اراک کامبک 
بزند و با نتیجه 3 بر 2 این تیم را از پیش برداشــت. شــاگردان 
سیروس پورموسوی که نیم‌فصل دوم را با تساوی برابر شمس‌آذر 
قزویــن آغاز کردند، با پیروزی هفته گذشــته مقابل آلومینیوم 
توانســتند از قعر جدول فاصله گیرند و حالا در جدال امروز برابر 
تراکتور به دنبال خلق شــگفتی تازه هستند تا با شکست دادن 
این تیم از منطقه خطر دور شــوند و خود را به رتبه ســیزدهم 
جدول برسانند. تراکتوری‌ها در 4 رویارویی اخیرشان با استقلال 
خوزســتان در لیگ برتر عملکردی خیره‌کننده از خود به جای 
گذاشته‌اند و توانستند با ثبت 13 گل، 4 برد پیاپی به دست آورند 
و حالا به دنبال حفظ این رکورد درخشــان خود برابر آبی‌پوشان 

اهوازی هستند.

تیم‌های  نبرد  در  نویدکیا  شاگردان سعید دقیقی و محرم 
همسایه در جدول رده‌بندی برابر هم قرار خواهند گرفت. جدول 
بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران تراکم جالب‌توجهی 
دارد و فاصله نزدیک تیم‌ها با یکدیگر باعث شده تا رقابت‌ها 
در اوج هیجان و جذابیت دنبال شود. در کنار نبرد تیم‌ها در 
کورس قهرمانی و رقابتشان برای بقا در سطح اول فوتبال ایران، 
جنگ تیم‌های میانه جدولی هم در نوع خود جالب‌توجه است 
و امروز در یکی از نبردهای مهم هفته هجدهم، قرار است 2 
تیم میانه جدولی شمس‌آذر قزوین و مس رفسنجان مقابل هم 
صف‌آرایی کنند. یشمی‌پوشان قزوینی که در نیم‌فصل نخست 
عنوان شگفتی‌ساز لیگ بیست‌وسوم را در اختیار داشتند، در بازار 
نقل‌وانتقالات زمستانه فهرستشان زیرورو شد و مهره‌های کلیدی 
خود ازجمله علی‌اصغر اعرابی و رحمان جعفری را از دست دادند. 
جدایی چهره‌های موثر باعث تضعیف ترکیب شمس‌آذر شده و 
آن‌ها در آغاز نیم‌فصل دوم توانسته‌اند تنها یک امتیاز از 2 مسابقه 
به دست آورند و بعد از ثبت این آمار، حالا شاگردان سعید دقیقی 
به دنبال جبران مافات هستند و امیدشان به این است که بتوانند 

نخستین پیروزی‌شان در نیم‌فصل دوم را در دیداری خانگی برابر 
مس رفسنجان به دست آورند تا فاصله‌شان با تیم‌های نیمه بالای 
جدول به حداقل برسد. مس رفسنجان بعد از تغییر و تحولات 
در کادرفنی‌اش، جزو تیم‌های آماده و روی‌فرم لیگ برتر فوتبال 
ایران محسوب می‌شود. نارنجی‌پوشان بعد از تساوی بدون گل 
مقابل هوادار، هفته گذشته در قائمشهر بردی 3 گله را برابر نساجی 
جشن گرفتند و حالا در نزدیک‌ترین فاصله با یک‌رقمی‌شدن 
رتبه‌شان در جدول رده‌بندی هستند. شاگردان محرم نویدکیا برای 
حفظ درخشان خود در نیم‌فصل دوم لیگ برتر به دنبال کسب 
3 امتیاز در قزوین هستند تا بتوانند با عبور از شمس‌آذر، رتبه 
خود در جدول رده‌بندی را تک‌رقمی کنند و موقعیت نهم جدول 
را از آن خود نمایند.2 تیم در تاریخ لیگ برتر و لیگ آزادگان، 
تنها یک‌بار رودرروی هم قرارگرفته‌اند که در بازی رفت فصل 
جاری بود؛ جایی که شاگردان سعید دقیقی با ثبت عملکردی 
خیره‌کننده در رفسنجان، بردی 3 گله را برابر مس جشن گرفتند و 
حالا نارنجی‌پوشان در سودای انتقام شکست دور رفت به قزوین 

سفرکرده‌اند.
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 میزان سرمایه‌گذاری شرکت پالایش نفت اصفهان با نام بورسی شپنا، در 
بورس از ۲۲۰ به ۳۷۱ هزار میلیارد ریال افزایش یافت.

مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پالایش نفت اصفهان با حضور بیش 
از ۷۷ درصد سهامداران برگزار شد. محسن قدیری، مدیرعامل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در این مجمع ضمن تبریک اعیاد شعبانیه اظهار کرد: 
آنچه ما در هلدینگ پتروپالایش اصفهان داریم نتیجه کار تیمی و حمایت 
و زحمات بازنشستگان است.او با بیان اینکه ۱۲ استراتژی را در چشم انداز 
جسورانه هلدینگ پتروپالایش اصفهان دنبال می‌کنیم، تصریح کرد: اولویت 
برنامه‌های توسعه پایدار است که با محوریت محیط زیست، اخلاق و اقتصاد 
در دستور کار قرار دارد.مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه 
میانگین خوراک هلدینگ پتروپالایش اصفهان ۳۴۲ هزار بشکه در روز بوده 
و به همت معاونت تولید به ۳۹۰ تا ۴۰۰ هزار بشکه در روز رسیده‌ایم، ادامه 
داد: با اصلاحات انجام شده سود ما در ۶ ماه امسال به ۳۱.۸ همت رسیدیم 

و امیدواریم به ۴۰ همت تا پایان سال برسیم.
پتروپالایش  هلدینگ  در  پروژه   ۱۲۷ از  برداری  بهره   ■

اصفهان
او با بیان اینکه ۱۲۷ پروژه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان بهره‌برداری 
شده است، ادامه داد: بر اساس چشم انداز محصولات استراتژیک را تولید 

خواهیم کرد.
قدیری با بیان اینکه امروز ما بنزین و گازوئیل یورو ۵ را داریم، افزود: با 
برنامه‌ریزی در دستور کار ۳۱.۶ میلیون لیتر در روز در سال ۱۴۰۵ بنزین و 
۳۲.۸ میلیون لیتر در روز گازوئیل را تولید کنیم که این رقم بزرگی در مقابل 

۱۳ میلیون لیتر بنزین فعلی و ۲۴ میلیون لیتر گازوئیل فعلی است.

او اضافه کرد: امسال ما توانستیم میعانات گازی را در واحد ۲۱ تصفیه کنیم 
که کار بزرگی بود و به وزارت نفت اعلام کردیم که اگر میعانات را به ما 
تحویل دهند روزانه ۲۰ تا ۲۵ هزار بشکه در روز میعانات را تصفیه کنیم و ۲ 
میلیون لیتر بنزین و یک دهم میلیون لیتر گازوئیل را به تولیدات کشور اضافه 
کنیم.مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه پالایشگاه 
دست دوم ۱۲۰ هزار بشکه‌ای را خریداری کرده‌ایم، گفت: این پالایشگاه 
در حال حمل به ایران است، ۲۵ میلیون یورو برای این امر تخصیص یافته 
است که ۱۳ میلیون هزینه خود پالایشگاه و ۱۲ میلیون یورو هزینه حمل 
است که یا در اصفهان و یا در هرمزگان نصب خواهد شد.او در خصوص 
شرکت راهبر ترابر نیز گفت: این شرکت ۲۰۰ خودروی ملکی دارد و برای 
حمل و نقل ریلیپ، دریایی و جاده‌ای برنامه دارد و با احداث خط آهن تا 
میلیون تن حمل و نقل با ریل انجام خواهد شد.قدیری با اشاره به اینکه 
شرکت مشعل پویا مغز متفکر هلدینگ خواهد بود، ادامه داد: این مجموعه 
تا ۹۵ درصد تجهیزات را تولید خواهد کرد و با ۱۵۰ شرکت دانش بنیان در 

این زمینه همکاری دارند.
او افزود: شرکت مشعل پویا در حال ساخت سیستم کنترل ایرانی است که 
به زودی محقق خواهد شد و در واحد تصفیه نفت سفید مورد استفاده قرار 
می‌گیرد.مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه نیروگاه یک 
هزار مگاواتی به همت مشعل پویا در حال انجام است، افزود: سال آینده ۵۰۰ 
مگاوات تحویل شود، ۳۲ هزار متر مربع زیربنا برای این امر در نظر گرفته‌ایم. 
او افزود: در حال حاضر ۸ هزار میلیارد تومان پروژه در هلدینگ پتروپالایش 
اینکه واحد KHT واحد  بیان  با  اصفهان در حال ساخت است.قدیری 
استوک است که برای اولین بار در ایران گوگرد را به یک ppm می‌رساند، 

ادامه داد: این پروژه حدود ۷۸ درصد پیشرفت داشته و برای ۵۰۰ نفر اشتغال 
زایی شده است، از این محصول برای شوینده‌ها استفاده خواهد شد.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه RHU و RFCC در 
دست اجرا است و از اردیبهشت امسال آغاز به کار کرده‌اند، اضافه کرد: این 
پروژه‌ها ۱۹ درصد پیشرفت دارد و این در حالی است که این پروژه‌ها حدود 

۱۵ سال معطل مانده بودند.
او گفت: باید توجه داشت که ما در نظر داریم که برخی از پروژه‌ها را در استان 
هرمزگان اجرایی کنیم و این در حالی است که مسؤولان استان در نظر دارند 

که این پروژه‌ها در اصفهان اجرایی شود.
■ پارک گوگردی ۱۰ محصول با ارزش را تولید خواهد کرد

قدیری با بیان اینکه پارک گوگردی برای اولین بار در ایران و در هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان در حال انجام است، گفت: تمام طراحی‌های این پروژه 
انجام شده، برخی از دستگاه‌های خریداری شده که به زودی نصب خواهد 
شد و ۱۰ محصول با ارزش را تولید خواهیم کرد در در سال ۳ همت سوددهی 
خواهیم داشت.او با بیان اینکه در مجموعه فرقی بین زنان و مردان وجود 
ندارد، گفت: برای اولین بار در ایران و در شرکت اکسیر ایران حاصل مدیریت 
زنان سه واحد الکل چرب در دست بهره برداری است که در زنجیره ارزش 
شوینده‌ها قرار دارد، واردات کشور در این زمینه سالانه ۷۰ هزار تن است 
و اولین واحد اکسیر ایرانیان ۵۰ هزار تن تولید خواهد داشت و نسل جدید 
شوینده‌ها را تولید خواهیم کرد. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با 
بیان اینکه روغن‌های تریپ ۲ و ۳ را در هلدینگ پتروپالایش اصفهان تولید 
خواهیم کرد، ادامه داد: این اقدام توسط شرکت میرداماد اجرایی خواهد شد 
که به سوددهی و افزایش صادرات در نهایت تأمین تجهیزات خارجی کمک 
قابل توجهی خواهد داشت.او با بیان اینکه در حوزه کاهش مصرف انرژی ۳ 
هزار تله بخار را اصلاح و نوسازی کردیم، افزود: ما رتبه نخست ذخیره سازی 

انرژی را در بین شرکت‌های پالایشی به خود اختصاص دادیم.
قدیری ادامه داد: در حوزه آب نیز ۲۳ پروژه را در دستور کار داریم که 
وابستگی ما به آب شرب را به صفر خواهند رساند و باید توجه داشت که 
مخازنی را ساخته‌ایم که امکان ذخیره یک ماه آب را در پالایشگاه اصفهان 
داریم.  او تصریح کرد: هلدینگ پتروپالایش اصفهان خوش حساب‌ترین 

شرکت ایران است که بدهی ندارد.
■ سرمایه گذاری شپنا در بورس به ۳۷۱ هزار میلیارد ریال 

افزایش یافت
هلدینگ  گذاری  سرمایه  و  بودجه  مالی،  امور  معاون  ارجمند،  صاحب 
پتروپالایش اصفهان نیز در این مجمع با بیان اینکه شرکت پالایش نفت 
اصفهان به منظور اصلاح ساختار مالی و استفاده از مزایای قانون بودجه سال 
۱۴۰۲ که مشتمل بر دو ردیف استفاده از تخفیف ۵ درصد نفت خام و استفاده 
از معافیت مالی است، اقدام به افزایش سرمایه کرده است، اظهار کرد: بر این 
اساس ۱۴۴ هزار میلیارد ریال از سود اندوخته‌ای که برای طنخواه بود، به 

افزایش سرمایه اختصاص یافت.
او گفت: در این راستا در مجمع عمومی ۳۰ تیر ماه ۴۰ درصد از سود خالص 
سال ۱۴۰۱ به حساب اندوخته طرح توسعه شرکت اختصاص یافت و در 
ادامه از این اعتبار افزایش سرمایه برای اجرای پروژه‌ها و تکمیل پروژه 

RHU استفاده خواهد شد که برای این طرح نیازی به نقدینگی حداقل 
حدود ۴۶۴ میلیارد تومان و ۳۹۴ میلیون یورو و جمعه ۲۱ همت خواهیم 

داشت.
معاون امور مالی، بودجه و سرمایه گذاری هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
در ادامه با اشاره به اینکه سودمالی شرکت از سال ۹۹ تا ۱۴۰۲ رشد قابل 
توجهی را داشته است، ادامه داد: پیش بینی سود و زیان برای سال ۱۴۰۲ 
تا ۱۴۰۸ نیز برآورد شده که مبتنی بر عملیات گذشته و با فرض عدم 
رخدادهای تغییر عدم پیش بینی نشده است ضمن اینکه درآمدهای عملیاتی 
و تمام نشده را بر اساس دستور وزیر نفت در سال ۱۴۰۱ استخراج کرده‌ایم.

او افزود: همه اطلاعات مقداری ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲ واقعی بوده است و 
در ۶ ماهه دوم نیز بر اساس ۶ ماهه اول برآورد کرده‌ایم.

ارجمند با بیان اینکه میزان تولید و فروش نیز در محاسبات برابر هم 
گرفته‌ایم، گفت: در زمینه فروش نیز برآوردها طبق گزارش ۶ ماهه اول 
انجام شده است.او با بیان اینکه اگه ما نتوانیم از تخفیف‌های دولتی نفت 
استفاده کنیم بهای تمام شده برای ۱۵.۷ همت است و مالیات نیز ۲.۷ همت 
خواهد بود و در نهایت سود تمام شده برای ما ۱۷.۲ دهم خواهد بود، اضافه 
کرد: در مجموع باید توجه داشت که ۱۴.۴ همت برای RHU هزینه خواهد 
شد.معاون امور مالی، بودجه و سرمایه گذاری هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
گفت: از سال ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۸ مابه‌التفاوت سود حاصل از افزایش سرمایه 
و عدم افزایش سرمایه را محاسبه کرده‌ایم که در سال ۱۴۰۲ خروجی ما 
۶.۶ دهم همت است، سال ۱۴۰۳ ورودی‌های افزایش می‌یابد و در نهایت 
جریان نقدی ما همواره مثبت و ۴۲۰ میلیون خواهد بود و نرخ بازدهی داخلی 

نیز ۶۶ درصد برآورد شده است.

■ گزارش نهایی مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پالایش 
نفت اصفهان

به  که  اصفهان  پالایشگاه  فوق‌العاده  عمومی  مجمع  مصوبات  گزارش 
منظور افزایش سرمایه برگزار شده بود، به شرح زیر است...پیرو ماده ۱۶۱ 
اصلاحیه قسمتی از قانون تجارت، مصوبه سال ۱۳۴۷ ابتدا گزارش هیأت 
مدیره برای افزایش سرمایه و سپس گزارش حسابرس قانونی در خصوص 
توجیه گزارش هیأت مدیره قرائت شد.با توجه به پیشنهاد هیأت مدیره در 
خصوص افزایش سرمایه و همچنین دریافت مجوز سازمان بورس و اوراق 
بهادار تهران طی مجور شماره ۲۴ دی ماه ۱۴۰۲ بعد از بررسی و اعمال 
نظر تصمیمات زیر گرفته شد.افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۲۲۷ هزار 
میلیارد ریال به مبلغ ۳۷۱ هزار میلیارد ریال معادل ۶۳.۴۳ درصد از محل 
سود تقسیم نشده اندوخته طرح توسعه و از طریق صدور سهام جدید مورد 
تصویب قرار گرفت. بر این اساس ۱۴۴ هزار میلیارد ریال از محل اندوخته 
طرح توسعه.مجمع به هیأت مدیره شرکت اختیار داد که نسبت به افزایش 
سرمایه موضوع بند یک اقدام کند.مقرر شد پس از تحقق افزایش سرمایه با 
رعایت مفاد قانون تجارت و قانون بازاراوراق بهادار نسبت به اصلاح ماده ۵ 
اساسنامه شرکت به شرح زیر و ثبت آن در اداره ثبت شرکت‌ها اقدام شود.

ماده ۵: میزان سرمایه و تعداد سهام سرمایه شرکت مبلغ ۳۷۱ هزار میلیارد 
ریال است که به ۳۷۱ میلیارد سهم عادی یک هزار ریالی با نام تقسیم شده و 
تماماً پرداخت شده است.مجمع مقرر کرد پاره سهم‌های ایجادی در افزایش 
سرمایه مصوب شده به شرح بند یک فوق را تجمیع و توسط هیأت مدیره از 
طریق شرکت بورس و اوراق بهادار واگذار و بهای فروش سهام پس از کسر 

هزینه‌های مربوطه به حساب سهامداران منظور شود.

در مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پالایش نفت اصفهان مطرح شد

سرمایه گذاری شپنا در بورس به ۳۷۱ هزار میلیارد ریال افزایش یافت

و  گردشـگری  میراث‌فرهنگـی،  اداره‌کل  سرپرسـت 
صنایع‌دسـتی اسـتان اصفهـان از بررسـی و پایـش تمامی 
بناهـای تاریخی غرب اسـتان اصفهان پـس از بارش‌های 
سـنگین دو روز گذشـته بـرف در ایـن نواحی و عـدم وارد 

شـدن هرگونـه آسـیبی بـه این آثـار خبـر داد.
میراث‌فرهنگـی،  اداره‌کل  روابط‌عمومـی  به‌گـزارش 
گردشـگری و صنایع‌دسـتی اسـتان اصفهـان، حمیدرضـا 
محققیـان امـروز ۸ اسـفندماه بـا اعلام ایـن مطلب گفت: 
آمارهای سـازمان هواشناسی اسـتان اصفهان حاکی است 
کـه محورهـای شـمال، جنـوب، غـرب و مرکـز اسـتان 
اصفهان شـاهد بارش نسـبتاً سـنگین برف در طـی ۲ روز 
گذشـته بـوده اسـت. سرپرسـت اداره‌کل میراث‌فرهنگـی، 

گردشـگری و صنایع‌دسـتی اسـتان اصفهـان ادامـه داد: 
بـر اسـاس همیـن آمارهـا، بـارش بـرف در محـور غـرب 
اسـتان اصفهـان به بیـش از ۵۰ سـانت رسـیده و با توجه 
بـه بـارش بـرف تـا نیمه‌شـب گذشـته، پایـش بناهـای 
تاریخـی و جاذبه‌هـای غـرب اسـتان اصفهـان در دسـتور 
ادارات میراث‌فرهنگـی، گردشـگری و صنایع‌دسـتی  کار 
شهرسـتان‌های ایـن محـور قرارگرفتـه اسـت. او افـزود: 
بناهای ارزشـمندی همچون مسـجد جامع گلپایگان، منار 
تاریخی گلپایگان، مسـجد جامع خوانسـار، خانه اسـپهری، 
خانـه حبیبی‌هـا، قلعـه تخماقلـو، خانـه دکتـر صالحـی و 
سـایر ابنیـه تاریخی ایـن محور مـورد پایـش قرارگرفته و 

خوشـبختانه آسـیبی متوجـه این بناهای نشـده اسـت.

صادرات چسب لنت پرسه‌زن در حال مطالعه تصویری است
ترمز نانویی ایرانی به 

ترکیه شـهرداری  مرکـزی  کتابخانـه  اینجـا 
امانـت  اصفهـان اسـت. مرکـزی بـرای 
کتـاب و ترویـج مطالعـه.  یکـی از اقسـام 
مطالعه، مطالعه تصویری است. مطالعه‌ای 
اسـت کـه بـا پرسـه‌زدن در شـهر ایجـاد 
می‌شـود. پرسـه‌زن نه‌تنهـا بـه خوانـش 
قصـه شـهر گـوش می‌دهـد بلکـه خـودش بخشـی از این 
قصـه را می‌سـازد و درعین‌حـال او در حـالا مطالعـه کتـاب 
اسـت. کتاب شـهر را گشـوده و به نوع خـود آن را می‌خواند. 
در  به‌خصـوص  بـرف،  بـارش  چـون  جـوی  رخدادهـای 
سـال‌های اخیر که به‌ندرت در شـهری ماننـد اصفهان اتفاق 
می‌افتـد، فرصت‌هـای محـدود و گذرایـی اسـت کـه یـک 
مطالعه‌کننـده در رده پرسـه‌زن، نمی‌توانـد از آن بگذرد. یعنی 
بایـد کارهای دیگرش را رها کند و پرسـه زنـی کند تا از این 
رهگذر، نقش شـهر در جان او سـایه بیندازد و او بتواند بگوید 
که همدم شـهر اسـت. شـهری که حالا چون عروسـی شده 
اسـت بـه زیبایی تمـام. پرسـه‌زن نمی‌دانـد در ایـن فرصت 
کـم، بیشـتر با نگاهش، تصویرهـای تـازه را در خودش ثبت 

کنـد و یـا اجازه بدهـد آن‌ها به‌صـورت در حافظـه دوربینش 
ثبـت شـوند. این عکس در سـاعت 8 و 28 دقیقـه صبح روز 
دوشـنبه 7 اسـفند 1402 و از داخـل اتوبـوس در حـال عبور 
از بلـوار هشـت بهشـت تهیه شـده اسـت. تصاویـر و دیدن 

شـهر در ایـن روز از داخـل اتوبوس هم لـذت خاص خودش 
را داشـت بمانـد که همـان روز عصر در اتوبوس از خسـتگی 
خوابـم بـرد و در پایانه انتهایـی، راننده در حالی مـرا از خواب 

بیـدار کرد کـه بایـد دوباره مسـیری را برمی گشـتم.

بناهای تاریخی غرب استان اصفهان
 پس از بارش‌های سنگین برف، آسیبی ندیده‌اند

شـرکت »دویچـه تلکوم« کانسـپت یـک موبایـل آینده 
نگرانـه را بـه نمایش گذاشـته که به جـای اتکا بـه اپ های 
مختلـف بـرای تامیـن نیازهـای مختلـف کاربـران از هوش 

مصنوعی اسـتفاده مـی کند.
بـه گـزارش مهر به نقـل از رویترز، موبایل هـای امروزی 
بـه طـور معمـول دارای اپلیکیشـن هایـی برای همـه چیز از 
ارسـال پیام و شـبکه اجتماعی گرفته تا بـازی های ویدئویی 

و بانکداری هستند.
شـرکت مخابراتـی آلمانـی دویچه تلکوم اعالم کرد این 
کانسـپت که روی دسـتگاه T-phone آن نمایش داده شده، 
یـک رابـط بدون اپـل با کاربر خواهد داشـت کـه باهمکاری 

شـرکت های کوالـکام و برین توسـعه می یابد.

تیـم هوتگـز مدیر ارشـد اجرایـی این شـرکت گفت: می 
توانـم بگویـم 5 تـا 10 سـال دیگر، هیچ یـک از مـا دیگر از 

اپ اسـتفاده نمی کند.
بـه گفتـه شـرکت مثـال هایـی از آنچه یـک موبایل می 
توانـد انجـام دهد، شـامل پاسـخ به درخواسـت هـا و توصیه 
هـای مخصـوص بـرای سـفر، خریـد یـک محصـول برای 
صاحبـش یـا حتی ارسـال تصاویـر و ویدئو به شـماره تماس 
هـای کاربـر اسـت.دویچه تلکـوم در بیانیـه ای اعالم کرد: 
محصول نمایش داده شـده نشـان دهنده اعتقاد شـرکت به 
مـدل هـای زبانی بـزرگ چند وجهی و متقابلی اسـت که به 
زودی در دسـتگاه ها یکپارچه می شـوند و زندگی مشـتریان 

را سـاده تر مـی کنند.

ماهواره تحقیقاتی-سنجشـی پارس ۱ بـه زودی در مدار 
خورشـید آهنگ با ارتفـاع ۵۰۰ کیلومتر از سـطح زمین قرار 

گرفت. خواهد 
ماهـواره  ایـران،  فضایـی  پژوهشـگاه  گـزارش  بـه 
متخصصیـن  سـاخت   ،۱ پـارس  تحقیقاتی-سنجشـی 
پژوهشـگاه فضایی ایـران به زودی در مدار خورشـید آهنگ 
بـا ارتفـاع ۵۰۰ کیلومتر از سـطح زمین قـرار خواهد گرفت.

ماهـواره پـارس ۱، ماهـواره‌ای تحقیقاتـی- سنجشـی 
اسـت کـه مراحـل طراحـی، سـاخت، تجمیـع و آزمـون آن 
توسط متخصصین و دانشـمندان جوان کشور در پژوهشگاه 
فضایـی ایـران انجـام شـده و بـه زودی در مـدار خورشـید 
آهنـگ در فاصلـه پانصـد کیلومتـری از سـطح زمیـن قرار 

گرفت. خواهـد 
اخبار تکمیلی در روزهای آینده اعلام خواهد شد.

یک شرکت دانش بنیان ایرانی موفق به تولید چسب 
لنت نانویی با قیمت ارزان‌تر نسبت به نمونه خارجی آن و 

صادرات این محصول به کشور ترکیه شد.
به گزارش ایرنا، چســب لنت ترمز که تا پیش از این از 
ترکیه وارد می‌شــد، با تولید انبوه در داخل کشور در حال 

حاضر به ترکیه صادر می‌شود.
این چسب که توسط شرکت کربن فناور امیرکبیر تولید 
شده، موجب افزایش دوام لنت شده و با هزینه کمتر نسبت 

به نمونه خارجی تولید شده است.
محمد امیر نگینی مدیربازرگانی شــرکت دانش‌بنیان 
کربن فناور امیرکبیر درمورد این دستاورد گفت: این چسب 
لنت تا پیش از این ترکیه به ایران وارد می‌شد اما با توسعه و 
تولید انبوه آن، اکنون از ایران به ترکیه صادر می‌شود. قیمت 
نمونه‌ای که از ترکیه وارد می‌شد برای هر کیلوگرم بین ۲۰ 
تا ۲۵ دلار است، در حالی که نمونه نانویی ایرانی با قیمت ۶ 

تا ۷ دلار به دست مصرف‌کننده می‌رسد.
براساس اعلام معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش 
بنیان ریاســت جمهوری، سید عباس حسینی مجد مدیر 
تحقیق و توسعه این شرکت هم توضیح داد: مراحل تولید 
این چسب، شامل ترکیب مواد اولیه و سنتز داخل راکتور و 
سپس جداسازی آب و سایر متعلقات است. در ادامه محلول 
به دست آمده تغلیظ شده و نانومواد به آن اضافه می‌شود. 
سپس بسته به نوع گرید چسب، دیسکی باشد یا کشککی، 

مواد افزودنی به آن اضافه می‌شود.
او یادآور شد: این چسب لنت نتیجه کار بین رشته‌ای از 
متخصصان حوزه فناوری‌نانو، مهندسی مواد و پلیمر است 
که می‌تواند دمایی در حد ۴۰۰ درجه را تحمل کرده و در این 

دما خواص لنت ترمز همچنان حفظ می‌شود.
این فناور افزود: یکی از ویژگی‌های مهمی که چسب 
لنت ترمز باید داشته باشد، مقاومت در برابر حرارت است. 
این چسب لنت ترمز که ما تولید کرده‌ایم، از چنین ویژگی 
برخوردار اســت به طوری که در دمای ۴۰۰ درجه خواص 
خود را حفظ می‌کند و بدون این که لقمه از کشــکک جدا 
شود، فرآیند ترمز گرفتن را در تمام طول عمر لنت به خوبی 
انجام می‌دهد. حسینی مجد یکی از ویژگی‌های مهم این 
چسب را قیمت پایین آن بیان کرد و ادامه داد: این محصول 
نسبت به نمونه خارجی ۶۵ درصد ارزان‌تر است. این چسب 
لنت تمام استانداردهای داخلی را با موفقیت پشت سرگذاشته 
و بعــد از ورود به بازار ترکیه، آماده حضــور در بازار دیگر 

کشورها است.

هوش مصنوعی در یک موبایل جایگزین اپ شد!

ماهواره »پارس یک« آماده پرتاب در مدار 
خورشید آهنگ شد
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